
č. U-156-01/24 

v 

DODATEK C. 1 
v , , 

KE SMLOUVE O POSKYTOVANI 
v 

SLUZEB 

uzavřené dne 5. 12. 2024 

podle zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisl't, mezi 

Armádní Servisní, příspěvková organizace 
Sídlo: Podbabská 1589/1, 160 00 Praha 6 - Dejvice 
Zapsaný: v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze pod sp. zn. 

Zastoupený: 
IČO : 
DIČ: 
ID datové schránky: 
Bankovní spojení: 
Číslo účtu: 
Oprávněn jednat: 
- ve věcech smluvních: 
- ve věcech technických: 

(dále j en „objednatel") 

a 

Bartoň a Partner s.r.o. 
Sídlo: 
Zapsaný: 

Zastoupený: 
IČO : 
DIČ: 
ID datové schránky: 
Bankovní spojení: 
Číslo účtu : 
Oprávněn jednat: 

- ve věcech smluvních : 

- ve věcech technických: 

a 
BRYVECASTA s.r.o. 
Sídlo: 

AS- P O 

PR1342 
Ing. Mai1inem Leh.kým, ředitelem 
60460580 
CZ60460580 

~~.,.·~6 

(vedoucí společník) 
Chválkovice 580, 779 00 Olomouc 
v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Ostravě, oddíl C, 
vložka 27441 

26810093 
CZ26810093 
2ajqpgk 

(společník) 

Věry Pánkové 829/2, Nové Sady, 779 00 Olomouc 



č. U-156-01/24 

Zapsaný: v obchodtúm rejstříku u Krajského soudu v Ostravě, oddíl C, 
vložka 45216 

Zastoupený: 
IČO: 
DIČ: 
ID datové schránky: 

24762695 
CZ24762695 
9zfvq3f 

Jako společníci „Společnost pro AS-PO oblast Morava", zastoupeni Baiioň a Paiiner s.r.o. na 
základě plné moci ze dne 12. 8. 2024. 

(dále jen „poskytovatel", společně též „smluvní strany"). 

Smluvní strany se dohodly, v souladu s ustanovením čl. X. Závěrečná ujednání odst. 10.2. , 
na uzavření tohoto dodatku č. 1 ke smlouvě o poskytování služeb (dále j en „smlouva") 
spočívající v závazku poskytovatele zajistit úklidové, recepční, pokojské a prádelenské služby a 
venkovní úklidy v ubytovacích zařízení objednatele pro oblast Morava a závazek objednatele 
provést úhradu za tyto práce (dále jen „služby") uzavřené mezi výše uvedenými smluvními 
stranami dne 5. 12. 2024. Tímto dodatkem č. 1 se mší stávající znění čl. III odst. 3.1 a nahrazuje 
novým zněním: 

1) Článek III. Cena: 

3.1 Cena za poskytované služby bez DPH je cenou konečnou, nejvýše přípustnou, ve které 
jsou zahrnuty veškeré náklady dle článku I. s přihlédnutím k četnosti úklidových služeb 

a době trvání této smlouvy, která činí : 

Cena dle smlouvy: 

Navýšení rozsahu služeb dle dodatku č. 1: 

Cena dle smlouvy a dodatku č. 1: 

255 281 790,25 Kč 

2 489 527,04 Kč 

257 771 317,29 Kč 

slovy: ,,dvě stě padesát sedm milionů sedm set sedmdesát jedna tisíc tři sta sedtnnáct 
kornn českých dvacet devět halér-ť1" 

DPH bude připočteno v sazbě platné ke dni uskutečnění zdanitelného plnění. 

2) Přílohy 

V návaznosti na změnu ceny za poskytované služby se dodatkem č. 1 mění příloha č. 1 této 

smlouvy. 
Smluvní strany se dohodly, že ujedtiané změny v piiloze č. 1 jsou pro smluvní strany 
závazné ode dne 1. 3. 2025. 

Ostatní ustanovení smlouvy se dodatkem č. 1 nemění. 

2 

AS- P O 



č. U-156-01/24 

Tento dodatek č. 1 je vyhotoven v elektronické podobě v 1 vyhotove1ú v českém jazyce s 
elektronickými podpisy obou smluvních stran v souladu se zákonem č. 297/2016 Sb., o službách 
vytvářejíc.ích dúvěru pro elektronické transakce, ve znění pozdějších předpisů. 

Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem 
uveřejněm v registru smluv, nejdříve však od 1. 3. 2025. Poskytovatel bere na vědomí, že 
uveřejněm v tomto registru zajistí objednatel za potřebné součinnosti poskytovatele. 

Smluvní strany na důkaz svého souhlasu s obsahem dodatku č. 1 připojují pod něj své podpisy. 

Přílohy: 

► Příloha č. 1: Rozsah a četnost úklidových, pokojských, recepčních a prádelenských služeb 
a venkovních úklidů 

V Praze 
Za objednatele 

Almádní Servisní, píispěvková organizace 
Ing. Ma1tin Lehký 

ředitel 

AS- P O 

3 

V Olomouci 
Za poskytovatele 

Baitoň a Partner s.r.o. 

oprávněná jednat na základě plné moci 
za „Společnost pro AS-PO Morava" 



Koleje Dobrovského 25 AP, BRNO
Koleje Dobrovského 25 AL, BRNO
Koleje Dobrovského 27 B, BRNO
Internát Chodská 17 A, BRNO
Internát Chodská 17 B, BRNO

Koleje Dobrovského 27 C, BRNO
Internát gen. Píky 4, BRNO

A

B

C

CELKEM za oblast MORAVA

KRYCÍ LIST - oblast MORAVA
Název a adresa firmy



Objekt Koleje Dobrovského 25 AP, BRNO 

Jednotková 
Činnost Rozsah MJ č.etnost 

DPH 

Úklidové p ráce 

pokoje - koberec 372,00 m2 5x týdně 

Pokoje-PVC 360,20 m2 5 X týdně 

klubovna - PVC 75 m2 lx týdně 

kuchyňky- PVC 148,80 m2 5xtýdně 

cllodby, teraco 254,20 m2 3xtýdně 

Chodba sklep - teraco 50,00 m2 3xtýdně 

Sociální zařízení - dlaiba 88,00 m2 3 X týdně 

Schodiště -teraco 76,40 m2 5xtýdně 

Povrchy stěn - nátěry 284,00 m2 2x týdně 

čištění odklád. poliček a gatérek 60,00 ks lx týdně 

otiráni stolů a prac.ploch linek 120,00 m2 2xtýdně 

vyprazdňování košů 40,00 ks 3xtýdně 

vysypání venkovních popelníků 1,00 ks 5xtýdně 

myti mikrovlnek i zevniř 21,00 ks 2xtýdně 

Prádelna - dlažba 18,00 m2 lx týdně 

Povrchy stěn - keramika 440,00 m2 lx týdně 

myti zrcadel 23,00 ks 1 X týdně 

vysáváni čalouněného nábytku 132,00 ks lx týdně 

myti odpadkových koš~ 40,00 ks lx měsíc 

otíráni parapetů a zábradlí 75,00 ks lx měsíc 

myti vypínačů a zásuvek 380,00 ks lx týdně 

myti vandlové desky 17,00 ks 2 x ročně 

myti rychlovarných konvic zvenči 21,00 ks lx týdně 

myti radiátorů 75,00 ks 1 X týdně 

odmrazováni a myti lednk 21,00 ks 2 x ročně 

mytí kuch.linek zevnitř 16,00 ks lx měsíc 

odvápněni rychlovarných konvic 21,00 ks 2 x ročně 

m i skel roskleného ná u 10,00 m2 lx měsíc 

mytí dveři a zárubni 170,00 ks lx týdně 

myti podfah lodžii. zábradlí 24,00 m2 2 x ročně 

Soáální zařízení 

Sanitami zařízení - umyvadlo 22,00 ks 5xtýdně 

Sanitární zařízení - sprcha 21,00 ks 5x týdně 

Sanitární zařízení - vana 0,00 ks 5 X týdně 

Sanitární zařízení - dřez 16,00 ks 5 xtýdně 

Sanitami zařízení • zách. mísa 22,00 ks 5xtýdně 

Cena v Kč bez DPH za 4 roky plnění celkem 

Jednotková 
Činnost Rozsah MJ četnost 

DPH 

Nadstandardní úklid na objednávku 
Kryty světel - zářivkových 5 ks 1 x ročně 

Kryty světel - žárovkovým 182 ks 1 x ročně 

Zádony• · prani 360,00 m' 2 x ročně 

Dekorativní tkaniny-.- praní 0,00 m' 2 x ročně 

Okna - mytí 500,00 m' 2 x ročně 

Koberce - čištění 372,00 m' 1 x ročně 

žaJuzte - horizontální 200,00 m' 1 x ročně 

Cena v Kč bez DPH za 4 letě plněni celkem 
•včetně sejmuti a věšení 

PŘEVLÉKÁNÍ PRÁDLA* - Koleje Dobrovského 25 AP, BRNO 

Jednotková 
Pokojské služby Celkem Jednotky četnost• 

DPH 

45 ks 3xměsíc 

45 ks 3xměsíc 

povlak na polštář 45 ks 3xměsíc 

ručník 45 ks 3xměsíc 

Cena v Kč bez DPH za 4 letě plnění celkem 

• jedná se o vysleéeni použitého ložního prádla vč. odebráni použitých ručniků a osušek, oblečení nového ložního prádla vč. 
založeni nových hygienických potřeb na lůžko vč. nových ručníků a osušek 

Tranzit -krátkodobé ubytování. převlék<iní vždy po ukončeném ubytovcini 



DPH

9,00

7,00

5 7,50

5 3,00

5 39,60

5

DPH

50 2,77

30

50 0,25

20

20,02

DPH

   Venkovní úklid

20,00 2
B

20,00 2
B A

20,00 2
B F

20,00 2
B

LEGENDA:

Prostory typu D (WC)



Objekt Koleje Dobrovského 25 AL, BRNO 

Činnost Rozsah MJ 

lido p rác 
pokoje-PVC 675,80 m' 
kuchynky- PVC 223,20 m' 

prádelna - dlažba 18,00 m' 

Chodby~předsině-teraco 376,80 m' 

Chodna skle~teraco 55,00 m' 
Sociální zařízení -dlažba 96,00 m' 
Shodiště - teraco 76,40 m' 
Povrchy stěn- keramické 128,00 m' 
Povrchy stěn - nátěry 210,00 m' 
čištění odklád. poliček a galérek 59,00 ks 

otíráni stolů a prac.ploch linek 170,00 m2 

vyprazdňovciní košů 100,00 ks 

vysypání venkovních popelníků 1,00 ks 

myti mikrovfnek. i zevniř 24,00 ks 

mytí-zrcadel 24,00 ks 

vysáváni čalouně ého náb u 1 ,00 ks 

mytí odpadkových koš~ 100,00 ks 

otiráni parapetů a zábradli 60,00 ks 

myti VVPÍ čů a s e ks 

mytí vařič~ (2 plotýnky) od mastnoty 24,00 ks 

myti rychlovarných konvK zvenčí 24,00 ks 

ti ra ·at ů 60,00 ks 

odmrazováni a myti lednic 24,00 ks 

myti kuchJinek zevnitř 24,00 ks 

odvápněni rychlovarných konvic 24,00 ks 

myti dveří a zárubní 140,00 ks 

mytí podlah lod.ŽiÍ + zábradlí 40,00 m' 

Sociální zařízení samostatné 

Sanitární zařizení - umyvaclo 24 ks 

Sanitární zařizení - sprcha ks 

Sanitární zařízení -vana 19 ks 

Sanitami zařízení - dřez 24 ks 

Sanitární zařízení - zách. mísa 24 ks 

Cena v Kč bez DPH za 4 roky plněni celkem 

Činnost Rozsah MJ 

s andar i ú r na bje vk 
Zádony• - prani 320,00 

Okna - mytí 500,00 m' 
" luzie - orizontátní 220, 

Cena v Kč bez DPH za 4 leté plněni celkem 
•včetně sejmuti a věšení 

PŘEVLÉKÁNÍ PRÁDLA* - Koleje Dobrovského 25 AL, Brno 

Pokojské služby Cetkem Jednotky 

59 ks 

59 ks 

59 ks 

59 ks 

Cena v Kč bez DPH za 4 leté plnění celkem 

Jednotlcová 
četnost cena v Kč bez 

DPH 

5xtýdně 

3 X týdně 

2 X týdně 

3 X týdně 

lx měsíc 

5 X týdně 

2 X týdně 

lx týdně 

1 X týdně 

2xtýdně 

3x týdně 

5xtýdně 

5xtýdně 

lx týdně 

lx měsíc 

1 měsíc 

lx měsíc 

lx týdně 

2 x ročně 

lx týdně 

lx měsíc 

2 x ročně 

lx měsíc 

2 x ročně 

lx měsíc 

2 x ročně 

lx měsíc 

5xtýdně 

5xtýdně 

5xtýdně 

5xtýdně 

5xtýdně 

Jednotková 
četnost cena v kč bez 

DPH 

2 x ročně 

2 x ročně 

1 x ročně 8, 

Jednotková 
četnost'• cena v kč bez 

DPH 

3xměsíc 

3 měsíc 

3xměsic: 

3xměsíc 

• jedná se o vyslečeni použitého ložního prádla vč. odebrání použitých ručníků a osušek, oblečení nového ložního prádla vč. u 
založeni nových hygienických potřeb na lůžko vč. nových ručníků a osušek 

Tranzit -krátkodobé ubytování - převlékání vždy po ukonř-eném ubytování 

PRANÍ PRÁDLA - Koleje Dobrovského 25 AL, BRNO 

Jednotková 
Pokojské služby Cetkem Jednotky četnost cena v kč bez 

DPH 

prostěradlo 59 ks 3xměsk 

povlak na přikrývku 59 ks 3 měsíc 9, 

povlak na polštář 59 ks 3xměsic: 



59

7,50

3,00

5 39,60

5

DPH
59

5

2,77

0,25

50

25

22,96

20,02

DPH

   Venkovní úklid

2
B

2
B A

2
B F

2
B



Objekt Koleje Dobrovského 27 B, BRNO 

Jednotková 
Činnost Rozsah MJ četnost cena v Kč bez 

OPH 

u rovérá 
po oje - k rec, C 1220, xtýdně 0, 77 

a celá" - k rec, PVC 354,00 3xtýdně 0, 77 

Klubovny - PVC 1.98,00 lx týdně 0, 77 

Kuchyňky - dlaiba 101,00 3xtýdně 0,77 

Prádelna - d lažba 18,90 m2 1 xtýdně 0,01 

Chodby,předsíně - tenco,.koberec,dlaiba 670,00 3 xtýdně 0, 77 

Chodba - suterén , teraco 60,00 lx měsíc 0,01 

Re-cep C 20,00 Sxtýdně 0, 77 

Sociální zaříze-ní - teraco,dlažba 215,00 2xtýdně 0,77 

Schodiště - teraco 60,00 m2 1 xtýdně 0, 77 

Povrchy stěn -keramika 804,00 m2 lx týdně 0 ,01 

Povrchy stěn-nátěry 526,00 m2 1 xtýdně 0,01 

čištění od lád. poliček a galérek 210 ks 2xtýdně 0,01 

otí • i stolů a prac.ploch linek 200,00 3xtýdně 0,01 

vyprazdňovaní košů 120 ks S xtýdně 0,01 

vysypání venkovních pop,elníkÚ ks Sxtýdně 0,01 

mytí mikrovlnek i zevni'ř 11 ks 1 xtýdně 0,01 

mytí zrcadel 55 ks lx měsíc 0,01 

5avání čalouněného ábytku 320 ks lxměsic: 0,01 

m í o pad ových ošu 120 ks lx měsíc 0,01 

otíráni parapetů a z_-ábradlí 90 ks 1 xtýdně 0,01 

mytí vypínačů a zásuvek 640 ks 2 x ročně 0,01 

mytí vařičů (2 plotýnky) od mastnoty 11 ks 1 xtýdně 0,01 

myti rychlovarných konvic zvenči 11 ks lx měsíc 0,01 

m í radiát 140 ks 2x očně 0,01 

odmrazo 'níamytíled ·c 14 ks lx měsíc 0,01 

mytí kuch.linek zevnitř 10 ks 2 x ročně 0,01 

odvápni.ni rychlovarnýdl konvic 11 ks 1 xměsK 0,01 

mytí dveří a zárubní 255 ks 2 x ročně 0,01 

čištění balkonů a zábradJí 273,00 1 x měsíc 0,01 

m i bm n ru· 1 y +dopl ě • 10 ks lxtýd 0 ,01 

Sociál i zařrzení samostatné 

Sociální zařízení. společné ks Sxtýdně 1,20 

Sociální zařízení. samostatné 42 ks S xiýdně 1,20 

Sanitární zařízení + umyvadlo 48 ks 5 X týdně 1,20 

Sanitární zařízení + sprc.h. van. 46 ks 5 X tÝ(:lně 1,20 

Sanitám i zařízení . dřez 10 ks Sxtýdně 1,20 

Sanitám i za říz í + pisoár ks Sxtýdně 1,20 

Sa11itámi zařízeni + zác:h. mísa 45 ks 5 X tÝ(lně 1,20 

Cena v Kč bez DPH za 4 roky plnění celkem 

Jednotková 
Činnost Rozsah MJ četnost cena v Ke bez 

OPH 

adstandar í ú lid na obje á 

Kryty světel • záfivkových 175 ks 1 xročně 14,00 

Kryry světel • f.irOWových 140 ks 1 xročně 14,00 

ZácJony• • praní 950,00 2 xročně 18,20 

1450,00 2 ročně 22,00 

rc.e •čištění 500,00 1 xročně 14,00 

Žaluzie - horizontálni 360,00 1 xročně 18,00 

Cena v Kč bez DPH za 4 leté plnění celkem 
•včetně sejmutí a věšení 

PŘEVLÉKÁNÍ PRÁDLA*· Koleje Dobrovského 278, BRNO 

Jednotková 

Pokojské služby Celkem Jednotky Če-tnort• cena v KC bez 

DPH 

prostěradla 137 ks 3 x měsíc o, 2 

ovlakna řik • u 137 ks 3xměsíc o, 2 

ovlak na olštář 137 ks 3 x měsi< 0,42 

ručník 137 ks 3xměsk 0 ,14 

Cena v Kč bez DPH za 4 letě lnění celkem 

• jedná se o vyslečení použitého ložního prádla vč. odebrání použitých ručníků a osušek, oblečení nového ložního prádla vč. 

založení nových hygienických potřeb na IŮŽko vč. novýc.h ručníků a oSll:Še-k 

Tranzit• krátkodobé ubytowfoí • převlékání vidy po ukonč.ené.m ubytování 

PRANÍ PRÁDLA • Koleje Dobrovského 278, BRNO 



Jednotková 
Pokojské služby Celkem Jednotky četnost cena v Kč bez 

DPH 

prostěradlo 100 ks 3xměsíc 8,00 

povlak na přikrývtu 100 ks 3xměsíc 9,00 

povlak na polštář 100 ks 3xměsic: 4,20 

ručník 100 ks 3xměsíc 4, 

osuška 10 ks 3xměsÍ< 7,00 

ubrus 10 ks 3xměsk 7,50 

utěrka 10 ks 3xměsÍ< 3,00 

šívaná 10 ks lx měsíc 39,60 

polštář 10 ks lx měsíc 24,30 

Cena v Kč bez DPH za 4 leté lnění celkem 

ÚKL IDOVÉ a HYGIENICKÉ PROSTŘEDKY • Koleje Dobrovského 27B, B RNO 

Piedpokl. Jednotková 
Druh 

počet 
Jednotky četnost cena v Kč bez 

DPH 

mýdlo toaletní 

mýdlo te-kuté 

toaletní paptr Jumbo dvouvrsn,ý bílý, průměr 19 cm, návin m in. 

110m 

í nádobíoob·emu min. 900ml 

Cena v Kč bez DPH za 4 leté plnění celkem 

Plnění za 4 roky: 

RECEPČNÍ SLUŽBY pro objekty 

24 hodi:nová recepční služba 

Jednotková cena bez DPH 

195 

Recepční systém: ANO 

Podmínky: 

Musí být pro~dena kalkulace jednotko11é ceny II hodinové sazbě. 

50 ks 1xměsic: 

10 lx měsíc 

80 ks 1xměsic: 

150 ks lxměsk 

100 ks 1 x měsíc 

30 ks lxměsk 

30 ks lx měsíc 

200 ks lx měsíc 

12 ks lxměsk 

20 ks lx měsíc 

10 1 xměsíc 

Koleje Dobrovského 27 B, BRNO 

Koleje Dobrovského 25 AP, BRNO 
Koleje Dobrovského 25 Al , BRNO 

6,86 

11,88 

2,77 

0,25 

0, 42 

3,16 

17,56 

4, 90 

22,96 

6, 32 

20,02 

Pracovníci m11sí olltádat počítal, základní kancelářské programy~ systém ubytovoc-ich služeb - počítačová gramovwst. 

Pracovník rec-epce musí být přiměřeně fyzkky zdatný o mobilní vzhledem k náplni činno-sti recepční služby. 

Náplň činnosti recepční služby 

Poois 

Fyzická pňtomnost pracovníka/Ú v prostoru recepce každé ubytovny v požadovaném časovém rozsahu dJe specifikace. 

Vpouštět do ubytovny osoby, které jsou oprávněny do budovv vstupovat v souladu s jejím provozním řádem. 

Kontrolovat, zda osoba vyžadující vstup do ubytovny je oprávněna tak činit. 

Kontrolovat, zda osoby oprávněně se zd.ň:ující v budově dodri.ují její provozní řád. 

Předávat došlou poštu ubytovaným osobám. 

Vydávat a přijlmat klíče od pokojÚ při taždém v-stl.lpu a opuštění ubytovny ubytovanou osobou. 

Fyz.icky predavat ubytovanym osobam pokoje k ubytovam a preb..-at je od nictl po stonce-ni ubytovam, vcetne resent V2nildych skod na maJetku, vse po dohode .. .. • , . . . 
race v recepcnrm systemu \nutna znalost prace na t'l:j -systemu uoytovac,cn s1u:ze,D. apis rezervaci a OuJo:Nnavek, poklaani e\llClence, 

evidence oosk11tnu.._•-. služeb ... -.......:r hotovosti latba kartou scan ořaoh tisk ootřebn\/Ch dokladů. 
... uytovanym o~ ..... m vyaavat • nce oa spo ecens„y-..., mlSt.nost1, vcetne w;ontrory •y.,....en1 tecnto prostor prea a po s«:oncen1 c1nnostJ a ve spo uprac, 

--··- !l:-- .. •·· :: __ .,_. : .. _ .... 
Kontrolovat dodržování pobímích směrnic a provozního řádu ubytovny ubytovanými osobami. 

Hmotná odpovědnost u veškeré došlé zásilky$ hotovo.st v pokladně a inventář. 

Poznámka 





Objekt 

Činnost 

Úklidové práce 
Pokoje-PVC 

Kanceláře - PVC 

Klubovny - PVC 

Centrum válečných veteránů 

Chodby - teraco 

Sociální zařízení - dlažba 

Schodiště - teraco 

Povrchy stěn - keramické 

Venkovní schodiště 

Kuchyňky 

Úklid podlah balkónů 

Mytí vypínačů a zásuvek 

Mytí dveří a zárubní 

otírání parapetů 

Vyprazdňování košů 

Vysypávání venkovních popelníků 

Otírání stolů a prac. linek 

Čištění odkládacích poliček 

Mytí sporáků 

Myti mikrovlnek 

Myti chladniček 

Myti kuch. linek- nerez 

Myti kuch. linek - poličky 

Ometení pawčin 

Vysávání čalouněného nábytku 

Mytí zrcadel 

Mytí radiátorů 

Odmrazováni a myti lednic 

Povrchy stěn - nátěry 

'á lní zaříze · 

Sanitární zařízení - umyvadlo 

Sanitární zařízení - sprcha 

Sanitární zařízení - výlevka 

Sanitární zařízení - pisoár 

Sanitární zařízení - zách. mísa 

Cena v Kč bez DPH za 4 leté plnění celkem 

Činnost 

a s n í ' kli o k 
Kryty světel - zářivkových 

Kryty světel - žárovkových 

Okna-myti 

Žaluzie - horizontální 

a D H 
"včetně sejmuti a věšení 

Koleje Dobrovského 27 C, BRNO 

Rozsah MJ 

2250,00 m' 
173,00 m' 
110,00 m' 
441,00 m' 
906,00 m' 
344,00 m' 
95,00 m' 

768,00 m' 
30,00 m' 

120,00 m' 
50,00 m' 

600,00 ks 
180,00 ks 
180,00 ks 
152,00 ks 

2,00 ks 
300,00 m' 
274,00 ks 
10,00 ks 

6,00 ks 
138,00 ks 
12,00 ks 
8,00 ks 

50,00 m' 
846,00 ks 
30,00 ks 

160,00 ks 
138,00 ks 

60,00 m' 

52 ks 
44 ks 

4 ks 

15 ks 

33 ks 

Rozsah MJ 

453 ks 

80 ks 
4686,00 m' 
2100,00 m' 

Jednotková 
četnost cena v Kč bez 

DPH .... 
0,77 

0,77 

0,77 

5xtýdně 0,77 

0,77 

0,77 

0,77 

1 X týdně 0,01 

3x týdně 0,77 

5 X 'dně 0,77 

l x měsíc 0,01 

2 X ročně 0,01 

0,01 

0,01 

0,01 

0,01 

0,01 

0,01 

0,01 

3x týdně 0,01 

0,01 

5x 0,01 

l x 0,01 

lx ročně 0,01 

l x měsíc 0,01 

3x 'dně 0,01 

2xročně 0,01 

2xročně 0,01 

1 xtýdně 0,01 

• 

Jednotková 
četnost cena v Kč bez 

DPH 

l x ročně 

l x ročně 

l x ročně 

1 X ročně 

ti 

li 

ti 

: li 

PŘEVLÉKÁNÍ PRÁDLA*· Koleje Dobrovského 27C, BRNO 

Jednotková 
Pokojské služby celkem Jednotky četnost• cena v Kč bez 

DPH 

prostěradla 274 ks 3x měsíc 0,42 

povlak na přikrývku 274 ks 3x měsíc 0,42 

povlak na polštář 274 ks 3 x měsíc 0,42 

Cena v Kč bez DPH za 4 leté plnění celkem 

Kč/4 roky plnění 
bez DPH 



• jedná se o vyslečení použitého ložního prádla vč. odebrání použitých ručníků a osušek, oblečení nového ložního prádla vč. ustlání lůžka, 
založení nových hygienických potřeb na lůžko vč. nových ručníků a osušek 

PRANÍ PRÁDLA· Koleje Dobrovského 27C, BRNO 

Jednotková 
Pokojské služby Celkem Jednotky četnost cena vKč bez 

DPH 

prostěradlo 274 ks 3x měsíc 

povlak na přiklývku 274 ks 3x měsíc 

povlak na polštář 274 ks 3x měsíc 

rošivaná 30 ks l x měsíc 

30 ks l x měsíc 

a z n v 
lk 

ÚKLIDOVÉ a HYGIENICKÉ PROSTŘEDKY. Koleje Dobrovského 27C, BRNO 

Druh 
Předpold. 

Jednotková 
Jednotky četnost cena v Kč bez 

počet 
DPH 

mýdlo toaletní 60 ks l x měsíc 

3000 ks l x měsíc 0,25 

150 ks l x měsíc 

12 l x měsíc 

40 ks l x měsíc 

• t útržků min. 150 500 ks l x měsíc 

50 ks l x měsíc 6,32 

prostředek na mytí nádobí o objemu min. 900 ml 10 l x měsíc 20,02 

Cena v Kč bez DPH za 4 leté plnění celkem 

Plnění za 4 roky: 



Objekt Int ernát Chodská 17 A, BRNO 

Činnost Rozsah MJ č.etnost 

idov· prác 

e-P C 4200,00 m' 
Kanceláře klubovny-P C 578,00 m' 

Učebny - PVC 130,00 m' 
Prádelna - dlažba 40,00 m' 
Kuchyň - dlažba 200,00 

Chodby, předsíně - dlažba 1240,80 m' 
Chodby, předsíně - PVC 2695,50 m' 

esti ul - dJaiba 280,00 m' 
Hala - dlažba 336,00 m' 
Recepce -tino 3ó,OO m' 
Sociální zařízení - ažba 1466,60 m' 
lodžie, balkony - dlažba 1589,00 m' 
Schodiště - PVC 1014,00 m' 
Povrchy stěn - keramidcé 2155,00 m' 
Povrchy stěn - nátěry 718,00 m' 
óštěni odklád. poliček a galérek 329 ks lx týdně 

otíráni stolů a prac.ploch linek 79,07 m' 5xtýdně 

vyprazdňování košů 370 ks 5xtýdně 

vysypání venkovních popelníků ks 2 X týdně 

myti mikrovtnek i zevntř 23 ks 5 X týdně 

otírání prachu z nábytku 1250,00 m' 1 X týdně 

myti nábytku vné i uvnitř 3384,00 ks 1 x ročně 

mytí zrcadel 645 ks 5xtýdně 

vysávání „ lo " ého nábyt 564 ks 2 x ročně 

myti odpadkových košů 370 ks 

otíráni parapetů a zábradlí 1283,00 bm 

tivypí ČŮ 2251,00 ks 

myti zásuvek 3697 ks 

myti sporák.U od mastnoty-- plotny 23 ks 

myti sporáků od mastnoty- trouby 23 ks 

myti rychlovarných konvK zvenčí 23 ks 

ometení pavučin 1000,00 m' 1 x ročně 

myti radjátorů 480 ks lx ročně 
odmrazovánj a myti lednK. 30 ks lx měsíc 
myti kuch.linek zevnitř ks 2 x ročně 
odvápnění rychlovarných konvic 23 ks lx měsíc 
mytí dveří a zárubní dvoukřídlých slcfep. prost. 18,00 ks 

mytí dveří a zárubní 1217,00 ks 

myti stěn kabiny, podlahy a dveří výtahu 203,60 m' 

čištění mřížek ventilátorů 329 ks 

27,00 ks 

8,00 ks 

s eněné dveře - atní 54,00 ks 

myti lednic 290,00 ks 

Sociální zařízení 

Socsátni zařízení - společné 162 ks 

Sociálni zařízení 4 samostanné ks 
Sanitární zařízení - umyvadlo 328 ks 

Sanita i za •"zeni 4 ·1e ka 27 ks 

Sanitární zařízení - dřez 27 ks 
Sanitami zařízení - pisoár 6 ks 

169 ks 5xtýdně 

Činnost Rozsah MJ četnost 

Nadst andardní úklid na objednávku 

604 ks 1 x ročně 
KJyty světel - žárovkovýcll ks 1 x ročně 
Zádony• - praní 390,00 m' 1 x ročně 
Okna - myti 5600,00 m' 1 x ročně 
žaluzie - myti 4000,00 m' 1 x ročně 

Cena v Kč bez DPH za 4 leté plnění celkem 
•včetně sejmutí a věšení 



PŘEVLÉKÁNÍ PRÁDLA* - Internát Chodská 17A, BRNO 

Jednotková 
Pokojské služby Celkem Jednotky četnost• cena v Kč bez 

DPH 

564 ks 3xměsíc 

564 ks 3xměsíc 

povlak na polštář 564 ks 3xměsíc 

ručník 564 ks 3xměsíc 

Cena v Kč bez DPH za 4 leté plnění celkem 

• jedná se o vyslečeni použitého ložního prádla vč. odebráni použitých ručniků a osušek, oblečení nového ložního prádla vč. 
založeni nových hygienických potřeb na lůžko vč. nových ručníků a osušek 

PRANÍ PRÁDLA- Internát Chodská 17A, BRNO 

Jednotková 
Pokoj ské služby Celkem Jednotky četnost cena v Kč bez 

DPH 

pro.s.tě radio 560 ks 3xměsíc 8, 

povlak na přikr/vku 560 ks 3xměsíc 

povlak na polštář 560 ks 3xměsíc 

ručník 560 ks 3xměsíc 

přikrývka prošívaná 50 ks lx měsíc 

polštář 50 ks lx měsíc 

cena v Kč bez DPH za 4 leté lnění celkem 

ÚKLIDOVÉ a HYGIENICKÉ PROSTŘEDKY - Internát Chodská 17A, BRNO 

Druh 

toaletnipapir um o ouvmvy ', průměr19cm, návinmin. 

110m 

č ez za 4 leté I • í celk 

Předpokl. 
počet 

5 

10000 

150 

20 

596 

20 

Jednotková 
Jednotky četnost cena v Kč bez 

DPH 

lx měsíc 

ks lx měsíc 

ks lx měsíc 

ks l x měsíc 

ks lx měsíc 

ks lx měsíc 

ÚKLID VENKOVNÍCH PROSTOR - Internát Chodská 17A, BRNO 

Činnost 

Venkovní úklid 

Strojní nebo ruční zametání - zámková dlažba 

Odstraněni závad ve schUdnosti - úklid sněhu - zámková dlažba, 
asfalt 

Odstraněni závad ve schůdnosti - posyp zdrsň. materiálem -
zámková dlažba 
Odstraněni závad ve sdlUdnosti - úklid posyp. materiálu -
zámková dlažba 

Cena v Kč bez DPH za 4 leté plnění celkem 

RECEPČNÍ SLUŽBY pro objekty 

24 hodinová recepční služba 
5osob 

Plnění za 4 roky: 

Jednotková cena bez OPH 

195 

Recepční systém: ANO 

Plnění za 4 roky: 

Jednotková 
Rozsah Jednotky Četnost cena v kč bez 

DPH 

656,00 m' lx týdně 

656,00 m' 30xrok 

656,00 m' 30 xrok 

656,00 m' 30 xrok 

Internát Chodská 17 A, BRNO 

Označeni 
kategorii dle 

rozsahu 
činnosti

ZJMNÍ 
ÚDRŽBA 

(MF) 



Popis



Objekt Internát Chodská 17 8, BRNO 

Jednotková 
Činnost Rozsah MJ četnost cena v Kč bez 

DPH 

ú li vé prác 
Po o·e PVC 1986, m' 5x týdně o,n 
Kanceláře PVC 216,00 m' 3 x týdně 0,77 

Prádelna dlažba 162,00 ' m 2 x týdně 0,01 

Kuchyňky dlažba 96,00 m' 5x týdně 0,77 

dlažba 1200,00 m' 3x týdně o,n 
Chodby, předsíně 

' PVC o, m 3x týdně o,n 
Recepce PVC 30, m' 2 x týdně 0,77 

Sociální zařízeni dlažba 577,00 m' 5 x týdně o,n 
Čištěni mřížek ventilátorů 170,00 ks 2xročně 0,01 

Myti vypínačúa zásuvek 1220,00 ks 2.x ročně 0,01 

Mytí stěn a kabiny výtahu 30,00 m' 1xměs. 0,01 

í veří a zárubní 585,00 ks 2 xročně 0,01 

Otírá í parapetů 44,00 ks 1 x týdně 0,01 

Čištění od ládacích políče 300, ks 2 týdně 0,01 

otírání prachu z nábytku 600,00 m' lx týdně 0,01 

Vyprazdňování košů 90,00 ks 5x týdně 0,01 

Vysypáváni venkovních popelníků 2,00 ks 2 x týdně 0,01 

Otírání stolů a prac. ploch rne 262,00 m' 3x týdně 0,01 

ís rá ú mastno /4plot/ 12,00 ks 5x týdně 0,01 

í mi rovin i zevnitř 4, ks 1 xtýdně 0,01 

Mytí rychlovarných konvic zvenčí 14,00 ks lxměs. 0,01 

Odvápnění rychovamých kon\llc 14,00 ks lxměs. 0,01 

Mytí chladniček 141,00 ks lxměs. 0,01 

Mytí kuchňských linek /300cm/ 12,00 ks l xtýdně 0,01 

í kuch li e zevnitř 2, ks 2xročně 0,01 

o en -n 00, m' 1 x ročně 0,01 

Odmrazováni myti lednic 141,00 ks 2 x ročně 0,01 

Vysávání čalouněného nábytku 504,00 ks lxměs. 0,01 

Mytí zrcadel 82,00 ks lxměs. 0,01 

Myti radiátorů 278,00 ks 2 x ročně 0,01 

Lodžie, balkony dlažba 680,00 m' lx měsíc 0,01 

Hal B2 lažba 2 o, m' 5x týdně o,n 
Venkovnísch y beton 50, m' 5x týdně o,n 
Spojovaá chodba /A-B/ dlažba 190,00 m' 3 x týdně 0,77 

Prádelna /přízemí B1/ dlažba 30,00 m' 3 x týdně 0,01 

Ucěbna /B2 u recepce/ PVC 55,00 m' 3x týdně o,n 
Sch iště dlažba 344,00 m' 3x týdně o,n 

kerami é 1 3, m ' x týdně 0,01 
Povrchy stěn 

nátěry 389, m' lx týdně 0,01 

Sociální zařízeni 

umyvadlo 149 ks 5 xtýdně 1,20 

r1řez 12 ks 5 xtýdně 1,20 

výlevka 12 ks 1 X týdně 1,20 

pi 4 ks 5 X týdně 1,20 

zách. m· 76 s 5 X týdně ,20 

Ce č bez ť lně celkem 

Jednotková 
Činnost Rozsah MJ četnost cena v Kč bez 

DPH 

Nadstandardní úklid na objednávku 

zářivkových 380 ks lx ročně 14,00 Kryty světel 
žárov1<ový 252 ks lx ročně. 1400 

LED svět 362 ks lx ročně 14,00 

Okna mytí 396, m' 1 x ročně 22, 

žaluzie 670, m' 1 x ročně 18, 

e v • bez ť lně celke 
*včetně sejmuti a věšeni 

PŘEVLÉKÁNÍ PRÁDLA* - Internát Chodská 178, BRNO 



DPH
252

252

252

252

DPH
252

252 9,00

252

30 39,60

30

DPH

3200 0,25

300

30

6,32

20,02

5 22,96

Internát Chodská 17 B, BRNO
Koleje Dobrovského 27 C, BRNO



Objekt Internát Tučkova 23, BRNO 

Jednotková 
Činnost Rozsah MJ četnost cena v Kč bez 

DPH 

Uklidové práce 

Pokoje - koberec 3348,00 m' 0,77 

Klubovny - koberec 250,00 m' 0,77 

Prádelna - dlažba 25,00 m' 0,01 

Pokoje (WC,koupelna,předsíň) - dlažba 807,30 m' 0,77 

Kuchyň - dlažba 210,00 m' 0,77 

hod -dlažba 1625,00 m' 0,77 

R pce- C 20,00 m' 0,77 

Sociální zařízení (WC,koupelna) - obklady 2691,00 m' 0,77 

Lodžie, balkony-dlažba 123,00 m' 0,01 

Schodiště - PVC 490,86 m' 0,01 

Povrchy stěn - nátěry 160,00 m' l x měsíc 0,01 

čištění odklád. poliček 312 ks 2xtýdně 0,01 

otírání stol" a rac. foch l'nek 73,00 m' 3xtýdně 0,01 

vyprazdňování košů 211 ks Sxtýdně o, 1 

páni venkovních popelníků 2 ks 2xtýdně 0,01 

mytí mikrov1nek i zevniř 13 ks 1 xtýdně 0,01 

otírání prachu z nábytku i uvnitř 585,00 m' l x týdně 0,01 

mytí zrcadel 210 ks 1 xtýdně 0,01 

otíránílV 62 ks 1 xtýdně 0,01 

otírání lampiček 330 ks 1 xtýdně 0,01 

m • odpad o ·ch o-· 209 ks l x měsíc 0,01 

otírání arapetů 24 1 X "dně 0,01 

mytí p·naču a zásuve 1400 ks 2 ro 0,01 

mytí ařičů varn • ch de stnoty 11 ks 1 xtýdně 0,01 

mytí rychlovarných konvic zvenčí 13 ks 1 X týdně 0,01 

ometení pawčin 200,00 m' 2x rok 0,01 

mytí radiátorů 248 ks 2x rok 0,01 

odmrazováni a mytí lednic 171 ks l x měsíc 0,01 

m uch. inek zevnitř 10 ks 2 rok 0,01 

odvápnění chlovarných kon ·c 13 ks 2x měsíc 0,01 

• s el p os leného nábyt u 338,00 m' 1 xtýdně 0,01 

• dveří se zárub í 258 ks 2x rok 0,01 

mytí dveří bez zárubně 198 ks 2x rok 0,01 

Sociální zařízení samostatné 

Sanitární zařízení - umyvadlo 207 ks Sx 

Sanitární zařízení - sprcha 143 ks Sx 

Sanitární zaříz ni - vana 63 ks Sx 

Sanitární zaříz ní -výl a 8 ks l x měsíc 

Sani · rní zaříz ní - uch. dřez 10 ks Sx 'dně 

Sanitární zařízení - zách. mísa 207 ks S xtýdně 

Cena v Kč bez DPH za 4 leté plnění celkem 

Jednotková 
Činnost Rozsah MJ četnost cena v Kč bez 

DPH 

Nadstandardní úklid na objednávku 

Kryty světel - zářivkových 52 ks lx ročně 

Kryty světel - žárovkových 960 ks lx ročně 

Záclony - praní 2217,00 m' lx ročně 
Objekt - čištění koberců 3598,00 m' lx ročně 

kna - m í 2678,00 m' lx ročně 

Obklady- dřevěné 736,00 m' lx ročně 
Žaluzie - horizontální 1185,00 m' 1 X ročně 

Cena v Kč bez DPH za 4 leté plnění celkem 
-Včetně sej mutí a věšení 

PŘEVLÉKÁNÍ PRÁDLA* • Internát Tučkova 23, BRNO 



Jednotková 
Kč/měs Kč/rok 

Pokojské služby Celkem Jednotky četnosť cenavKč bez 
DPH 

bez DPH bez DPH 

prostěradla 250 ks 3x měsíc 0,42 315,00 3 780,00 

"""lak na ořikrvvku 250 ks 3x měsíc 0,42 315,00 3 780,00 

"""lak na oolštář 250 ks 3x měsíc 0,42 315,00 3 780,00 

ručník 250 ks 3x měsíc 0,14 105,00 1260,00 

Cena v Kč bez DPH za 4 leté plnění celkem 

• jedná se o vyslečení použitého ložního prádla vč. odebrání použitých ručníků a osušek, oblečení nového ložního prádla vč. ustlání lůžka, 
založení nových hygienických potřeb na lůžko vč. nových ručníků a osušek 

PRANÍ PRÁDLA. Internát Tučkova 23, BRNO 

Pokojské služby Celkem 

prostěradlo 200 

povlak na přikrývku 200 

povlak na polštář 200 

ručník 200 

osuška 40 

rošivaná 30 

30 

a .b D a n· ' lk 

Jednotky četnost 

ks 3x měsíc 

ks 3x měsíc 

ks 3x měsíc 

ks 3x měsíc 

ks 3x měsíc 

ks lx měsíc 

ks lx měsíc 

Jednotková 
cena v Kč bez 

DPH 
8, 

9, 
I 

m 
' I 

' li 

li 

.. , 
' I 

ÚKLIDOVÉ a HYGIENICKÉ PROSTŘEDKY - Internát Tučkova 23, BRNO 

Předpekl. 
Druh 

počet 

mýdlo hotelové balené 100 

500 

120 

• t útržků min. 150 800 

m'dlo te utél l 5 

hou r a a ná obí 20 

prostředek na mytí nádobí o objemu min. 900 ml 5 

Cena v Kč bez DPH za 4 leté plnění celkem 

Jednotky četnost 

ks 1 x měsíc 

ks lx měsíc 

ks lx měsíc 

ks lx měsíc 

lx měsíc 

ks lx měsíc 

lx měsíc 

Jednotková 
cena v Kč bez 

DPH 
3,02 I 
I 0,25 

'. , 

1, 111D 
I 
I 

20,02 

ÚKLID VENKOVNÍCH PROSTOR. Internát Tučkova 23, BRNO 
I 
I 

Činnost 

Venkovní úklid 

Strojní nebo ruční zametání - zám. dlažba 

Odstranění závad ve schůdnosti, úklid sněhu - zám. dlažba, asfalt 

Odstranění závad ve schůdnosti - posyp zdrsii. materiálem - zám. 
dlažba 
Odstranění závad ve schůdnosti, úklid posyp. materiálu - zám. 
dlažba 

Cena v Kč bez DPH za 4 leté plnění celkem 

Plnění za 4 roky: 

RECEPČNÍ SLUŽBY pro objekt 

24 hodinová recepční služba 

Jednotková cena bez DPH 

195 

Recepční systém: ANO 

Jednotková 
Rozsah Jednotky četnost cena v Kč bez 

DPH 

50,00 m' 1 xtýdně I :, 

50,00 m' 30xrok 

50,00 m' 30xrok 

50,00 m' 30xrok 

Internát Tučkova 23, BRNO 

Kč/měs 

bez DPH 
Kč/rok 

bez DPH 

.. -

Kč/4 roky plnění 

bez DPH 

Kč/4 roky plnění 
bez DPH 

15120,00 

15120,00 

15120,00 

5040,00 

50400,00Kč 

Kč/4 roky plnění 
bez DPH 



Popis



Objekt Internát tř. Gen. Piky 4, BRNO 

Činnost Rozsah MJ 

Úklidové práce 

46522 

F'I/C 1860,88 

Kanceláře 
F'I/C 149,60 

17,59 

F'I/C 12,00 

dlažba 25,00 

Baletní sál -Ondráš F'I/C 182,84 

Kanceláře - Ondráš dlažba 14,41 

šatna -Ondráš F'I/C 46,12 

Předsíň, sdlodiště. Ondráš dlažba 21,93 

Baletní sál -Ondráš li 
F'I/C 217,60 

dlazba 87,22 

F'I/C 124,55 

338.94 

Tělocvična F'I/C 89,27 

dlažba 74,61 

lwchyňlcy- l>Jlda F'I/C 30,74 

F'I/C 140„90 

dlažba 1261,65 

Chodby, předsíně 
dlaŽba 252,33 

dlažba 210,24 

F'I/C 357,75 

Chocby, předsíně-Dukla 
dlažba 252,33 

F'I/C 10,60 

F'I/C 191,00 

Schodiště, balkony dlažba 49,83 

beton 

. zařízení • la dlazba 3,08 

Sociální zařízení dlažba 467,72 

Posilovna, odposč. - Cukla kobefec 53,85 

keramód< 1211,14 

Povrchy stěn nátě,y 441,65 

čištění odklád. poliček a ga&érek 143 ks 

otíráni jictel.nich st:olU a prac.ploch linek 20,16 5xtýdně 

- ' ní OŠŮ 1n ks 5xtýdně 

1n ks txměsic 
myti mikrovlnelc i zevnii 12 ks 

""itÍ rychlovarným konvic zvenčí 13 ks 

ění rychlovarných konvic 

myti vařič~ a wmýd, desek od mastnoty 

odnnzov.iní a mytí lednic 

myti kuchJinek zevnitř 

mytíz: el 

vysávání čalour.Mého nábytku 

otíráni prachu z~ 

otírání prachu uvnitř nábytku 

otíráni parapetů a zábradlí 

myti 

mytizasuvek 

ometeni paw6n 

myti radiátorů 338 

myti stin ·nyvyt 32,96 

myti podlahy a dveří Vftatw.J n ,24 

myti dwři a zárubni 292 ks 

čištění mříiek ventilátorů 286 ks 

• • íad ěníz I una 13 ks 

Sociální r.ařizení 

155 ks 

138 ks 
Sanitám z:anzen, 152 ks 

12 ks 

ks 

ks 

Sanitámi z:.aňzen í . Oulda ks 

zách.mís ks 
kuch. d" ks 

umyvacl ks 
Sanitárr. • Ondráš li sprcha ks 

z.ách.mís ks 

Cena v Kč bez OPH za 4 leté plněni celkem 



Jectlotkov.i 
Čmno,t Rozsah MJ ~ cena v Kč bez 

DPH 

dstan ardni ikti na obje n ·v 

KtytysvěteJ 
rnM< 305 ks 1xročně 

1079 ks lllročně 

Žaluf otřeni 996,24 m' lx ročně -· čištění 46S,22 . m 1xročně 

Okna včetně rámů myti 2147,07 m' lx ročně 

Cena v Kč bez DPH za 4 leté plněni celkem 
•včetně sejmutí a věšení 

PŘEVLÉKÁNÍ PRÁDLA• - Internát gen. Píky 4, BRNO 

Pokojské sluŽby Celkem Jednottcy četnost• 

150 ks 3•měsic 

~~ . .. 
150 ks 3xměsic , I 
150 ks 3xměsic . I 
150 ks 3-xměsic .. 

Cena v Kč bez DPH za 4 leté plnění celkem 

• jedná.se o vysaečení použitého iožnh> p,ácla vč. odebrání pouzitých ručníků a osušek, oblečení nového ložního prádla vč. ustlání IÚžka,. 
založení nových hygienických potřeb na 1Užkovč. nových ručníkú a osušek 

PRANÍ PRÁDLA - Internát gen. Píky 4, BRNO 

Pokojsl<é sluŽby Celkem Jednottcy 

prostěradlo 150 ks 

povlalc na piikrývku 150 ks 

povlak na polštář 150 ks 

ručni'k 150 ks 

ks 

10 ks 

10 ks 

Cena v Kč bez DPH za 4 leté plněni celkem 

ÚKLIDOVÉ a HYGIENICKÉ PROSTŘEDKY - Internát gen. Píky 4, BRNO 

Druh 

mýdlo tekuté 

prostředek na mytí nádobí o objemu min. 900 ml 

Cena v Kč bez DPH za 4 leté plněni celkem 

~Id. 
počet 

150 

2SOO 

100 

1200 

30 

7 

20 

10 

ÚKLID VENKOVNÍCH PROSTOR - Internát gen. Píky 4, BRNO 

Či:nnost Rozsah 

Venkovní Úklid 

Strojní nebo ruční zametání - zám. dlažba 20,00 

Odstranění závad ve schodnosti - úklid sněhu - z:ám. dlaŽba 20,00 

Odstranění závad ve schŮci'losti • posyp zdrsň. materiálem• z:ám. clažba 20,00 

Odstranění závad ve scbjdnosti. úldKI posyp. materiálu- zám. dtaiba 20,00 

Cena v Kč bez DPH za 4 leté plněni celkem 

Plnění za 4 roky: 

Jednottcy 

ks 

ks 

ks 

ks 

ks 

ks 

ks 

Jednotty 

. m 

m• . m 

m' 

Černost 

3xměsíc 

3xměsic 

3-xměsic 

3xměsíc 

3xměsíc 

lxměsic 

lx měsíc 

l•měsíc 

lxměsíc 

lx měsíc 

lx měsíc 

lx měsíc 

lx měsíc 

lx měsíc 

lx měsíc 

lx měsíc 

č.etnost 

lll!ll'm . . 
20xrok 

20xrok 

RECEPČNÍ SLUŽBY pro objekt Internát gen. Píky 4, BRNO 

24hocinová ~sluma 

Jednotková cena bez DPH 

195 

Rea,pčni systém: ANO 

Plnění za 4 roky: 

Kontaktní osoba pro doplňující informace a proh!Ídku objektů 

-. 
. 

: li 

· 11 1 
. ·I ... , .. , 
. -• I .. 

-. 
. 

I 
• I 

-I 
··I 

. I 
-I 
I 

Kč/4 roky plněni 

éetrost 
Údáby -(MF) 

- !!!!:iil -----



Popis



Objekt Ubytovna kasárna Sedlec budova č. 3, NÁMĚŠŤ N/OSLAVOU 

Jednotková 
Činnost Ro-zsah MJ četnost cena v Kč bez 

DPH 

Úklidové práce 

koberec 1002,00 m' S X tÝ(Sně 0,77 
Pll«oje 

m' sxtydně PVC 301,00 0,11 

Kanceláře 
kobefec 30,00 m' 3xtýdně o,n 
PVC 8,50 m' 3X tydně o,n 

Recepce PVC 13,50 m' 3 x týdně 0,77 

Kuchyňky dlaiba 15,00 m' sxtydně 0,77 

Spot místnosti kobefec 63,00 m' sxtýdně o,n 
šatny personálu PVC 16,50 m' 1 X fÝdně 0,01 

dlaiba 166,50 m' S X tÝ(Sně 0,77 
Chodby 

m' sxtydně PVC 185,50 0,11 

schodišti dta.iba 86,00 m' sxtýdně o,n 
Sl<Jady PVC 275,50 m' lx měsíc 0,01 

Poiámi schodiŠtě dlaiba 106,50 m' 1 X fÝdně 0,01 

Lodžie dlaiba 4 5,20 m' txmě:sic 0,01 

Úschovna kol PVC 34,70 m' txtýdně 0,01 

Prádelna dtaiba 17,70 m' 1 X fÝdně 0,01 

Sport. sáJ s;prt.PVC 81,40 m' 1 X fÝdně 0,01 

~ nového loiního pricla PVC 44,60 m2 1 xtÝ(lně 0,01 

sociální uňzení dta.iba 202,00 m' sxtýdně o,n 
Povrchy stěn kenmické 1013,50 m' 1 x fÝdně 0,01 

Vysypáváni popelníku venku kov 1,00 ks 1 x týdně 0,01 

Myti stěn kabiny a dven výtahu kov • zrcadlo 1,00 ks lx měsíc 0,01 

Myti radiátorů kov 114,00 ks lx měsíc 0,01 

Myti prosti. dveří sldo+rimy 114,50 m' 1 x fÝdně 0,01 

utíráni priichu a čiš.těoi Nbyttu .320,00 m' 1 X fÝdně 0,01 

Myti dveři a larubni dřevo+ kov 386,00 m' 3-xročně 0,01 

ÚklMlstielnice 

PVC .3.31,00 m' 3-X tydně o,n 
dt.aiba .30,00 m' .3 X týdně 0,77 

expolitový Batěr 15,00 m' 1 X týdně 1,20 

keramické obUady 58,70 m' 1xtýdně 1,20 

střelnice umyvadlo ks .3 X fÝdně 1,20 

záda. mísa ks .3 X fÝdně 1,20 

pisoár ks .3 X týdně 1,20 

výle-ika ks .3 X týdně 1,20 

zrtadla ks 2 X fÝdně 1,20 

sociální uřízeni + kuchyňky 

umyvadlo 79 ks sxtýdně 1,20 

sprch. kol.tt'f 43 ks sxtýdně 1,20 

výlevka ks 5 X fÝdně 1,20 

dřezy ks 5 X fÝdně 1,20 

čištěni mříže.k ventilátorů 28 ks 1 X týdně 0,01 
.santtámí zařízeni 

odpadk. koše 52 ks 3-X měsic 1,20 

doptnini papirc,,,,ych utěrek 10 ks 5 X fÝdně 1,20 

zrcadla .. ks 3xtýdně 1,20 

Myti topných iebňtŮ 42 ks txměsic 1,20 

zách. mísa .. ks sxtýdně 1,20 

k uch. linka 180 cm ks sxtýdně 1,20 

řiče a sporiky ks sxtýdně 1,20 

rych. tonvice 
20 ks lxměstc 1,20 

Kuchyňky mvtí a odvapnéni 

ch1.adničty 
45 ks lx misie 1,20 

m~í a odmrazováni 
mil:ro'"4Má trouba 

ks rvenku i zevnitř 
txtýdně 1,20 

en Kčb z DPH z 41e é lněn ce e 

Jednotková 
Činnost ··- MJ četnost cena v Kč bez 

DPH 

Nadstandardní úklid na objednávku 
Kryty světel iárovkOllých 350 ks lx ročně 14,00 

záclon~ praní 9S2,00 m' 2xročně 18,20 

Dekotoéní tbniny• praní 1414,00 m' 1 xročně 21,00 

žaluzie horizontátni 110,00 J m 2 xročně 18,00 

Koberce čištění 1095,00 m ' lx ročně 14,00 -· sldo+rámy 630,00 m ' 2xročně 22,86 

en čbez z 41e é lnění ce e 
•včetně sejmuti a věšení 

PŘEVLÉKÁNÍ PRÁDLA• - Ubytovna kasárna Sedlec budova č. 3, NÁMĚŠŤ N/OSLAVOU 

Jednotková 
Pokojsté služby celkem lednod<y Četnost• cena v Kč bez 

DPH 

prostěradla .. ks 1oxměSK 0,42 

vlak na .. ks 1oxměsK 0,42 

vlak na olštář .. ks 1oxměsíc 0,42 

ručn~ .. ks 1oxm "ic 0,14 



Cena v Kč bez DPH za 4 leté plnění celkem 

• jed Ra se o \!"(Slečení pouiitéoo toini-lo ptá<la vč. odebrání použitých ručniků a osušek, oblečeni nového ložního prádla VC. ustlání tůlb, 
založení nových hygienic:1tých potřeb na IŮiko vč. nových ruč:niků a osušek 

PRANÍ PRÁDLA - Ubytovna kasárna Sedlec budova č. 3, NÁMĚŠŤ N/OSLAVOU 

Pokojské sh.áby celkem lednod<y četnost 

prostěradlo 90 ks 3X měsíc 

povlak na piikrývku 90 ks 3X měsíc 

pov!ak na polštář 90 ks 3X měsíc 

ručník 20 ks 3X měsíc 

ručník froté 80 ks 3xměsic 

osuška fro té 20 ks 3X měsíc 

předlo ba do koupelny froté 20 ks 3X měsíc 

přikrývka prošívaná • výplň 10 ks 1xměsic 

polšúi • výplň 10 ks 1xměsic 

larisa 10 ks 1xměsic 

n Kč bez le é lněn cel 

ÚKLIDOVÉ a HYGIENICKÉ PROSTŘEDKY - Ubytovna kasárna Sedlec budova č. 3, NÁMĚŠŤ N/OSLAVO 

Druh 
P'fedpokl. Jednodty Če-tnost 
počet 

mýdlo tekuté 1xměsic 

100 ks tx měsíc 

100 ks txměsíc 

ks 1X měsíc .. , lx měsíc 

90 ks tx měsíc 

tx měsíc 

ks 1xm~íc 

růměr 19 cm návin min. 110 m ks 1X mě:sK 

ks tx měsíc 

50 tx měsíc 

ÚKLID VENKOVNÍCH PROSTOR - Ubytovna kasárna Sedlec budova č. 3, NÁMĚŠŤ N/OSLAVOU 

Činnost Ro-zsah Jednotky četnost 

ve cwniůklid 

Ruční :z:.ametíní - zi m. dlaiba 38,00 m' 1xtýdně 

Ruční u.metiní -dlažba 7,80 m' 1xtýdně 

Odstranění závad ve schůdnosti, úklid sněhu. zám. dlažba, dtaibi 45,80 m' 30xrok 

OdstraMtlí závad ve .schůdnosti -posyp zdrsň. materiáJem . zám. dlažba, d1aiba 45,80 m' 30xrok 

Odstranění závad ve .schŮdnosti, úklid posyp. materiálu • úm. dlaiba, dlažba 45,80 m' .30xrol: 

en č b z DPH z 4 le é lněn · ce ke 

Plnění za 4 roky: 

RECEPČNÍ SLUŽBY pro objekt Ubytovna kasárna Sedlec budova č. 3, NÁMĚŠŤ N/OSLAVOU 

12 hodinová recepční služba 

Jednotková cena bez DPH 
KČ/měs Kč/rot 

bez DPH bez DPH 

195 71175,00 854100,00 

R.ecepaú systém: ANO 

Musí být provede.no kalkulace j,edno~wé ceny v hodinové sozbě. 

Pracovníci musí ovládat počítač,, základní konce.Jóiské programy, systém ubytovaách sJuieb -počítačová gramotnost. 

Procowiík recepce musí být přiměieně fyzicky ulorný a mobt1ni Wlleáem k náplni Činnosti recepční služby. 

Náplň činnosti recepční sluiby 

PoDis 

FY?Kká přítomnost pracovnika/Ů v prostoru recepce každé ubytovny v požadovaném časovém rozsahu dle specifikace. 

Vpouštět do ubytovny osoby, které jsou oprivněny do budovy vstupovat v souladu s jejím prO\'OlnÍm řáde.m. 

KČ/4 roty plnění 

bez DPH 

3416400,00 

Poznámka 

66 528,00 KC ! 

KČ/4 roty pfn.ěni 

Oznaoení 
kategondle 

.-..sahu 
čiinosi-

ZIMNÍ 
ŮDRŽBA 

(MF) 





Objekt Ubytovna Kramolín, KRAMOLÍN 

Jednotková 
Činnost Rozsah MJ četnost cena v Kč bez 

DPH 

Úklidové ráce 

Pokoje - koberec 372,00 m ' Sxtýdně 0, 77 

Pokoje - d lažba 80,00 m' Sxtýdně 0,77 

Kancelář - koberec 14,00 m ' lx měsíc 0,77 

Kancelář - dlaiba 3,50 m ' 3xměsíc 0,01 

Recepce - dlaž.ba 8,50 m' 3xtýdně 0,77 

Jídelna - dlažba 83,00 ' m Sxtýdně 0, 77 

Výdejna j ídel - dJazba 16,50 ' m Sxtýdně 0, 77 

Šatny personálu - dlažba 16,20 m' 1 xtýdně 0,01 

Chodby - dJažba 284,00 ' m Sxtýdně 0, 77 

Schodiště - dlaiba 9,50 ' m Sxtýdně 0, 77 

Sklady- dlažba 10,80 m' 6 xročně 0,01 

Balkóny- dlaiba 117,20 m ' 3•měsíc 0,01 

Terasa - dlaiba 32,20 m ' 3xměsk 0,01 

Úschovna kol - dlažba 24,20 m' 1 xtýdně 0,01 

Sociální zařízení - dlažba 72,00 m ' Sxtýdně 0,77 

Povrchy stěn - keramické 384,50 m ' 1 xtýdně 0,01 

Myti radiátorů 62,00 ks lx měsíc 0,01 

Mytí p<oskl. dveří - sld o+r-ámy 135,10 ' m 1 xtýdně 0,01 

Utíráni prachu a čITTění nábytku 258,00 ' m 1 xtýdně 

Myti dveří a zárubní -dřevo+ kov 482,00 m' 6 xročně 0,01 

Sociální zafo.ení 

Sanitám i zařízení - umyvadlo 31 ks S x týdně 1,20 

Sanitám i zařízení - pisoáry ks Sxtýdně 1,20 

Sanitární zařízení - topné "iebňlcy" 28 ks lx měsíc: 

Sanitární -zařízení - sprch. kouty 19 ks S xtýdně 1,20 

Sanitární zařízení - vany ks 5 X týdně 1,20 

Sanitární zařízení -výlevka ks 1 xtýdně 1, 20 

Sanitám i zařízení - dřezy ks S x týdně 1,20 

Sanitám i -zařízení - odpad. koše 31 ks 1 x tÝ(:lně 1,20 

Sanitární zařízení - zrcadla 23 ks l x týdně 1,20 

Sanitární zařízení - zádi. mísa 31 ks 5 X týdně 1,20 

Sat1it.imi zařízeni - čištění ventilátorů 25 ks 1 xtýdně 1, 20 

Sat1itámí zařízeni- doplněni papírových utěrek ks Sxtýdně 1,20 

Kuchyňky - kuch.l inka 180 cm ks Sxtýdně 1,20 

Kuchyňky- wřiče ks 3xtýdně 1, 20 

Kuchyňky- sporáky ks 3 xtýdně 1,20 

Kuchyňky - myčka na nádobí ks 3 x týdně 1,20 

Kuctiyňky - rych. konvice (myti a odvápnění) ks 1 x měsíc 1, 20 

Kuchyňky- chladni&y {mytí a odmrazováni} 25 ks lxměsk 1,20 

Kuchyňky-mikrovlnná trouba {zvenku i zevnřtř) ks 1 xtýdně 1,20 

ena v č bez za le é pln ·ní c lk m 

Jednotková 
Činnost Rozsah MJ četnost cena v KC bez 

DPH 

Nadstandardni úklid na objednávku 

Kryty světel - zářivkových 32 ks lx ročně 14,00 

Kryty světel - iárovkových 79 ks 1 xročně 14,00 

587,00 ' m 2 x ročně 18,20 

Žaluzie - horizootální 111,50 m' 2 X ročně 18,00 

Koberce čištěni 386,00 m' 1 xročně 14,00 

Okna - stlo+rámy„ 414,10 ' m 2x.ročně 22,86 

Cena v Kč bez DPH za 4 leté plnění celkem 
•·včetně sejmutí a věšení 

• • z toho 76 m1 ve druhém patře vyžaduje výŠkové práce+ nelze umýt klas ickým způsobem 

PŘEVLÉKÁNÍ PRÁDLA* • Ubytovna Kramolín, KRAMOLÍN 

Jednotková 
Pokojské služby Celkem Jednotky Četnost• cena v Kč bez 

DPH 

prostěradla 57 ks !Ox měsíc 0,42 

ovlak na ři u 57 ks !Ox měsíc 0,42 

ovlak na olšt.ář 57 ks 10x měsíc 0, 42 

ruOlik 57 ks !Ox měsíc 0,14 

Cena v Kč bez DPH za 4 leté plnění celkem 

• jedná se o vyslečení použitého ložního prádJa vč. odebráni použitých ručníků a osušek, oblečení novfflo ložního prádla vč. 

založení nových hygienických potřeb na IŮŽko vč. nových ručníků a osušek 

PRANÍ PRÁ DLA. Ubytovna Kramolín, KRAMOLÍN 



Pokojsté služby Celkem Jednotky četnost 

prostěradlo 90 ks 3xměsíc 

povlak na přikrývtu 90 ks 3 x měsic: 

povlak na polštář 90 ks 3xměsíc 

Chránič matrace 90 ks 1 x ročně 

ručník 20 ks 3xměsk 

ručník froté 90 ks 3 x měsíc 

osuška froté 20 ks 3 x měsíc 

předlo" a do oupeln froté 20 ks 3xměsíc 

ubrus 10 ks 3 x měsíc 

5 ks 1 x měsíc 

ks 1 xměsíc: 

larisa ks lx měsíc 

en čbez O za le é pln 
. ní C lk m 

ÚKLIDOVÉ a HYGIENICKÉ PROSTŘEDKY· Ubytovna Kramolín, KRAMOLÍN 

Druh 

mýdlo tekuté 

os ová směs 

destilovaná voda do a mlho čističe 

toaletní paplr Jumbo dvouvrstvý bílý, průměr 19 cm, návin min. 

110m 

en čbezO za le épln·níc lk m 

Předpold. 
Jednotky četnost 

počet 

lxměsk 

45 ks 1 x měsíc 

50 ks lxměsk 

ks lx měsíc 

bal lx měsíc 

50 ks lx měsíc 

1 x měsíc: 

ks 1 x měsíc 

ks 1 x měsíc: 

30 lx měsíc 

2 ks lx měsíc 

ÚKLID VENKOVNÍCH PROSTOR • Ubytovna Kramolín, KRAMOLÍN 

Činnost Rozsah Jednotky četnost 

Venkovní Úklid 

Úklid parkovacích ploch a účelových komunikari - strojní nebo ruční zametání 

venkovní partoviště -?.ámk.dlažba 

chodník, schody u ČOV - zámk.dlaiba 

parkoviště nad ČOV - zámk.dlaž:ba 

schodiště, vstup - beton 

vozovka - zámk.dlaiba, asfah: 

úklid altánu a posezení u altánu 

Seieni trávy 

Sečení trávy+ li:kvidace 

úprava zeleně (střihání keiů) 

Vyhrabání listí + likvidace 

Úklid sněhu 
Odst:ranem zavad ve schudnosti - uklid sne.hu - zam. dlaz.ba, 

Odstranění závad ve schUdnosti - posyp zdrsň. materiálem+ 
zám. dlažba 
Odstranění závad ve schůdnosti- úklid posyp. materiálu- zám. 
dlaiba 

Cena v Kč bez DPH za 4 leté plnění celkem 

Plnění za 4 roky: 

RECEPČNÍ SLUŽBY pro objekt 

24 hodinová recepční služba 

Jednodcová cena bez DPH 

195 

Recepční S}~tém: ANO 

Plnění za 4 roky: 

95,00 l m 

31,40 ' m 

40,00 m' 

11,50 m' 

467,20 m' 

60,00 m' 

2700,00 m' 

1 ,00 m' 

250,00 l m 

645,10 m l 

645,10 m ' 
645,10 m' 

. 

lll!IJ!!I -IIIJ!!!I -1 xtýdně 

6xrok 

lx rok 

6xrok 

30x rok 

30x rok 

30x rok 

Ubytovna Kramolín, KRAMOLÍN 

kč/4 roky plněni 

DPH 

DPH I■··· _" --.-!• . ,. 

~ . ' . -~:. 

j„i;a --------

četnost 
Údržby 
zeteně 
(MF) 

- -- .. .. - --- -- -- Ill --llill 



Popis



Objekt Administrativní budova JUGO Víta Nejedlého 235, VYŠKOV 

Jednotková 
Činnost Rozsah MJ četnost cena v kč bez 

DPH 

Úklidové práce 
pokoje-PVC 200,00 m' 5xtýdně 

u 1 5,00 m' 1 X týdně 

kuchyňky-PVC 147,00 m' 3 X týdně 

chodby, předsíně - dlažba, PVC 1078,00 m' 5xtýdně 

sch 1ště - dlažba, PVC 75,00 m' lx 'dně 

recepce 80,00 m' 2xtýdně 

sociálni zařízení - dlažba 313,00 m' 5 X týdně 

oceláře - PVC_, oberce 3647, 'dně 

čištění odkSád. poliček a galérek 20 ks 2xtýdně 

otírání stolú a prac.pk>ch linek 34,00 m' 3 X týdně 

vyprazdňování košů 170 ks 5 X týdně 

vysypání venkovních popelníků ks 2 X týdně 

myti mikrovlnek i zevniř ks lx týdně 

otiráni prachu z nábytku i uvnitř 375,00 m' 1 X týdně 

omývání obkladů - keramika 1100,00 m' lx měsíc 

mytí-zrcadel 15 ks lx měsíc 

vysáváni čalouněného nábytku 70 ks lx měsíc 

myti odpadkových košů 170 ks lx měsíc 

otiráni parapetů a zábradli 190 ks lx týdně 

myti vypínačů a zásuvek 430 ks 2 x ročně 

myti vařičů (2 plotýnky) od mastnoty ks 3 X týdně 

myti rychlovarných konvK zvenčí 1 ks lx měsíc 

ometeni pavučin 100,00 m' 2 x ročně 

myti s ítidel strop 'ch zá•· ových 490 ks 2 x ročně 

mytí svítidel žárovkových 168 ks 2 x ročně 

myti radiátorů 195 ks 2 x ročně 

mraz 'ní a myti ledn· 10 ks 1 měsíc 

myti kuchJinek zevnitř 10 ks 2 x ročně 

odvápnění rychlovarných konvic 1 ks lx měsíc 

ti e .... zárubní 220 ks 2 x ročně 

myti stěn kabiny a dveří výtahu 15,00 m' lx měsíc 

myti podlah lodžií+ zábradti 32,00 m' lx měsíc 

čištěni mřížek ventilátorů 20 ks 2 x ročně 

sklepní prostory 212,00 m' lx měsíc 

Sociální zařízení 

31 ks 5x týdně 

141 ks 5x týdně 

18 ks 5xtýdně 

30 ks 5xtýdně 

sanit. zařízení - výlevka ks lx týdně 

sanit. zařízení - kuch. dřez 9 ks 3 X týdně 

Cena v Kč bez DPH za 4 leté plnění celkem 

Jednotková 
Činnost Rozsah MJ četnost cena v kčbez 

DPH 

Nadstandardni úklid na objednávku 
myti oken vč. rámů 3433,00 m' 2 x ročně 

myti venkovnkh parapetů 280 ks 2 x ročně 

myti žaluzii 1200,00 m' 2 x ročně 

praní závěsů vč. svěšení a navěšení l.B,00 m' 2 x ročně 

Cena v Kč bez DPH za 4 leté plněni celkem 

PŘEVLÉKÁNÍ PRÁDLA" - Adminis t rativni budova JUGO Víta Nejed lého 235, VYŠKO 

Jednotlcová 
Pokojské služby Celkem Jednotky četnost• cena v kč bez 

DPH 

prostěradlo obyčejné 25 ks 3xměsíc 

povlak na přikrývktJ 25 ks 3xměsíc 

povlak na polštář 25 ks 3xměsíc: 

ručník 70 ks 3xměsic 

utěrka 30 ks 3 měsíc 

Cena v Kč bez DPH za 4 leté plněni celkem 

• jedná se o vyslečeni použitého ložního prádla vč. odebráni použitých ručníků a osušek; obleéení nového ložního prádla vč. 

založeni nových hygienických potřeb na lůžko vč. nových ručniků a osušek 

PRANÍ PRÁDLA - Adm inistrativní budova J UGO Víta Neje dlého 235, VYŠKOV 



Pokojské služby Celkem Jednotky četnost 

pro.s.tě radio 25 ks 3xměsíc 

povlak na přikr/vku 25 ks 3xměsíc 

povlak na polštář 25 ks 3xměsic 

ručník 70 ks 3 měsíc 

ubrus ks 3xměsic: 

utěrka 30 ks 3xměsic: 

"k ' ka rošivaná 4 ks lx měsíc 

polštář 4 ks lx měsíc 

Cena v Kč bez DPH za 4 leté plnění celkem 

ÚKLIDOVÉ a HYGIENICKÉ PROSTREDKY - Administrativní budova JUGO Víta Nejed 

Druh 
Předpekl. 

Jednotky četnost 
počet 

DPH 

mýdlo tekuté 5 litry lx měsíc 
mýdlo hotelové 50 ks lx měsíc 

pytle do košů 30 I ks xměsíc 

pytle na odpad velké 110 I 60 ks lx měsíc 
prostředek na umývání WC 30 ks lx měsíc 
toaletní papír, dvouvrstvý bitý, počet útržků min. 150 250 ks lx měsíc 

prostředek na mytí nádobí 20 ks lx měsíc 
tekutý písek na nádobí 20 ks lx měsíc 
houbička na nádobí 10 ks 1 měsíc 

Cena v Kč bez DPH za 4 leté plnění celkem 

ÚKLID VENKOVNÍCH PROSTOR - Administrativní budova JUGO Víta Nejedlého 235, 

Činnost 

myti schodů 

zametení chodníku 

úklid sněhu 

posyp inertním materiálem 

Cena v Kč bez DPH za 4 leté plnění celkem 

Plnění za 4 roky: 

RECEPČNÍ SLUŽBY pro objekty 

CENTRÁLNÍ RECEPCE 
• 24 hodinová recepční sfuiba / 3 pracovníci na směně 

Rozsah Jednotky Četnost 

30,00 m' 

30,00 m' 

30,00 m' 

30,00 m' 

Administrativní budova JUGO Víta Nejedlého 235, VYŠKOV 

Internát č. 1 Víta Nejedlého 235, VYŠKOV 

Internát č. 3 Víta Nejedlého 235, VYŠKOV 
Internát č. 4 Vít a Nejedlého 235, VYŠKOV 

Internát č. 5 Víta Nejedlého 235, VYŠKOV 

Internát č. 6 Víta Nejedlého 235, VYŠKOV 

Internát č. 7 Víta Nejedlého 235, VYŠKOV 
Internát č. 8 Vít a Nejedlého 235, VYŠKOV 

Internát č. 9 Víta Nejedlého 235, VYŠKOV 

Ubytovna Víta Nejedlého 61, VYŠKOV 

• v případě potřeby bude na dobu nezbytně nutnou posíleno o další 1-2 pracovníky 

Jednotková cena bez DPH 

195 

Recepční systém: ANO 

Označení 

kategorii dle 
rozsahu 



Popis



Objekt Internát č. 1 Víta Nejedlého 235, VYŠKOV 

Činnost Rozsah MJ četnost 
DPH 

Úklidové práce 

pokoje- PVC 4362,00 m' 5xtýdně 

s a asušámy-P C 323,00 m' 2 x ročně 

kuchyňky· PVC 45,00 m' 3 X týdně 

cllodby,schodistě 1184,00 m' 3xtýdně 

so ·áJní zařízení - dlažba 322,00 m' 2x 'dně 

kanceJář 790,00 m' 2xtýdně 

óštěni odklád. poliček a galérek 94 ks 1 X týdně 

'ráni stol• ap c.ploch lin 165, 'dně 

vyprazdóování košů 99 ks 5xtýdně 

vysypání venkovních popelníků 2 ks 2 X týdně 

ti m·kf: nek izevntř 5 ks lx měsíc 

otíráni prachu z nábytku i uvnitř 596,00 m' 1 X týdně 

omývání obkladů 4 keramika 1052,00 m' lx měsíc 

myti zrcadel 70 ks 

myti odpadkových košů 99 ks 

otíráni parapetů a zábradlí 164,00 bm 

myti vypínačů a záswek 960 ks 

myti vařičů (2 plotýnky) od mastnoty 5 ks 1 X týdně 

myti rydllcwa.rných konvic zvenčí 5 ks lx měsíc 

ometení pavučin 98,00 m' 1 x ročně 

myti svjtidel stropnich zářivkových 328 ks 2 x ročně 

myti svítidel žárovkových 305 ks 2 x ročně 
myti radiátorů 141 ks 2 x ročně 

mrazování a myti lednic 80 ks lx měsíc 

myti kuchJinek zevnitř 7 ks 2 x ročně 
odvápněni rychlovamVC:h konvic 5 ks lx měsíc 
myti n zárubní 330, ks 2 x ročně 
myti stěn kabiny a dveři výtahu 15,00 m' lx měsíc 
myti podlah lodžií+ zábradti 35,00 m' lx měsíc 

čištěni mříže entilát • 180 ks 2 x ročně 

myti omyvatelných ploch stěn 1239,00 m' 2 x ročně 
Sociální zařízení 

sanitární zařízeni - záctt. misa 98 ks 2xtýdně 

sanit. zařízení - umyvadk> 96 ks 2 X týdně 

sanit. zařízení - s rch. kou 90 ks 2xtýdně 

sanit. zařízení - kuch. dřez 5 ks 2x týdně 

Cena v Kč bez DPH za 4 leté plněni celkem 

Činnost Rozsah MJ četnost 
DPH 

Nadstandardní úklid na objednávku 

mytí oken vč. rámů 2482,00 m' 2 x ročně 

myti venkovnic.h parapetů 136,00 bm 2 x ročně 

myti žaluzii 1200,00 m' 2 x ročně 

Cena v Kč bez DPH za 4 letě plněni celkem 

PŘEVLÉKÁNÍ PRÁDLA" - Internát č. 1 Víta Nejedlého 235, VYŠKOV 

Pokojské služby Celkem Jednotky četnost• 
DPH 

prostěradlo obyčejné 150 ks 3xměsíc 

povlak na přikrývku 150 ks 3xměsíc 

povlak na polštář 150 ks 3xměsíc 

ručník 5 ks 3xměsíc 

utérka ks 3xměsíc 

Cena v Kč bez DPH za 4 leté plněni celkem 

• jedná se o vyslečeni použitého ložního prádla vč. odebráni použitých ručníků a osušek„ obleéení nového ložního prádla vč. 

založeni nových hygienických potřeb na lůžko vč. nových ručniků a osušek 

PRANÍ PRÁDLA - Internát č. 1 Víta Nejedlého 235, VYŠKOV 

Pokojské služby Celkem Jednotky četnost 

pro.s.tě radio 150 ks 3xměsíc 

povlak na přikrývku 150 ks 3xměsíc 

povlak na polštář 150 ks 3xměsíc 



5

5 3,00

39,60

DPH

ks

52 ks

ks

ks

ks

ks

DPH

2
B

2
B A

2 B



Objekt 

č.innost 

idov· c 
l)Okoje · PVC 

klubovny - koberce, PVC 

kuchyňky- dlažba 

chodby, předsíně - dlažba, PVC 

sociální zařízení - dlažba, PVC 

kanceláře a ostatni koberce 

čištění odklád. poliček a gatérek 

otíráni stolů a prac.ploch linek 

vyprazdňovciní košů 

vysypání venkovních popelníků 

myti mikrovtnek i zevniř 

otíráni prachu z náb I.M U 

omVVání obkladů - keramika 

mytizraidel 

vysáváni čalouněného nábytku 

myti odpadkových koš~ 

otíráni parapetů a zábradlí 

myti vypí čú a zás e 

myti vařičů (2 plotýnky) od mastnoty 

myti rydllcwa.rných konvic zvenčí 

ometení pavučin 

myti svn'.idel stropních zářivkových 

myti svítidel žárovkových 

myti radiátorů 

odmrazováni a myti lednic 

myti kuchJinek zevnitř 

odvápněni rychlovarných konvic 

čištěni rámů obrazů 

myti dveří a zárubní 

myti stěn kabiny a dveří výtahu 

ti podlah I "'í + zábradtí 

čištěni mřížek ventilátorů 

myti omyvatelných ploch stěn 

Sociální zařízeni 

sanitární zařizeni - z ách. mísa 

sanit. zařizení - l.lllyvadlo 

Činnost 

s andar i ú r na bje vk 
mytí oken vč. rámů 

myti venkovních parapetů 

čištěni ob rců 

ti žaluzií 

Cena v Kč bez DPH za 4 leté plněni celkem 

Internát č. 3 Víta Nejedlého 235, VYŠKOV 

Rozsah MJ 

2606,00 m' 

323,00 m' 

45,00 m' 

1184,00 m' 

322,00 m' 

467,00 m' 

94 ks 

167,00 m' 

99 ks 

ks 

ks 

596,00 m' 

1596,00 m' 

104 ks 

306 ks 

95 ks 

164,00 bm 

1056 ks 

ks 

90 ks 

98,00 m' 

328 ks 

305 ks 

141 ks 

98 ks 

ks 

90 ks 

ks 

327 ks 

15,00 m' 

35,00 m' 

178 ks 

785,00 m' 

99 ks 

99 ks 

ks 

Rozsah MJ 

1355,00 m' 

136,00 bm 

2350, m' 

m' 

Jednotl<ová 
četnost cena v Kč bez 

DPH 

5 X týdně 

1 X týdně 

5 X týdně 

5 X týdně 

5 X týdně 

3x týdně 

lx týdně 

1 X týdně 

5xtýdně 

2xtýdně 

1 X týdně 

lx týdně 

lx měsíc 

2xtýdně 

2 x ročně 

lx měsíc 

1 X týdně 

1 x ročně 

1 X týdně 

lx měsíc 

1 x ročně 

2 x ročně 

2 x ročně 

2 x ročně 

lx měsíc 

2 x ročně 

lx měsíc 

2 x ročně 

2 x ročně 

lx měsíc 

lx měsíc 

2 x ročně 
2 x ročně 

5xtýdně 

5xtýdně 

5x 'dně 

Jednottcová 
četnost cena v kč bez 

DPH 

2 x ročně 

2 x ročně 

2 x ročně 14, 

2 ročně 8, 

PŘEVLÉKÁNÍ PRÁDLA" - Internát č. 3 Víta Nejedlého 235, VYŠKOV 

Jednotková 
Pokojské služby Celkem Jednotky četnost• cena v kčbez 

DPH 

prostěradlo obyčejné 100 ks 3xměsíc 

povlak na přikrývku 100 ks 3xměsíc 

povlak na polštář 100 ks 3xměsíc 

ručník 100 ks 3xměsíc 

osuška 70 ks 3xměsíc: 

utěrka 30 ks 3xměsk: 

Cena v Kč bez DPH za 4 leté plněni celkem 

• jedná se o vyslečeni použitého ložního prádla vč. odebráni použitých ručníků a osušek, oblečení nového ložního prádla vč. 

založeni nových hygienických potřeb na lůžko vč. nových ručníků a osušek 

PRANÍ PRÁDLA - Internát č. 3 Víta Nejedlého 235, VYŠKOV 



Jednotková 
Pokojské služl1{ Cetkem Jednotky četnost cena v Kč bez 

prostěradlo 

povlak na přikrývku 

povlak na polštář 

100 ks 3xměsíc 

100 ks 3xměsíc 

100 ks 3xměsíc 

.. : .. , 
. "I . ' 

ručnik 

osuška 

utěrka 

-k · ka rošivaná 

polštář 

100 ks 3xměsíc 

70 ks 3xměsíc 

30 ks 3xměsíc 

15 ks lx měsíc 

15 ks lx měsíc 

... I 
" 
" 

. ··1 . ' 
Cena v Kč bez DPH za 4 Jeté plnění celkem 

ÚKLIDOVÉ a HYGIENICKÉ PROSTŘEDKY • Internát č. 3 Víta Nejedlého 235, VYŠKO 

Druh 
Předpokl. 
počet 

mýdlo tekuté 10 

mýdlo hotelové 100 

pytle do košÚ 30 I 3200 

pytle do košú 110 I 40 

toaletní papír, dvouvrstvý bitý, poéet útržků min. 1S0 350 

prostředek na mytí nádobí 10 

tekutý pisek na nádobí 10 

houbKka na nádobí 10 

na v Kč bez DPH za 4 leté plnění celkem 

Jednotky četnost 

lx měsíc 

ks lx měsíc 

ks lx měsíc 

ks lx měsíc 

ks lx měsíc 

ks lxměsk: 

ks lx měsíc: 

ks lx měsíc 

Jednotková 

I 
cena v kčbez 

DPH 

" I 
I 

, I 
·I 

. ··1 
'' .. ,1 

I 

ÚKLID VENKOVNÍCH PROSTOR • Internát č. 3 V íta Nejedlého 235, VYŠKOV 

Jednotková 
Činnost Rozsah Jednotky Četnost cena v Kč bez 

DPH 

zametení chodníku 

úklid sněhu 

posyp inertním materiálem 

30,00 m' 1 X týdně 

30,00 m' 30xrok 

30,00 m' 30xrok 

':• 1 . ;, 
' : 

Cena v Kč bez DPH za 4 Jeté plnění celkem 

Plnění za 4 roky: 

Kč/4 roky plněni 
bez DPH 

■ ' ; 

Oznacen, 
kategorii dle 

rozsahu . . ' 
,- : -



Objekt In ternát č. 4 Víta Nejedlého 235, VYŠKOV 

Činnost Rozsah MJ četnost 
DPH 

Úklidové práce 

pokoje-PVC 3098,00 m' 5xtýdně 

lu ·PVC 24,00 m' 1 X týdně 

kuchyňky. dlažba, PVC 142,00 m' 3 X týdně 

chodby, předsíně• dlažba, PVC 2635,00 m' 3xtýdně 

sch 1ště • dlažba, PVC 285,00 m' 3x 'dně 

sociální zařízení - dtaiba, PVC 63,00 m' 2xtýdně 

kanceláře a ostatní koberce 249,00 m' 1 X týdně 

čištění odklád. poliček a galérek 260 ks 1 'dně 

otírání stolů a prac.pfoch linek 540,00 m' lx týdně 

vyprazdňování košů 140 ks 5xtýdně 

vysypání e kovních popelníků ks 2xtýdně 

mytí mikrovlnek i zevniř ks 1 X týdně 

otírání prachu z nábytku i uvnitř 3480,00 m' lx týdně 

omýváni obkladů - keramika 2368,00 m' lx měsíc 

myti zrcadel 133 ks lx týdně 

vysávání čalouněného nábytku 260 ks 2 x ročně 
myti odpadkových košů 135 ks lx měsíc 
otíráni parapetů a zábradlí 151,00 bm lx týdně 

myti vypínačů a zásuvek 1160 ks 2 x ročně 
myti vařičů (2 plotýnky) od mastnoty ks lx týdně 

myti rychlovarných konvic zvenči ks lx měsíc 

ometení pavuOn 50,00 m' 1 x ročně 

myti svítidel stropnkh zářivkových 540 ks 2 x ročně 
myti s ítidel zárov1cových 390 ks 2 x ročně 

mytí radiátorů 179 ks 2 x ročně 
odmrazováni a myti lednic 130 ks lx měsíc 
myti kuch. linek zevnitř ks 2 x ročně 

od'Vápnění rychlovarných konvic ks lx měsíc 
mytí dveří a zárubní 1625 ks 2 x ročně 

ti stěn abi a d eři výtahu 15,00 m' lx měsíc 

myti podlah lodní+ zábradlí 442,00 m' lx měsíc 

čištění mřížek ventitátorů 260 ks 2 x ročně 
myti omyvatelných ploch stěn 1275,00 m' 2 x ročně 
Soáální zařízení 

73 ks 2 X týdně 

132 ks 2 xtýdně 

ks S xtýdně 

65 ks 2 xtýdně 

ks 2 xtýdně 

I • í celk 

Činnost Rozsah MJ četnost 
DPH 

Nadstandardni úklid na objednávku 
myti oken vč. rámů 1963,00 m' 2 x ročně 

ti ven ovních ra tú 30,00 bm 2 x ročně 

aštění koberců 156,00 m' 1 x ročně 

myti žaluzií 1900,00 m' 2 x ročně 
Cena v Kč bez DPH za 4 leté plnění celkem 

PŘEVLÉKÁNÍ PRÁDLA• - Internát č. 4 Víta Nejedlého 235, VYŠKOV 

Jednotl<ová 
Pokojské sluzl1{ Cetkem Jednotky četnost• 

DPH 

prostěradlo obyčejné 100 ks 3xměsic 

povlak na přikrývku 100 ks 3xměsíc 

povlak na polštář 100 ks 3xměsíc 

ručnik 10 ks 3 měsíc 

Cena v Kč bez DPH za 4 letě plnění celkem 

+ jedná se o vyslečeni použitého ložního prádla vč. odebráni použitých ručniků a osušek, oblečení nového ložního prádla vč. 

založeni nových hygienických potřeb na lůžko vč. nových ručnik.ů a osušek 

PRANÍ PRÁDLA • Internát č. 4 Víta Nejedlého 235, VYŠKOV 

Jednotková 
Pokojské sluzl1{ Cetkem Jednotky četnost cena v Kč bez 

DPH 

Kč/měs 
bez DPH 

Kč/rok 
be2 DPH 

Kč/4 roky plnění 
bez DPH 



9,00

39,60

DPH
5

500 2,77

0,25

30

500

20,02

DPH

2 B
2 B
2 B A
2 B F



Objekt 

č.innost 

Úklidové ráce 
pokoje-PVC 

klubovny • PVC 

kuchyňky· dlažba, PVC 

chodby, předsíně· dlažba, PVC 

schodiště - dlažba. PVC 

kancelář- koberec 

sociální zařízení - dlažba, PVC 

éištění odklád. poliček a galérek 

otíráni stolů a prac.ploch linek 

vyprazdňování košů 

vysypání venkovních popelníků 

myti mikrovlnek i zevniř 

otírání prachu z nábytku i lMlitř 

ývá i kladů - erami a 

myti zrcadel 

vysáváni čaloooěného nábytku 

myti dpadkových košů 

otíráni parapetů a zábradlí 

myti vypínačů a záswek 

myti vařičů (2 plotýn ) od m s 

mytí rychlovarných konvK zvenčí 

ometeni pavučin 

myti svítidel stropních kových 

myti svítidel žárovkových 

mytí radiátorů 

odmrazováni a myti lednic 

mytí kuch. linek zevnitř 

odvápnérú rychlovarných konvic 

myti skel proskleného nábytku 

čištěni rámů obrazů 

myti dveří a zárubní 

myti stěn kabiny a dveří výt.hu 

myti podlah lodžií+ zábradtí 

myti omyvatelných ploch stěn 

Sociální zařízení 

sanitární zařízeni - zá . mísa 

sanit. zařízení - umyvadk> 

sanit. zařízení - pisoár 

sanit. zařízení - sprch. ou 

sanit. zařízení - uch. dře 

Cena v Kč bez DPH za 4 leté plněni celkem 

Činnost 

Nadst andardní úklid na ob· ednávku 

myti oken vč. rámů 

myti venkovnkh parapetů 

čištění koberců 

tižaluziíí 

Cena v Kč bez DPH za 4 leté plněni celkem 

Internát č. 5 Víta Nejedlého 235, VYŠKOV 

Rozsah 

3840,00 

284,00 

56,00 

1316,00 

190,00 

48,00 

63,00 

380 

518,00 

130 

3400,00 

2154,00 

124 

240 

130 

138,00 

1100 

98,00 

510 

298 

160 

240 

15,00 

830 

15,00 

395,00 

1200,00 

79 

125 

73 

Rozsah 

2864,00 

384,00 

30,00 

MJ 

m' 

m' 

m' 

m' 

m' 

m' 

m' 

ks 

m' 

ks 

ks 

ks 

m' 

m' 

ks 

ks 

ks 

bm 

ks 

ks 

ks 

m' 

ks 

ks 

ks 

ks 

ks 

ks 

m' 

ks 

ks 

m' 

m' 

m' 

ks 

ks 

ks 

ks 

ks 

MJ 

m' 

bm 

m' 

m' 

Jednotlcová 
četnost cena v kč bez 

DPH 

5 X týdně 

3xtýdně 

3 X týdně 

3 X týdně 

3xtýdně 

1 X týdně 

2 X týdně 

lx týdně 

lx týdně 

5xtýdně 

2 X týdně 

lx týdně 

1 X týdně 

lx měsíc 

lx týdně 

2 x ročně 

lx měsíc 

2 X týdně 

1 x ročně 

'dně 

lx měsíc 

1 x ročně 

2 x ročně 

2 x ročně 

2 x ročně 

lx měsíc 

2 x ročně 

lx měsíc 

1 X týdně 

2 x ročně 

2 x ročně 

lx měsíc 

lx měsíc 

2 x ročně 

2xtýdně 

2 X týdně 

5xtýdně 

2x 'dně 

2 týdně 

Jednotková 
četnost cena v Kč bez 

DPH 

2 x ročně 

2x ročně 

1 x ročně 

2 x ročně 

PŘEVLÉKÁNÍ PRÁDLA• - Internát č. 5 Víta Nejedlého 235, VYŠKOV 

Jednotková 
Pokojské služby Celkem Jednotky četnost• cena v Kč bez 

DPH 

prostěradlo obyčejné 120 ks 3xměsíc 

povlak na přikrývku uo ks 3xměsíc 

povlak na polštář uo ks 3xměsíc 

• ík 10 ks 3xměsíc 

Cena v Kč bez DPH za 4 leté plněni celkem 

• jedná se o vyslečeni použitého ložního prádla vč. odebrání použitých ručníků a osušek, oblečení nového ložního prádla vč. u 
založeni nových hygienických potřeb na lůžko vč. nových ručníků a osušek 

PRANÍ PRÁDLA - Internát č. 5 Víta Nejedlého 235, VYŠKOV 



Pokojské služl1{ Cetkem Jednotky četnost 

prostěradlo 120 ks 3xměsíc 

povlak na přikrývku 120 ks 3xměsíc 

povlak na polštář 120 ks 3xměsíc 

• ík 10 ks 3 měsíc 4, 

utěrka 10 ks 3xměsíc 

přikrývka prošívaná 15 ks lx měsíc 

polštář 15 ks lx měsíc 

Cena v Kč bez DPH za 4 Jeté plnění celkem 

ÚKLIDOVÉ a HYGIENICKÉ PROSTREDKY • Internát č. 5 Víta Nejedlého 235, VYŠKO 

Druh 
Předpokl. 

Jednotky četnost 
počet 

mýdlo tekuté s litry lx měsíc 

mýdlo hotelové 240 ks lx měsíc 

pytle do košú 30 I 4500 ks lx měsíc 

pytle na odpad velké 110 I 50 ks lx měsíc 

toaletní papír, dvouvrstvý bílV, počet útrikŮ min. 1S0 400 ks lx měsíc 

prostředek na mytí WC 10 ks lx měsíc 

prostředek na mytí nádobí 10 ks lx měsíc 

tekutý písek na nádobí 10 ks lx měsíc 

ubKka na nádobí 10 ks 1 měsíc 

Cena v Kč bez DPH za 4 Jeté plnění celkem 

ÚKLID VENKOVNÍCH PROSTOR • Internát č. 5 Víta Nejedlého 235, VYŠKOV 

Činnost Rozsah Jednotky Četnost 

myti podesty u vstupu 10,00 m' 1 X týdně 

myti scllodú 10,00 m' 1 X týdně 

zametení chodníku 78,00 m' lx 'dně 

ůklid sněhu 78,00 m' 30xrok 

p inertním materiálem 78,00 m' 30x ok 

Cena v Kč bez DPH za 4 leté plnění celkem 

Plnění za 4 roky: 

Oznacem 
kategorii dle 

rozsahu 



Objekt 

Činnost 

idov· práce 

pokoje - oberce, PVC 

uc ňky- dlaž C 

chodby, předsíně - dlažba, PVC 

schodiště - dlažba. PVC 

so ·áJní zařízení - dlažba, PVC 

kanceláře a ostatní koberce+PVC 

óštěni odklád. poliček a galérek 

'ráni stol• ap c.ploch lin 

vyprazdóování košů 

vysypání venkovních popelníků 

ti mikrovtnek i zevntř 

otíráni prachu z nábytku i uvnitř 

omývání obkladů 4 keramika 

myti zrcadel 

vysávání čalooo.ěného nábytku 

myti odpadkových košů 

otírání parapetů a zábradlí 

myti vypínačů a záswek 

myti rydllcwa.rných konvic zvenčí 

ometení pavučin 

myti svjtidel stropnich zářivkových 

myti svítidel žárovkových 

myti radiátorů 

mrazování a myti lednic 

myti kuch. linek zevnitř 

odvápněni rychlovamVC:h konvic 

myti s el os něho náb ku 

myti dveří a zárubní 

myti stěn kabiny a dVeři výtahu 

ti podlah lodžií+ zábradti 

čištěni mřížek ventilátorů 

myti omyvatelných ploch stěn 

Sociální zařízeni 

sanitární zařizeni - z ách. misa 

sanit. zařízení - i.m adlo 

sanit. zařízení - ·soár 

za 4 Jeté I • í celk 

Činnost 

s andar i ú u 
myti oken mú 

ti ven ovních ra tú 

aštění koberců 

myti žaluzií 

Cena v Kč bez DPH za 4 leté plnění celkem 

Internát č. 6 Víta Nej edlého 235, VYŠKOV 

Rozsah 

4440,00 

18,00 

1374,00 

190,00 

39,00 

265,00 

176 

468,00 

124 

10,00 

498,00 

960 

125 

240 

122 

80,00 

1555 

10 

125,00 

254 

320 

146 

120 

10, 

1126 

15,00 

720,00 

124 

500,00 

59 

62 

55 

Rozsah 

3426, 

35,00 

691,00 

1200,00 

MJ 

m' 

m' 

m' 

m' 

m' 

m' 

ks 

ks 

ks 

ks 

m' 

ks 

ks 

ks 

ks 

bm 

ks 

ks 

m' 

ks 

ks 

ks 

ks 

ks 

ks 

m' 

ks 

m' 

m' 

ks 

m' 

ks 

ks 

ks 

ks 

ks 

ks 

MJ 

m' 

bm 

m' 

m2 

Jednotková 
četnost cena v kč bez 

DPH 

5xtýdně 0,77 

3 X týdně 0,77 

3 X týdně 0,77 

3xtýdně 0,01 

5x 'dně 0,77 

lx týdně 

1 X týdně 

'dně 0,01 

5xtýdně 0,01 

2 X týdně 0,01 

1 X týdně 

1 X týdně 

lx měsíc 0,01 

lx týdně 0,01 

2 x ročně 0,01 

lx měsíc: 0,01 

1 X týdně 

1 x ročně 

lx měsíc 

1 x ročně 

2 x ročně 

2 x ročně 

2 x ročně 

lx měsíc 

lx týdně 

lx měsíc 

'dně 

2 x ročně 

lx měsíc 

lx měsíc 

2 x ročně 

2 x ročně 0,01 

2 X týdně 

2xtýdně 

5x týdně 

2x týdně 

1 X týdně 

1 X týdně 

Jednotková 

četnost cena v Kč bez 
DPH 

2 x ročně 

2 x ročně 

1 x ročně 

2 x ročně 

PŘEVLÉKÁNÍ PRÁDLA* - Internát č. 6 Víta Nejedlého 235, VYŠKOV 

Jednotková 
Pokojské služby Celkem Jednotky četnost• cena v Kč bez 

DPH 

prostě.radio obyčejné 120 ks 3xměsic 

pov@k na přikrývku 120 ks 3xměsíc 

povlak na polštář 120 ks 3xměsíc 

ručnik 80 ks 3xměsíc 

utěrka 10 ks 3xměsíc: 

Cena v Kč bez DPH za 4 Jeté lnění celkem 

• jedná se o vyslečeni použitého ložního prádla vč. odebráni použitých ručníků a osušek, oblečení nového k>žního prádla vč. 
založeni nových hygienických potřeb na lůžko vč. nových ručniků a osušek 

PRANÍ PRÁDLA - Internát č. 6 Víta Nejedlého 235, VYŠKOV 



DPH

9,00

2 7,50

3,00

39,60

DPH
5

200 2,77

2600 0,25

50

350

60 22,96

20,02

DPH

2 B
3,00 2 B

65,00 2 B
65,00 2 B A
65,00 2 B F



Objekt Internát č. 7 Víta Nejedlé ho 235, VYŠKOV 

Jednotková 
Činnost Rozsah MJ četnost cena v Kč bez 

DPH 

Úklidové ráce 
pokoje - PVC 1924,00 m' 5xtýdně 0,77 

kuchyňky - dlažba, PVC 146,00 m' 3xtýdně 0,77 

chodby, předsíně - dlažba, PVC 312,00 m' 3x týdně 0,77 

sch .• é-dlažba, P C 846,00 m' 3xtýdně 0,01 

sociální zařízení - dlažba, PVC 335,00 m' 2 X týdně 0,77 

kanceláře a ostatni PVC 175,00 m' lx týdně 0,77 

otíráni stolů a prac.ploch linek 95,00 m' 1 X týdně 0,01 

vyprazdňování košů 85 ks 5xtýdně 0,01 

vysypání venkovních popelníků 2 ks 2xtýdně 0,01 

myti m-krovtnek i ze niř ks lx 'dně 

otírání prachu z nábytku i uvnitř 450,00 m' lx týdně 0,01 

omýváni obkJadÚ - keramika 850,00 m' lx měsíc 

myti zrcadel 84 ks lx týdně 

vysávání čalouněného nábytku 20 ks lx měsíc 0,01 

myti odpadkových koš~ 85 ks lxměsk: 0,01 

otíráni parapetů a zábradlí 120,00 bm 2 X týdně 0,01 

myti vypínačů a záswek 270 ks 1 x ročně 

mytí vařičů (2 plotýnky) od mastnoty ks lx týdně 0,01 

myti rychl011amých konvic ks 1 X týdně 0,01 

myti svítidel stropních zářivkových 310 ks 2 x ročně 

myti svítidel žárovkových 305 ks 2 x ročně 0,01 

myti radjátorů 130 ks 2 x ročně 

odmrazováni a myti lednK. 53 ks lx měsíc 0,01 

mytí kuch. Jinek zevnitř ks 2 x ročně 
od'vápění rychlovarných konvic ks lx měsíc 0,01 

mytí ň a zárubní 100 ks 2 x ročně 0,01 

myti stěn kabiny a dVeři výtahu 15,00 m' lx měsíc 0,01 

mytí podlah loct.žií + zábradlí 271,00 m' lx měsíc 0,77 

čištění mřížek entilátorů 80 ks 2x ročně 

ti yvatelných. stěn 1023,00 m' 2 x ročně 0,01 

·á ní za "~zen 

anitámí zařízení - zá ísa 55 ks 2 X týdně 

sanit. zařízení - umyvadlo 84 ks 2xtýdně 

sanit. zařízení - pisoár 3 ks 5xtýdně 

sanit. zařízení - sprch. kouty 49 ks 2 X týdně 

sanit. zařízení - uch. d"ez ks 2 X týdně 

Cena v Kč bez DPH za 4 letě plnění celkem 

Jednotlcová 

Činnost Rozsah MJ č.etnost cena v Kč bez 
DPH 

Nadstandardní úklid na ob'ednávku 
myti žaluzií 1300,00 m' 2 x ročně 8, 

myti oken vč. rámů 3548,00 m' 2 x ročně 

Cena v Kč bez DPH za 4 leté plněni celkem 

PŘEVLÉKÁNÍ PRÁDLA" - Internát č. 7 Víta Nejedléh o 235, VYŠKOV 

Jednotlcová 
Pokojské služby Celkem Jednotky četnost• cena v Kč bez 

DPH 

prostěradlo obyčejné 120 ks 3xměsíc 

povlak na přikrývku 120 ks 3xměsíc 

povlak na polštář 120 ks 3xměsíc 

Cena v Kč bez DPH za 4 letě plnění celkem 

• jedná se o vyslečeni použitého ložního prádla vč. odebráni použitých ručníků a osušek, oblečení nového k>iního prádla vč. 
založeni nových hygienických potřeb na lůžko vč. nových ručniků a osušek 

PRANÍ PRÁDLA - Internát č. 7 Víta Nejedlého 235, VYŠKOV 

Jednotlcová 
Pokojské služby Cetkem Jednotky četnost cena v kč bez 

prostěradlo uo ks 3xměsíc 

povlak na přikrývku uo ks 3xměsíc 

povlak na polštář 120 ks 3xměsíc 

ručník 50 ks 3xměsk: 

- k • ka rošivaná 20 ks lx měsíc 

polštář 20 ks lx měsíc 



Cena v Kč bez DPH za 4 leté plnění celkem 

ÚKLIDOVÉ a HYGIENICKÉ PROSTŘEDKY · Internát č. 7 Víta Nejedlého 235, VYŠKOV 

Předpokl. 
Jednotková 

Druh Jednotky četnost cena v Kč bez 
počet 

DPH 

mýdlo tekuté s litry lx měsíc 11,88 

mýdlo hotelové 240 ks lx měsíc 2,77 

pytle do košů 30 I 3000 ks lx měsíc 0,25 

pytle na odpad velké 110 I 50 ks lx měsíc: 3,16 

toaletní papír, dvouvrstvý bitý, počet útržků min.1S0 400 ks lx měsíc 4,90 

prostředek na mytí nádobí 10 ks lx měsíc 20,02 

tekutý písek na nádobi 10 ks lx měsíc 19,90 

houbička na nádobí 10 ks lx měsíc 1,32 

Cena v Kč bez DPH za 4 leté plnění celkem 

ÚKLID VENKOVNÍCH PROSTOR • Internát č. 7 Víta Nejedlého 235, VYŠKOV 

Jednotková 
Činnost Rozsah Jednotky Četnost cena v kč bez 

DPH 

myti podesty u vstupu 71,00 m' lxrýdně 0,84 

myti schodů 15,00 m' 1 X týdně 0,84 

zametení chodníku 78,00 m' lx .dně 0,84 

úklid sněhu 78,00 m' 30xrok 0,84 

posyp inertním materiálem 78,00 m' 30xrok 0,28 

Cena v Kč bez DPH za 4 leté plnění celkem 

Plnění za 4 roky: 

456 480,00 Kč j 

Oznacem 
kategorii dle 

rozsahu 



Objekt Internát č. 8 Víta Nejedlého 235, VYŠKOV 

Činnost Rozsah MJ četnost 
DPH 

Úklidové ráce 

1782,00 m' pokoje - PVC 5 X týdně 

klubovny· PVC 210,00 m' 3xtýdně 

kuchyňky· dlažba, PVC 27,00 m' 3x týdně 

sch .• ě-dlažba, P C 1172,00 m' 3xtýdně 

sociální zařízení - dlažba, PVC 392,00 m' 2 X týdně 

kanceláře a ostatni PVC 120,00 m' lx týdně 

éiště i k • cích liček a galere 90 ks lx týdně 

otírání stolú a prac.ploch linek 112,00 m' 1 X týdně 

vyprazdriování košů 110 ks 5xtýdně 

vysypání venkovních popelníků 2 ks 2x týdně 

myti mikrovtnek i zevniř 3 ks lx týdně 

otiráni prachu z nábytku i uvnitř 495,00 m' 1 X týdně 

omývání obkladů - keramika 630,00 m' lx měsíc 

mytí-zrcadel 90 ks lx týdně 

vysávání čalouněného nábyrku 131 ks lxměsk: 

myti odpadkových košů 110 ks lx měsíc 
otírání parapetů a zábradlí 22,00 bm 

myti vypínačů a záswek 1070 ks 

myti vařičů (2 plotýnky) od mastnoty 2 ks 

mytí rychlovarných konvic zvenčí 3 ks 

ometení pavučin 105,00 m' 1 x ročně 

myti svítidel stropních zářivkových 363 ks 2 x ročně 
myti svítidel žárovkových 465 ks 2 x ročně 
mytí radiátorů 147 ks 2 x ročně 
odmrazováni a myti lednic 5 ks lx měsíc 
myti kuchJinek zevnitř 3 ks 2 x ročně 
odvápnéru rychlovarných koovK 3 ks lx měsíc 
čištění rámů obrazů 30 ks 2 x ročně 
myti ň zárubní 153 ks 2x ročně 

myti stěn kabiny a dVeří výtahu 15,00 m' lx měsíc 
myti podlah lodžií+ zábradlí 304,00 m' lx měsíc 
myti m telným p stěn 2 x ročně 

Sociá níza"'zen' 

sanitární zařízeni - zách. mísa 66 ks 2 X týdně 

sanit. zařízení - umyvadlo 96 ks 2xtýdně 

sanit. zařízení - pisoár 4 ks 5x týdně 

sanit. zařízení - sprch. kouty 54 ks 2xtýdně 

sanit. zařízeni+ vany 2 ks 2xtýdně 

anit. zařízení - uch. dřez 3 ks 2 .dně 

Cena v Kč bez DPH za 4 leté plněni celkem 

Činnost Rozsah MJ četnost 

Nadstandardni úklid na ob'ednávku 
mytí žaluzií m' 2 x ročně 

mytí oken vč. rámů m' 2 x ročně 

Cena v Kč bez DPH za 4 letě plněni celkem 

PŘEVLÉKÁNÍ PRÁDLA - Internát č. 8 Víta Nejedlého 235, VYŠKOV 

Pokojské sluzl1{ Cetkem Jednotky četnost• 
DPH 

prostěradlo obyčejné 110 ks 3xměsic 

povlak na přikrývku 110 ks 3xměsíc 

povlak na polštář 110 ks 3xměsíc 

ručnik 10 ks 3xměsíc 

utěrka 10 ks 3xměsíc 

Cena v Kč bez DPH za 4 letě plněni celkem 

• jedná se o vyslečeni použitého ložního prádla vč. odebráni použitých ručníků a osušek, oblečení nového k>žního prádla vč. u 
založeni nových hygienických potřeb na lůžko vč. nových ručníků a osušek 

PRANÍ PRÁDLA - Internát č. 8 Víta Nejedlého 235, VYŠKOV 

Pokojské sluzl1{ Celkem Jednotky četnost 

prostěradlo 110 ks 3 x měsíc 



povlak na přikrývku 110 ks 3xměsíc 

povlak na polštář 110 ks 3xměsíc 

ručník 10 ks 3xměsíc 

utérka 10 ks 3xměsíc 

-k . ka rošívaná 25 ks lxměsk: 

polštář 25 ks lx měsíc 

ena v Kč bez DPH za 4 leté plnění celkem 

ÚKLIDOVÉ a HYGIENICKÉ PROSTŘEDKY· Internát č. 8 Víta Nejedlého 235, VYŠKO 

Druh 
Předpokl. 

Jednotky četnost 
počet 

mýdlo tekuté 3 litry lx měsíc 

pytle do košů 30 I 3600 ks lx měsíc 

pytle na odpad velké 110 I 48 ks lx měsíc 

toaletní papír, dvouvrstvý bítV, počet útržků min. 1S0 400 ks 1 X týdně 

prostředek. na mytí nádobí 10 ks lx měsíc 

tekutý písek na nádobi 10 ks lx měsíc 

houbička na nádobí 10 ks lx měsíc 

Cena v Kč bez DPH za 4 leté plnění celkem 

ÚKLID VENKOVNÍCH PROSTOR • Internát č. 8 Víta Nejedlého 235, VYŠKOV 

Činnost Rozsah Jednotky Četnost 

myti podesty u vstupu 31,00 m' lxtýdné 

myti schodu 50,00 m' 1 X týdně 

ůldidsněhu 50,00 m' 30 xrok 

posyp inertním materiálem 50,00 m' 30 xrok 

v čbez za 4 leté I • í celk 

Plnění za 4 roky: 



Objekt Internát č. 9 Víta Nejedlého 235, VYŠKOV 

Jednotková 
Činnost Rozsah MJ četnost cena v Kč bez 

DPH 

Úklidové práce 

pokoje • koberce, PVC 2492,00 m' 5xtýdně 

klubovny-PVC 49,00 m' 3xtýdně 

kuchyňky-dlažba, plovoucí podlaha 146,00 m' 3x týdně 

chodby, předsíně· dlaiba, PVC 1310,00 m' 3xtýdně 

schoáišté- d lažba, PVC 143,00 m' 3 X týdně 

sociální zařízení - dtažba, PVC 389,00 m' 2xtýdné 

kanceláře a ostatní PVC 299,00 m' 1 X týdně 

čištění odklád. poliček a gatérek 30 ks lx týdně 

otírání stolů a prac.ptoch linek 120,00 m' lx týdně 

vyprazdňování košů 100 ks 5x týdně 

vysypání venkovních popelníků ks 2xtýdné 

myti mikrovlnek i zevniř 2 ks 1 X týdně 

otirání prachu z nábytku i uvnitř 230 m' 1 X týdně 

omývání obk1adÚ 4 keramika 560 m' lx měsíc 

mytí zrcadel 128 ks lx týdně 

myti odpadkových košů 100 ks lx měsíc 
otírání parapetů a zábradlí 50,00 bm 2 X týdně 

myti vypínačů a záswek 340 ks 1 x ročně 
mytí vařičů (2 plotýnky) od mastnoty ks lx týdně 

myti rychlovarných konvic zvenčí 2 ks 1 X týdně 

ometení pavučin 100,00 m' 1 x ročně 
mytí svítidel stropních zářivkových 350 ks 2 x ročně 

myti svítidel žárovkových 310 ks 2 x ročně 
mytí radiátorů 142 ks 2 x ročně 
odmrazováni a myti lednic 28 ks lx měsíc 

myti kuchJinek zevnitř ks 2 x ročně 
odvápnéru rychlovarných konvic 2 ks lx měsíc 
myti skel proskleného nábytku 40,00 m' 1 X týdně 

myti dveří a zárubní 148 ks 2 x ročně 

myti stěn kabiny a dveří výtahu 15,00 m' lx měsíc 
mytí podlah lodžií+ zábradlí 304,00 m' lx měsíc 

čištění mřtžek ventilátorů 62 ks 1 x ročně 
myti omyvatelných ploch stěn 560,00 m' 2 x ročně 
SoááJní zařízení 

sanitární zařízení - zách. mísa 92 ks 2xtýdně 

sanit. zařízení - umyvadlo 123 ks 2x týdně 

sanit. zařízení - pisoár 3 ks 5xtýdně 

sanit. zařízení + sprch. kouty 54 ks 2 X týdně 

sanit. zařízení - kuch. dřez ks 2 X týdně 

Cena v Kč bez DPH za 4 leté plněni celkem 

Jednotlcová 
Činnost Rozsah MJ četnost cena v kč bez 

DPH 

Nadstandardní úklid na ob·ednávku 
myti oken vč. rámů 3092,00 m' 2 x ročně 

myti veokovnkh parapetů 40,00 bm 2 x ročně 

éišténí koberců 2291,00 m' 2 x ročně 

myti žah.lzí 1500,00 m' 2 x ročně 
Cena v Kč bez DPH za 4 leté plněni celkem 

PŘEVLÉKÁNÍ PRÁDLA* - Internát č. 9 Víta Nejedlého 235, VYŠKOV 

Jednotlcová 
Pokojské služby Celkem Jednotky četnost• cena v Kč bez 

DPH 

prostě.radio obyčejné 128 ks 3xměsic: 

povlak na přikrývku 128 ks 3xměsíc 

povlak na polštář 128 ks 3xměsíc 

ručník 80 ks 3xměsíc 

ručník froté 40 ks 3xměsíc 

utěrka 40 ks 3xměsic 

ubrus 20 ks 3xměsic: 

Cena v Kč bez DPH za 4 leté plněni celkem 

• jedná se o vyslečení použitého ložního prádla vč. odebráni pouiitých ručníků a osušek, oblečení nového ložního prádla vč. 

založeni nových hygienických potřeb na lůžko vč. nových ručníků a osušek 

PRANÍ PRÁDLA - Internát č. 9 Víta Nejedlého 235, VYŠKOV 



Pokojské služby Celkem Jednotky četnost 
DPH 

o.s.tě radio 128 ks 3 měsíc 

povlak na přikr/vku 128 ks 3xměsíc 

povlak na polštář 128 ks 3xměsíc 

ručník 80 ks 3 měsíc 

ruéník froté 40 ks 3xměsíc 

ubrus 20 ks 3xměsk: 

utěrka 40 ks 3xměsíc 

-k. ' ka rošívaná 11 ks lx měsíc 

polštář 11 ks lx měsíc 

Cena v Kč bez DPH za 4 leté plnění celkem 

ÚKLIDOVÉ a HYGIENICKÉ PROSTŘEDKY - Internát č. 9 Vita Nejed lého 235, VYŠKO 

Druh 
Předpekl. 

Jednotky četnost 
počet 

DPH 

mýdlo tekuté s litry lx měsíc 

mýdlo hotelové 100 ks lx měsíc 
pytle do košů 30 I 2700 ks lx měsíc 
pytle na odpad velké 110 I 50 ks lx měsíc 

toaletní papír, dvouvrstvý bítý, počet útržků min. 1S0 200 ks lx měsíc 
prostředek na mytí WC 10 ks lx měsíc 
prostředek na mytí nádobí 10 ks xměsíc 

tekutý písek na nádobí 10 ks lx měsíc 
houbička na nádobí 10 ks lx měsíc 

Cena v Kč bez DPH za 4 leté plnění celkem 

ÚKLID VENKOVNÍCH PROSTOR • Internát č. 9 Vita Nejedlého 235, VYŠKOV 

Činnost Rozsah Jednotky Četnost 

mytí podesty u vstupu 10,00 m' 

mytí scllodů 20,00 m' 

zametení chodníku 70,00 m' 

ůldidsněhu 73,00 m' 

posyp inertním materiálem 73,00 m' 

Cena v Kč bez DPH za 4 leté plnění celkem 

Plnění za 4 roky: 

Oznacen, 
kategorii dle 

rozsahu 



Objekt Ubytovna Víta Nejedlého 61, VYŠKOV 

Činnost Rozsah MJ 

Úklidové práce 

pokoje - koberce, PVC 610,00 m' 
kuchyňky PVC, dlažba 70,00 m' 

chodby, předsíně - dlažba, PVC 250,00 m' 
sch ·" ě 32,00 m' 
šatna personál 14,00 m' 
sociální zařízení - dtaiba 118,00 m' 

lna, suša a, žehlí 65,00 m' 
čištění odklád. poliček a gatérek 66 ks 

otírání stolů a prac.pfoch linek 44,00 m' 
vy zd" ·n· ošů 42 ks 

myti mikrovlnek i zevniř 21 ks 

otiráni prachu z nábytku i uvnitř 90,00 m' 
omývání obkladů - keramika 68,00 m' 

mytí-zrcadel 21 ks 

vysávání čalouněného nábyrku ks 

myti odpadkových košů 44 ks 

otírání parapetů a zábradlí 75,00 bm 

myti vypínačů a záswek 335 ks 

myti vařičů (2 plotýnky) od mastnoty 21 ks 

mytí rychlovarných konvic zvenčí 21 ks 

ometení pavučin 200,00 m' 

myti svítidel stropních zářivkových 15 ks 

myti svítidel žárovkových 151 ks 

mytí radiátorů 63 ks 

odmrazováni a myti lednic 21 ks 

myti kuchJinek zevnitř 21 ks 

odvápnéru rychlovarných konvic 21 ks 

myti skel proskleného nábytku 6,00 m' 
myti ň zárubní 84 ks 

Sociální zařízení 

sanitární zařizení - zádl. misa 21 ks 

anit. zařízení - adlo 21 ks 

sanit. zařízení - sprch. kouty 21 ks 

sanit. zařízení - výleWa ks 

sanit. zařízení - kuch. dřez 21 ks 

ůloina kol 64,00 m' 

Cena v Kč bez DPH za 4 letě plnění celkem 

Činnost Rozsah MJ 

Nadstandardní úklid na objednávku 
myti oken vč. rámů 426,00 m' 
myti venkovních parapetů 50,00 bm 

čištění koberců 220,00 m' 
mytí žaluzií 220,00 m' 

prani zádon vč. svěšeni a navěšení 220,00 m' 

Cena v Kč bez DPH za 4 letě plněni celkem 

PŘEVLÉKÁNÍ PRÁDLA• - Ubytovna Víta Nejedlého 61, VYŠKOV 

Pokojské služby Cetkem Jednotky 

prostěradlo obyčejné 45 ks 

povlak na přikrývku 45 ks 

povlak na polštář 45 ks 

ručnik 45 ks 

ručník froté 45 ks 

utěrka 40 ks 

Cena v Kč bez DPH za 4 leté plněni celkem 

Jednotková 
četnost cena v Kč bez 

DPH 

5xtýdně 0,77 

5xtýdně 0,77 

5 X týdně 0,77 

5 X týdně 0,77 

1 X týdně 0,01 

5xtýdně 0,77 

1 X týdně 0,01 

lx týdně 0,01 

lx týdně 

5x týdně 

lx týdně 

2 X týdně 

lx měsíc 

3xtýdně 

lx měsíc 

lx měsíc 

3xtýdně 

1 x ročně 

1 X týdně 

1 X týdně 

1 x ročně 

2 x ročně 

2 x ročně 

2 x ročně 

l x měsíc 

2 x ročně 

lx měsíc 

1 X týdně 

3 x ročně 

5xtýdně 

5 'dně 

5xtýdně 

5xtýdně 

5xtýdné 

lx měsíc 

Jednotlcová 

četnost cena v Kč bez 
DPH 

2 x ročně 

2 x ročně 

1 x ročně 

2 x ročně 

2 x ročně 

Jednotková 
četnost• cena v Kč bez 

DPH 

3xměsíc 

3xměsíc 

3xměsíc 

3xměsíc 

3xměsíc 

3xměsíc 

• jedná se o vysleéeni použitého ložního prádla vč. odebráni použitých ručníků a osušek, oblečení nového ložního prádla vč. u 
založení nových hygienických potřeb na IŮŽko vč. nových ručniků a osušek 

PRANÍ PRÁDLA - Ubytovna Víta Nejedlého 61, VYŠKOV 

Jednotl<ová 
Pokojské služby Celkem Jednotky četnost cena v Kč bez 

DPH 

Kč/měs 
bez DPH 

Kč/rok 
bez DPH 

Kč/4 roky plnění 
bez DPH 



9,00

7,00

3,00

39,60

DPH
3

200 2,77

0,25

200

20,02

DPH

6,00 2 B
32,00 2 B

2 B
2 B A
2 B F



Objekt 

Činnost 

Úklidové práce 

pokoje - PVC-vinyl zátěžový 

te i ámístnost - Cantistaťc é 

kuchyňky- PVC vinyl zátě.žový 

chodby-dlažba keramická 

sch 1šf'. - dlažba keram· á 

sklady - dlažba keramická, PVCvinyl zátěž. 

sociální zařízení - dlažba keramická 

umyvárky - dlaž k m á 

kanceláře a ostatní PVC - vinyl zátěžový 

sušárna - keramická dlažba 

· li á místnost - k ram á dlažba 

zádveří - čtstid zona 

čaštěni zbrani 

otiráni stolů a prac.ploch linek 

vyprazdňovciní košů 

vysypání venkovních popelníků 

myti mikrovtnek i zevniř 

otíráni prachu z nábytku i uvnitř 

omýváni obkJadÚ - keramika 

myti zrcadel 

myti odpadkových košů 

otíráni parapetů a zábradlí 

myti vypínačů a záswek 

myti vařičů (2 plotýnky) od mastnoty 

mytí rychlovarných konvKZvenčí 

ometeni pavučin 

myti svítidel p •· zených 

myti svítidel žárovkových- venkovní 

otíraní prachu z reproduktorů MR 

ti radiát Ů 

odmrazováni a myti lednic 

myti kuch. linek zevnitř 

odvápněni rychlovarných konvic 

mytí dveň a zárubní 

čištění mřížek ventitátorů 

Sociální zařízení 

sanitární zařízeni - zách. mísa 

sanit. zařízení· um adlo 

sanit. zařízení - soár 

sanit. zařízení - výlevka 

sanit. zařízeni • s rch. žla 

sanit .zařízení - ixnývací žlaby 

sanit. zařízení- uch. d"ez 

Cena v Kč bez DPH za 4 letě plnění celkem 

Činnost 

s andar i ú r na bje vk 
mytí oken vč. rámů 

myti venkovních parapetů 

myti žah.lzií 

Cena v Kč bez DPH za 4 leté lněni celkem 

S01 vesni čka, Víta Nejedlého 235, VYŠKOV 

Rozsah MJ 

1105,92 m' 

27,71 m' 

30,90 m' 

395,90 m' 

82,22 m' 

109,62 m' 

128,12 m' 

165,92 m' 

250,97 m' 

74,04 m' 

13,92 m' 

17,46 m' 

61,44 m' 

26,00 m' 

45 ks 

ks 

ks 

280,92 m' 

551,00 m' 

68 ks 

45 ks 

112,00 bm 

408 ks 

ks 

ks 

50,00 m' 

54 ks 

ks 

18 ks 

87 ks 

ks 

ks 

ks 

92 ks 

24 ks 

24 ks 

13 ks 

24 ks 

ks 

12 ks 

31 ks 

ks 

Rozsah MJ 

194,55 m' 

143,00 bm 

176,55 

Jednotková 
četnost cena v kč bez 

DPH 

5xtýdně 

3 X týdně 

3 X týdně 

3xtýdně 

3x týdně 

lx týdně 

2 X týdně 

3 X týdně 

3xtýdně 

4 X týdně 

5 X týdně 

l X týdně 

lx týdně 

2 X týdně 

5xtýdně 

2xtýdně 

l X týdně 

lx týdně 

lx měsíc 

lx týdně 

lx měsíc 
l X týdně 

2 x ročně 
lx týdně 

lx týdně 

1 x ročně 

2 x ročně 

2 x ročně 

lx měsíc 

2 x ročně 

lx měsíc 

2 x ročně 

lx měsíc 

2 x ročně 

2 x ročně 

5x týdně 

5xtýdně 

5xtýdně 

5xtýdně 

5xtýdně 

5 X týdně 

3x týdně 

Jednotková 
četnost cena v Kč bez 

DPH 

2 x ročně 

2 x ročně 

2 ročně 8, 

PŘEVLÉKÁNÍ PRÁDLA* - S01 - vesnička, Víta Nej edlého 235, VYŠKOV 

Jednotl<ová 
Pokojské služby Celkem Jednotky četnost• cena v Kč bez 

DPH 

prostě.radio obyčejné 180 ks 3xměsíc: 

povlak na přikrývku 180 ks 3xměsíc 

povlak na polštář 180 ks 3xměsíc 

ručník 180 ks 3xměsíc 

Cena v Kč bez DPH za 4 letě plnění celkem 

• jedná se o vyslečeni použitého ložního prádla vč. odebráni použitých ručníků a osušek, oblečení nového ložního prádla vč. u 
založení nových hygienických potřeb na IŮŽko vč. nových ručniků a osušek 

PRANÍ PRÁDLA - S01 - vesnička, Víta Nejedlého 235, VYŠKOV 



Pokojské služby Celkem Jednotky Četnost 
DPH 

prostěradlo 185 ks 3xměsk 

povlak na přikrývku 185 ks 3xměsíc 

povlak na polštář 185 ks 3 xměsíc 

ručník 400 ks 3 xměsíc 

utěrka 80 ks 3xměsíc 

přikrývka prošívaná 15 ks lx měsíc 

polštář 15 ks 1 xměsíc 

Cena v Kč bez DPH za 4 leté plnění celkem 

ÚKLIDOVÉ a HYGIENICKÉ PROSTŘEDKY - S01 - vesnička, Víta Nejedlého 235, VYŠ 

Druh 
?ředpokl_ 

Jednotky Četnost 
počet 

DPH 

ITl'Íólo tekuté 10 litr"1 1 x měsíc 

pytle do košů 30 I 1300 ks 1 xměsíc 

pytle na odpad velké 110 I 10 ks 1 xměsíc 

toaletní papír, dvouvrstvý bílý, počet útržků min. lSO 400 ks 1 xměsíc 

prostředek na myti WC 5 ks 1 xměsíc: 

prostředek na myti nádobí ks l x měsíc 

houbička na nádobí 10 ks 1 xměsíc 

Cena v Kč bez DPH za 4 leté plnění celkem 

ÚKLID VENKOVNÍCH PROSTOR - S01 - vesnička, Vita Nejedlého 235, VYŠKOV 

Jednotková 
Činnost Rozsah Jednotky Četnost 

DPH 

m;ti podesly u vstupu - lwbá očista 16,98 m' 1 X týdně 

zametení chodníku 24,00 m' 1 X týdně 

úklid sněhu 24,00 m' 30 X rok 

posyp inertním materiiiilem 24,00 m' 30 X rok 

Cena v Kč bez DPH za 4 leté plnění celkem 

Plnění za 4 roky: 

B 

Oznaéení 
kategorii dle 

rozsahu 
činnosli -

F 



MJ
DPH

Úklidové práce
2 0,77
2 0,77

30,90 2 0,77

395,90 2 0,77
2 0,77
2

2 0,77
2 0,77

250,97 2 0,77
2 0,77
2 0,77
2 0,77
2

26,00 2

2

2

2

50,00 2

2

92

3

2

MJ
DPH

Nadstandardní úklid na objednávku
2

0,77
2

DPH



PRANÍ PRÁDLA - 502 - vesnička, Víta Nejedlého 235, VYŠKOV 

Pokojské služby Celkem Jednotky četnost 

prostě.radio 185 ks 3xměsíc 

povlak na přikrývku 185 ks 3xměsíc 

povlak na polštář 185 ks 3xměsíc 

ručník 400 ks 3xměsíc 

utěrka 80 ks 3xměsíc 

-k ' ka rošr'Vaná 15 ks lx měsíc 

polštář 15 ks lx měsíc 

Cena v Kč bez DPH za 4 leté plnění celkem 

ÚKLIDOVÉ a HYGIENICKÉ PROSTŘEDKY - 502 - vesnička, Víta Nejedlého 235, VYŠ 

Druh 
Předpekl. 

Jednotky četnost 
počet 

DPH 

mýdlo tekuté 10 litry lx měsíc 

pytle do košÚ 30 I 1300 ks lx měsíc 

pytle na odpad velké 110 I 10 ks lx měsíc 

toaletní papír, dvouvrstvý bílý, počet útržků min. 1S0 400 ks lx měsíc 

prostředek na mytí WC 5 ks lx měsíc 

prostředek na mytí nádobí ks lx měsíc: 

houbKka na nádobí 10 ks lx měsíc 

Cena v Kč bez DPH za 4 leté plnění celkem 

ÚKLID VENKOVNÍCH PROSTOR - 502 - vesnička, Vita Nejedlého 235, VYŠKOV 

Činnost Rozsah JednotkV Četnost 
DPH 

myti podesty u vstupu - hrubá očista 16,98 m' lxtýdné 

zametení chodníku 24,00 m' lx 'dně 

ůlclid sněhu 24,00 m' 30xrok 

posyp inertním materiálem 24,00 m' 30xrok 

Cena v Kč bez DPH za 4 leté plnění celkem 

Plnění za 4 roky: 

Označení 
kategorii dle 

rozsahu 



Objekt S03 vesni čka, Víta Nejedlého 235, VYŠKOV 

Jednotl<ová 
č.innost Rozsah MJ četnost cena v Kč bez 

DPH 

Úklidové p ráce 
pokoje - PVC-vinyl zátěž(Wý 1105,92 m' 5 X týdně 0,77 

technická místnost- PVC antistatické 27,71 m' 3x týdně 0,77 

kuchyňky- PVC vinyl zátěž(Wý 30,90 m' 3 X týdně 0,77 

chodby-dlažba keramidcá 395,90 m' 3xtýdně 0,77 

schocflšté - dlažba ke.ramická 82,22 m' 3 X týdně 

sklady- dlažba keramická, PVC vinyl zátěž. 109,62 m' 1 X týdně 

sociální zařízení - dlažba keramická 128,12 m' 2xtýdně 0,77 

umyvárky-dlažba keramidcá 165,92 m' 3x týdně 0,77 

kanceJáře a ostatní PVC-vinyl zátěžový 250,97 m' 3x týdně 0,77 

sušárna - keramická daiba 74,04 m' 4xtýdně 0,77 

úklidová místnost - keramická dlažba 13,92 m' 5xtýdně 0,77 

O-čisti ·z 17,46 m' lx týdně 0,77 

čištěni zbrani 61,44 m' 1 X týdně 0,01 

otíráni stolů a prac.ploch linek 26,00 m' 2 X týdně 

vy zd" ·n· ošů 45 ks 5x týdně 

vysypání venkovních popelníků ks 2xtýdně 

myti mikrovlnek i zevniř ks 1 X týdně 

otirání achu z 'byt · uvnitř 80,92 'dně 

omývání obkladů• keramika 551,00 m' l x měsíc 

mytí zrcadel 68 ks lx týdně 

tiodpad 'ch oš' 45 ks lx měsíc 

otíráni parapetů a zábradlí 112,00 bm 1 X týdně 

myti vypínačů a záswek 408 ks 2 x ročně 
mytí vařič~ (2 plotýnky) od mastnoty ks lx týdně 

myti rychlovarných konvic zvenčí ks 1 X týdně 

ometení pavučin 50,00 m' 1 x ročně 

myti svítidel přisazených 54 ks 2 x ročně 
myti svítidel žárovkových- venkovní ks 2 x ročně 
otirani prachu z reproduktorů MR 18 ks lx měsíc 

mytí radiátorů 87 ks 2 x ročně 

odmrazováni a myti lednic ks lx měsíc 

mytí kuch. linek zevnitř ks 2 x ročně 
odvápnění rychlovarných konvk ks lx měsíc 

myti ň a zárubní 92 ks 2 x ročně 

čištění mřížek ventitátorů 24 ks 2 x ročně 

Sociální zařízeni 

sanitární zařízeni - zá ísa 24 ks 5 'dně 

sanit. zařízení - ixn adlo 13 ks 5xtýdně 

sanit. zafueni + pisoár 24 ks 5xtýdně 

anit. zařízení - 'le a ks 5x týdně 

sanit. zařízení - sprch. Ž~by 12 ks 5xtýdně 

sanit .zařízení - umývací žlaby 31 ks 5xtýdně 

sanit. zařízeni - kuch. dřez ks 3 X týdně 

Cena v Kč bez DPH za 4 leté plněni celkem 

Jednotková 
Činnost Rozsah MJ četnost cena v Kč bez 

DPH 

Nadstandardni úklid na objednávku 

myti oken vč. rámů 194,55 m' 2 x ročně 

myti venkovnkh parapetů 143,00 bm 2 x ročně 

myti žaluzií 176,55 m' 2 x ročně 

Cena v Kč bez DPH za 4 leté plněni celkem 

PŘEVLÉKÁNÍ PRÁDLA• · S03 • vesni čka, Vita Nejedlého 235, VYŠKOV 

Jednotková 
Pokojské služl1{ Cetkem Jednotky četnost• cena v Kč bez 

DPH 

prostěradlo obyčejné 180 ks 3xměsic 

povlak na přikrývku 180 ks 3xměsíc 

povlak na polštář 180 ks 3xměsíc 

ručnik 180 ks 3xměsíc 

Cena v Kč bez DPH za 4 leté plnění celkem 

• jedná se o vyslečeni použitého Jožního prádla vč. odebráni použitých ručníků a osušek„ oblečení nového ložního prádla vč. u 
založeni nových hygienických potřeb n.a lůžko vč. nových ručníků a osušek 



PRANÍ PRÁDLA - 503 - vesnička, Víta Nejedlého 235, VYŠKOV 

Pokojské služby Celkem Jednotky četnost 

prostě.radio 185 ks 3xměsíc 

povlak na přikrývku 185 ks 3xměsíc 

povlak na polštář 185 ks 3xměsíc 

ručník 400 ks 3xměsíc 

utěrka 80 ks 3xměsíc 

- k ' ka rošr'Vaná 15 ks lx měsíc 

polštář 15 ks lx měsíc 

Cena v Kč bez DPH za 4 leté plnění celkem 

ÚKLIDOVÉ a HYGIENICKÉ PROSTŘEDKY - 503 - vesnička, Víta Nejedlého 235, VYŠ 

Druh 
Předpekl. 

Jednotky četnost 
počet 

DPH 

mýdlo tekuté 10 litry lx měsíc 

pytle do košÚ 30 I 1300 ks lx měsíc 

pytle na odpad velké 110 I 10 ks lx měsíc 

toaletni papír, dvouvrstvý bitý, počet útržků min. 1S0 400 ks lx měsíc 

prostředek na mytí WC 5 ks lx měsíc 

prostředek na mytí nádobí ks lx měsíc: 

houbKka na nádobí 10 ks l x měsíc 

čbez za 4 leté I ě ícelk 

ÚKLID VENKOVNÍCH PROSTOR - 503 - vesnička, Vita Nejedlého 235, VYŠKOV 

Činnost Rozsah Jednotky Četnost 
DPH 

~ i podesty u vstupu - IVllbá očista 16,98 m' 1 xtýdně 

zametení chodníku 24,00 m' 1 X 'dně 

Úklid sněhu 24,00 m' 30 X rok 

posyp inertním materiálem 24,00 m' 30 X rok 

Cena v Kč bez DPH za 4 leté lnění celkem 

Plnění za 4 roky: 

B 

Oznacen, 
kategorii dle 

rozsahu 

F 



Objekt Internát A Jevíčská 7, MORAVSKÁ TŘEBOVÁ 

Jednotková 
Činnost Rozsah MJ četnost cena v Kč bez 

DPH 

530,00 m' 0,77 

367,00 m' 0,77 

31,00 m' 0,77 

30,00 m' 0,77 

4,00 m' 0,77 

167 ,00 m' 0,77 

keramic é o klady ,00 m' 0,01 

ná ě -o yv. 1900,00 m' lx měsíc 0,01 

otírání stolu a prac.ploch linek 75,00 m' 3x týdně 0,01 

mytí mikrovlnek i zevniř 5 ks 1 x týdně 0,01 

mytí odpadkm,ých košů 25 ks l x měsíc 0,01 

otíráni parapetů a zábradlí 27 ks 1 x týdně 0,01 

mytí vypínačů a zásuvek 450 ks 2xročně 0,01 

m · s oráků od mastnoty/4plot/ 5 ks 1 x týdně 0,01 

m hlovarn · ch onvic zvenčí 5 ks l x měsíc 0,01 

á · ní • louněného á u 20 ks lx měsíc 0,01 

ometení avuči 100,00 m' 2xročně 0,01 

mytí svítidel stropních zářivkových 500 ks 2xročně 0,01 

mytí svítidel žárovkových 320 ks 2xročně 0,01 

mytí radiátorů 135 ks 2xročně 0,01 

odmrazováni a mytí lednic 110 ks l x měsíc 0,01 

m · kuch.linek zevnitř 5 ks xročně 0,01 

odvápnění rychlovarných konvic 5 ks l x měsíc 0,01 

m · skel proskleného nábytku 30,00 m' 1 xtýdně 0,01 

m · dveří a zárubní 240 ks 2 X ročně o, 1 

mytí stěn kabiny a dveří výtahu 15,00 m' lx měsíc 0,01 

mytí podlah lodžii+ zábradlí 110,00 m' lx měsíc 0,01 

čištěni mřížek ventilátorů 20 ks 2xročně 0,01 

otírání zásobníku na papírové ručníky, plnění 5 ks 2x 0,01 

rohož a vstup. rostor - omyv. plochy 1,00 m' 2x 0,01 

'ální zaři e í 

sanit. zařízeni - zá , mísa 5 ks 5 x 'dně 

sanit. zařízeni - umyvadlo 10 ks 5xtýdně 

Cena v Kč bez DPH za 4 leté plnění celkem 

Jednotková 
Činnost Rozsah MJ četnost cena v Kč bez 

DPH 

s í ' kli u 
m o en vč. rám ze 2 stran 1116, m' xročně 22, 

m ven ovnich para 120 ks xročně 

mytí žaluzií 550,00 m' 2 x ročně 

Cena v Kč bez DPH za 4 leté plnění celkem 

ÚKLIDOVÉ a HYGIENICKÉ PROSTŘEDKY - Internát A Jevíčská 7, MORAVSKÁ TŘE 

Předpold. 
Jednotková 

Druh Jednotky četnost cena v Kč bez 
počet 

DPH 

mýdlo hotelové balené 250 ks l x měsíc 2,77 

sáčky do košů 60 I (bal. á 50 ks) 900 ks lx měsíc 0,42 

sáčky do košů 30/ 35 I (bal. á 50 ks) 900 ks l x měsíc 0,25 

pytle 120 I na tříděný odpad (balení 25ks ) 25 ks lx měsíc 

pytle do košů 110 I 25 ks l x měsíc 

toaletní papír, dvouvrstvý bílý, počet útržků min. 150 640 ks l x měsíc 

prostředek na myti nádobí o objemu min. 900 ml 20 I l x měsíc 20,0 

tekutý písek na nádobí 100 ks l x měsíc 



houbička na nádobí (10 ks v balenij 

čistič odpadů 

mýdlo tekuté 

olejový osvěžovač WC rozprašovač 750 ml 

tekutý desinfekční a čistící prostředek na WC 

prostředek na mytí koupelny 

prostředek na mytí kuchyně 

desinfekce proti plísním s rozprašovačem o objemu 500 ml 

univerzální mycí prostředek 

prostředek proti plísním - min. l i nebo 4kg 

desinfekce - min. l i nebo 4kg 

houbová utěrka na nádobí 

hadr na podlahu 

krém na ruce 

prášek na praní 3 kg 

tablety do myčky min. 115ks 

sůl do myčky 1kg 

lesk do myčky, 800ml 

čistič myčky, 2X250ml, citrus 

prostředek na mytí WC 

prostředek na čištění sklokeram. sporáků 

prostředek na mytí sprchových zástěn 750 ml 

prostředek proti prachu - sprej 250 ml 

odstraňovač rzi a vodního kamene 500 ml 

sprej proti lezoucímu a létajícímu hmyzu 

rýžové koště na sníh 

čistič na sporáky a trouby 500 ml 

podlahová leštěnka 500 ml 

osvěžovač vzduchu na toalety ve spreji 

papír. ručníky (bal. á 250 ks) bílé 

prostředek na mytí oken s rozprašovačem 500 ml 

prostředek na mytí podlah 750 ml 

čistič na koberce 

ocet 

wc souprava bílá 

souprava smetáček a lopatka 

smeták s holí 

lopata s násadou 

plastové vědro 10 I 

hrablo na sníh 

Cena v Kč bez DPH za 4 leté plnění celkem 

Plnění za 4 roky: 

RECEPČNÍ SLUŽBY pro objekty 

24 hodinová recepční služba 

Jednotková cena bez DPH 

195 

Recepční systém: ANO 

20 ks lx měsíc 

50 ks lx měsíc 

5 lx měsíc 

10 ks lx měsíc 

100 ks l x měsíc 

10 ks l x měsíc 

2 ks l x měsíc 

50 ks l x měsíc 

100 ks l x měsíc 

100 ks l x měsíc 

100 ks l x měsíc 

200 ks lx ročně 

200 ks lx ročně 

10 ks lx ročně 

6 ks l x měsíc 

1 ks l x měsíc 

1 ks lx měsíc 

1 ks lx měsíc 

1 ks lx měsíc 

100 ks lx měsíc 

6 ks lx měsíc 

6 ks l x měsíc 

6 ks l x měsíc 

10 ks l x měsíc 

5 ks l x měsíc 

5 ks 1 X ročně 

6 ks lx měsíc 

100 ks lx měsíc 

6 ks lx měsíc 

5 ks l x měsíc 

15 ks lx měsíc 

100 ks l x měsíc 

1 ks lx měsíc 

6 ks lx měsíc 

100 ks 1 x ročně 

100 ks 1 X ročně 

100 ks 1 x ročně 

5 ks lx ročně 

100 ks lx ročně 

5 ks lx ročně 

Internát A Jevíčská 7, MORAVSKÁ TŘEBOVÁ 
Internát B Jevíčská 7, MORAVSKÁ TŘEBOVÁ 
Ubytovna VIP Jevíčská 7, MORAVSKÁ TŘEBOVÁ 
Ubytovna Jevíčská 38, MORAVSKÁ TŘEBOVÁ 

Kč/měs Kč/rok Kč/4 roky plnění 



Popis



MJ
DPH

Úklidové práce
2 0,77

530,00 2 0,77

367,00 2 0,77
2 0,77
2 0,77

220,00 2 0,77
2 0,77
2

2

25,00 2 0,77

60
2

20

5

300,00 2

65

27

5

5
2

500

5

5

30,00 2

2

2 0,77

20

6
2

25

20

25

5

MJ
DPH

Nadstandardní úklid na objednávku
2

0,77

550,00 2

DPH



prostěradlo obyčejné 260 ks 3x měsíc 0,42 

povlak na přikrývku 260 ks 3x měsíc 0,42 

povlak na polštář 260 ks 3x měsíc 0,42 

ručník 260 ks 3x měsíc 0,14 

Ce a D H 

• jedná se o vyslečení použitého ložního prádla vč. odebrání použitých ručníků a osušek, oblečení nového ložního prádla vč. u 
založení nových hygienických potřeb na lůžko vč. nových ručníků a osušek 

PRANÍ PRÁDLA pro objekty 

Pokojské služby 

prostěradlo 

povlak na přikrývku 

povlak na polštář 

ručník 

řik' ka rošivaná 

polštář 

e a "b z D n 
. lk 

Internát A Jevíčská 7, MORAVSKÁ TŘEBOVÁ 
Internát B Jevíčská 7, MORAVSKÁ TŘEBOVÁ 
Ubytovna VIP Jevíčská 7, MORAVSKÁ TŘEBOVÁ 
Ubytovna Jevíčská 38, MORAVSKÁ TŘEBOVÁ 

Jednotková 
Celkem Jednotky četnost cena v Kč bez 

DPH 

570 ks 3x měsíc 

570 ks 3x měsíc 

570 ks 3x měsíc 

180 ks 3x měsíc 

60 ks lx měsíc 

60 ks lx měsíc 

ÚKLIDOVÉ a HYGIENICKÉ PROSTŘEDKY - Internát B Jevíčská 7, MORAVSKÁ TŘE 

Druh 

mýdlo hotelové balené 

sáčky do košů 60 I (bal. á 50 ks) 

sáčky do košů 30/351 (bal. á 50 ks) 

e 120 I na tříděný odpad (balení 25ks) 

edokošů 1101 

o letní papír, dvouvrstvý bílý, počet útržků min. 150 

prostředek na mytí nádobí o objemu min. 900 ml 

tekutý písek na nádobí 

houbička na nádobí (10 ks v balení) 

čistič odpadů 

mýdlo tekuté 

olejový osvěžovač WC rozprašovač 750 ml 

ekutý desinfekční a čisticí prostředek na WC 

prostředek na mytí koupelny 

prostředek na mytí kuchyně 

desinfekce proti plísním s rozprašovačem o objemu 500 ml 

univerzální mycí prostředek 

prostředek proti plísním - min. 11 nebo 4kg 

desinfekce - min. li nebo 4kg 

houbová utěrka na nádobí 

hadr na podlahu 

krém na ruce 

prášek na praní 3 kg 

tablety do myčky min. 115ks 

sůl do myčky 1 kg 

lesk do myčky, 800ml 

čistič myčky, 2x250ml, citrus 

rostředek na mytí C 

rostředek čiš ění s eram. s ráků 

rostř e na mytí sprcho · ch zástěn 50 ml 

prostředek proti prachu - sprej 250 ml 

odstraňovač rzi a vodního kamene 500 ml 

sprej proti lezoucimu a létajícímu hmyzu 

rýžové koště na sníh 

čistič na sporáky a trouby 500 ml 

Předpokl. 

počet 

250 

900 

900 

25 

25 

640 

10 

100 

20 

50 

5 

10 

100 

10 

2 

50 

100 

100 

100 

200 

200 

10 

6 

100 

6 

6 

6 

10 

5 

5 

6 

Jednotky 

ks 

ks 

ks 

ks 

ks 

ks 

ks 

ks 

ks 

ks 

ks 

ks 

ks 

ks 

ks 

ks 

ks 

ks 

ks 

ks 

ks 

ks 

ks 

ks 

ks 

ks 

ks 

ks 

ks 

ks 

ks 

ks 

ks 

Jednotková 
četnost cena v Kč bez 

DPH 

1 x měsíc 

1 x měsíc 

1 x měsíc 

1 x měsíc 

1 x měsíc 

1 xměsíc 

1 x měsíc 

1 x měsíc 

1 xměsíc 

1 xměsíc 

1 xměsíc 

1 xměsíc 112,6 

1 x měsíc 

1 x měsíc 

1 x měsíc 

1 x měsíc 

1 x měsíc 

1 x měsíc 

1 x měsíc 

1 x ročně 

1 x ročně 

1 x ročně 

1 x měsíc 

1 x měsíc 

1 xměsíc 

1 xměsíc 

1 xměsíc 

měsíc 

ěsíc 

ěsíc 

1 x měsíc 

1 x měsíc 

1 x měsíc 

1 x ročně 

1 x měsíc 



ks 65,77

ks

5 ks

15 ks

ks

1 ks

ks

ks

ks

ks

5 ks

ks

5 ks



Objekt Ubytovna VIP Jevíčská 915, MORAVSKÁ TŘEBOVÁ 

Jednotková 
Činnost Rozsah MJ četnost cena v Kč bez 

DPH 

54,00 m' 3x 
7,20 m' Sx 

chodby, schody, výtah - omyv. plochy 7,20 m' l x 

sociální zařízení - omyv. pi. 7,20 m' Sxtýdně 

čištění rámů obra.zů 6 ks 2x ročně 
čištění od ád. poliček a galére 4 ks 2xtýdně 

otírání stol" a rac.ploch linek 6,00 m' 3xtýdně 

p azď o ání ošů 3 ks Sxtýdně 

mytí mikrovlnek i zevniř 1 ks l x týdně 

otírání prachu z nábytku i uvnitř 10,00 m' 1 x týdně 

omýváni obkladů- keramika 15,00 m' l x měsíc 

mytí zrcadel 2 ks l x měsíc 

vysávání čalouněného nábytku 6 ks l x měsíc 

m · odpad o 'ch oš· 3 ks l x měsíc 

otírání arapetů a zábradl' 6 ks l x týdně 

m pínaču a zás e 10 ks 2xročně 

m · sporá ů od mastnoty/4plot/ 1 ks 1 xtýdně 

mytí rychlovarných konvic zvenčí 1 ks l x měsíc 

ometení pavučin 10,00 m' 2xročně 

mytí svítidel stropních zářivkových 4 ks 2xročně 

mytí svítidel žárovkových 6 ks 2xročně 

m 'radiátorů 5 ks xročně 

odmrazováni a m · lednic ks l x měsíc 

mytí kuch.line.k zevnitř ks 2x ročně 

odvápněni rychlovarných konvic 1 ks lx měsíc 

mytí skel proskleného nábytku 1,00 m' 1 xtýdně 

mytí dveří a zárubní 6 ks 2 X ročně 

čištění mřížek ventilátorů 1 ks 2xročně 

1 ks 2x 
1,00 m' 2x 

keramic é o klady 3 ,00 m' l x 

'ální zaříze í 

1 ks Sx 'dně 

1 ks Sx 'dně 

1 ks Sx 'dně 

sanit. zařízení - kuch. dřez 1 ks Sx týdně 

a . b O le ' n· lk 

Jednotková 
Činnost Rozsah MJ četnost cena v Kč bez 

DPH 

Nadstandardní úklid na objednávku 

mytí oken vč. rámů ze 2 stran 70,00 m' 2 X ročně 

mytí žaluzií 12,00 m' 2 x ročně 

mokré čištění koberců 54,00 m' 1 X ročně 

a D H 

PŘEVLÉKÁNÍ PRÁDLA* · Ubytovna VIP Jevíčská 915, MORAVSKÁ TŘEBOVÁ 

Jednotková 
Pokojské služby Celkem Jednotky četnosť cena v Kč bez 

DPH 

prostěradlo obyčejné 4 ks 3x měsíc 

povla a při , ku 4 ks 3x měsíc 0,4 

povlak na polštář 4 ks 3x měsíc 

ručník 4 ks 3x měsíc 

utěrka 1 ks 3x měsíc 



ubrus ks 3x měsíc 0,14 

Cena v Kč bez DPH za 4 leté plnění celkem 

• j edná se o vyslečení použitého ložního prádla vč. odebrání použitých ručníků a osušek, oblečení nového ložního prádla vč. ustlání lůžka, 
založení nových hygienických potřeb na lůžko vč. nových ručníků a osušek 

0,42 

ÚKLIDOVÉ a HYGIENICKÉ PROSTŘEDKY· Ubytovna VIP Jevíčská 915, MORAVSKÁ TŘEBOVÁ 

Druh 
Předpold. 

Jednotková 
Jednotky četnost cena v Kč bez 

počet 
DPH 

pytle do ošú 60 I o ks lx měsíc 0,42 

pytle do ošú 10 1 ks lx měsíc 3,16 

toaleto' papír, ouv • íl ·, počet • ržků min. 150 32 ks lx měsíc 4,90 

prostředek na mytí nádobí o objemu min. 900 ml 1 lx měsíc 20,02 

tekutý písek na nádobí 1 ks lx měsíc 19,90 

houbička na nádobí {10 ks. v balenQ 1 ks lx měsíc 1,21 

desinfekce 1 1 x měsíc 50,60 

univerzální myci prostředek 1 1 x měsíc 29,57 

Cena v Kč bez DPH za 4 leté plnění celkem 

Plnění za 4 roky: 

·~ ' . 
I 



Objekt 

Činnost 

recepce -om lochy 

čiště í lád. liče a galé e 

otírání stolů a prac.ploch linek 

vyprazdňování košů 

vysypání venkovních popelníků 

myti mikrovfnek i zevniř 

otírání prachu z nábytku i uvnitř 

m zrcadel 

sáván' čalouněného á u 
• odpad o 'ch o· 

otírání parapetů a zábradlí 

myti vypínačů a zásuvek 

myti sporáků od mastnoty/4plot/ 

myti rychlovarných konvic zvenčí 

ometení pavučin 

m svítidel stro ích zářiv ových 

m svítidel žáro o • ch 

yť radiátoru 

odmrazováni a mytí lednic 

myti kuch.linek zevnitř 

odvápnění rychlovarných konvic 

myti skel proskleného nábytku 

myti dveří a zárubní 

m • pod ah lodžií+ zá radií 

č'štění m "'žek ven ilátorů 

otíráni zásobníku na papírové ručníky, plnění 

Sociální zařízení 

sanitární zařízení - záchodová mísa 

sanitární zařízení - s rcha 

sanitární zařízení - vana 

sanitární zařízení - um adlo 

sanitární zařízení - uch. dřez 

a a 

Činnost 

a n í 'kli o u 
myti oken vč. rámů ze 2 stran 

praní záclon vč. svěšení a navěšení 

mokré čištění ' ch matrací 

myti žaluzií 

Ce a D H le • el 

Ubytovna Jevíčská 38, MORAVSKÁ TŘEBOVÁ 

Rozsah 

1018,00 

24,00 

38,90 

79,00 

69,45 

346,50 

4,00 

1,00 

22,70 

68,80 

181,00 

392,00 

16,00 

70 

60,00 

50 

5 

32,00 

35 

70 

37 

42 

245 

4 

5 

100,00 

00 

50 

70 

60 

5 

6 

10,00 

176 

32,00 

30 

7 

20 

20 

o 
48 

Rozsah 

827,00 

1100,00 

70 

10 

412,00 

MJ 

m' 

m' 

m' 

m' 

m' 

m' 

m' 

m' 

m' 
m' 

m' 

m' 
m' 
ks 

m' 
ks 

ks 

ks 

m' 
ks 

ks 

ks 

ks 

ks 

ks 

ks 

m' 

ks 

ks 

ks 

ks 

ks 

ks 

m' 
ks 

m' 
ks 

ks 

ks 

ks 

ks 

ks 

ks 

MJ 

m' 

m' 
ks 

ks 

m' 

Jednotková 
četnost cena v Kč bez 

DPH 

5x 0,77 

lx 0,77 

3x 0,77 

5x 0,77 

5x 0,77 

3x 0,77 

2x 0,77 

2x 0,01 

lx 0,01 

lx 0,01 

lx 0,01 

lx měsíc 0,01 

1 xtýdně 0,77 

2 xtýdně 0,01 

3xtýdně 0,01 

5xtýdně 0,01 

2 x týdně 0,01 

1 X týdně 0,01 

1 X týdně 0,01 

lx měsíc 0,01 

lx měsíc 0,01 

lx měsíc 0,01 

1 xtýdně 0,01 

2 X ročně 0,01 

1 xtýdně 0,01 

lx měsíc 0,01 

2xročně 0,01 

2xročně 0,01 

2x ročně 0,01 

2xročně 0,01 

lx měsíc 0,01 

2xročně 0,01 

lx měsíc 0,01 

1 x týdně 0,01 

2xročně 0,01 

lx měsíc 0,77 

2xročně 0,01 

2 x týdně 0,01 

5x 

5x 

5x 

5x 

5 xtýdně 

Jednotková 
četnost cena v Kč bez 

DPH 

2xročně 

2xročně 

2xročně 0,77 

lx ročně 315, 

2xročně 18, 



PŘEVLÉKÁNÍ PRÁDLA* • Ubytovna Jevíčská 38, MORAVSKÁ TŘEBOVÁ 

Jednotková 
Pokojské služby Celkem Jednotky četnosť cena v Kč bez 

DPH 

prostěradlo 80 ks 3x měsíc 

povlak na přikrývku 80 ks 3x měsíc 

povlak na polštář 80 ks 3x měsíc 

ručník 80 ks 3x měsíc 

ručník fro é 80 ks 3x měsíc 

osuška froté ks 3x měsíc 0,1 

ubrus 80 ks 3x měsíc 

rošivaná 10 ks l x měsíc 

ředložka do kou eln 20 ks l x měsíc 

lštář 10 ks l x měsíc 

ena D H le 
. 

el 

• jedná se o vyslečení použitého ložního prádla vč. odebrání použitých ručníků a osušek, oblečení nového ložního prádla vč. u 
založení nových hygienických potřeb na lůžko vč. nových ručníků a osušek 

ÚKLIDOVÉ a HYGIENICKÉ PROSTŘEDKY • Ubytovna Jevíčská 38, MORAVSKÁ TŘ 

Druh 

mýdlo hotelové balené 

sáčky do košů 60 I (bal. á 50 ks) 

sáčky do košů 30/35 I (bal. á 50 ks) 

pytle 120 I na tříděný odpad (balení 25ks ) 

pytle do košů 110 I 

toaletní papír, dvouvrstvý bílý, počet útržků min. 150 

prostředek na mytí nádobí o objemu min. 900 ml 

tekutý písek na nádobí 

houbička na nádobí (10 ks v balenij 

čistič odpadů 

mýdlo tekuté 

olejový osvěžovač WC rozprašovač 750 ml 

tekutý desinfekční a čistící prostředek na WC 

prostředek na mytí koupelny 

prostředek na mytí kuchyně 

desinfekce proti plísním s rozprašovačem o objemu 500 ml 

univerzální mycí prostředek 

prostředek proti plísním - min. 1J nebo 4kg 

desinfekce - min. l i nebo 4kg 

houbová utěrka na nádobí 

hadr na podlahu 

krém na ruce 

prášek na praní 3 kg 

tablety do myčky min. 115ks 

sůl do myčky 1kg 

les do m č , ml 

čistič myčky, 2x250ml, citrus 

prostředek na mytí WC 

prostředek na čištění sklokeram. sporáků 

prostředek na mytí sprchových zástěn 750 ml 

prostředek proti prachu - sprej 250 ml 

od raňovač i vodního amene 00 

sprej proti lezoucímu a létajícímu hmyzu 

rýžové koště na sníh 

čistič na sporáky a trouby 500 ml 

podlahová leštěnka 500 ml 

osvěžovač vzduchu na toalety ve spreji 

papír. ručníky (bal. a 250 ks) bílé 

prostředek na mytí oken s rozprašovačem 500 ml 

Předpokl. 

počet 

250 

900 

900 

25 

25 

640 

10 

10 

20 

10 

5 

10 

10 

10 

2 

10 

10 

10 

10 

20 

10 

2 

6 

1 

1 

1 

1 

10 

6 

6 

6 

2 

5 

6 

10 

6 

5 

Jednotky 

ks 

ks 

ks 

ks 

ks 

ks 

ks 

ks 

ks 

ks 

ks 

ks 

ks 

ks 

ks 

ks 

ks 

ks 

ks 

ks 

ks 

ks 

ks 

ks 

ks 

ks 

ks 

ks 

ks 

ks 

ks 

ks 

ks 

ks 

ks 

ks 

ks 

četnost 

l x měsíc 

l x měsíc 

l x měsíc 

l x měsíc 

l x měsíc 

l x měsíc 

l x měsíc 

l x měsíc 

l x měsíc 

l x měsíc 

l x měsíc 

l x měsíc 

l x měsíc 

l x měsíc 

l x měsíc 

l x měsíc 

l x měsíc 

l x měsíc 

l x měsíc 

l x měsíc 

l x měsíc 

l x měsíc 

l x měsíc 

l x měsíc 

l x měsíc 

l x měsíc 

l x měsíc 

l x měsíc 

l x měsíc 

l x měsíc 

l x měsíc 

l x měsíc 

l x měsíc 

lx ročně 

l x měsíc 

l x měsíc 

l x měsíc 

l x měsíc 

l x měsíc 

Jednotková 
cena v Kč bez 

DPH 



6

50

50

50

5

5



MJ
DPH

Úklidové práce
502,00 2 0,77

2 0,77
2 0,77

30,00 2 0,77
2 0,77

30,00 2 0,77

50,00 0,77
2 0,77

2,00 2

32,00 2

2 0,77

62,00 2

2
2

6

2

2

65

2

65

30

2

2

37

9

MJ
DPH

Nadstandardní úklid na objednávku
337,00 2

2

2

DPH

9



čbez za 4 letě I ě í celk 

• jedná se o vysvlečení použitého ložniho prádla vč. odebránj použitých ručníků a osušek, oblečení nového loiniho prádla vč. ustlání lůžka, 
založeni nových hygienických potřeb na lůžko vč. nových ručníků a osušek 

PRANÍ PRÁDLA - Ubytovna Letecká kasárna 1, PROSTĚJOV 

Jednottcová 
Pokojské služby Cetkem Jednotky četnost cena v kč bez 

DPH 

prostěradlo 41 ks 3xměsíc 8,00 

povlak na přikrývku 41 ks 3xměsíc 9,00 

povlak na polštář 41 ks 3xměsíc 4,20 

ručník 41 ks 3xměsíc 4,00 

osuška 41 ks 3xměsíc 7,00 

předložka do koupelny 9 ks 3xměsíc 16,80 

utěrka 21 ks 3xměsíc 3,00 

ořik.l'Wka orošívaná 2 ks lx měsíc 39,60 

polštář 2 ks lx měsíc 24,30 

Cena v Kč bez DPH za 4 letě plnění celkem 

ÚKLIDOVÉ a HYGIENICKÉ PROSTREDKY - Ubytovna Letecká kasárna 1, PROSTĚJOV 

Předpekl. 
Jednotková 

Druh 
počet 

Jednotky četnost cena v Kč bez 

mýdlo tekuté s I 2 ks lx měsíc 

papír. ručníky (bal. á 250 ks) llilé 4 ks balení lx měsíc 19,97 

sáčky do kešú 30/35 I (bal. po 50 ks) s ks baleni lx měsíc 2,77 

pytle do kešú 1101/120 I (baleni 25 ks) s ks baleni lx měsíc 79,02 

toaletní papír, dvouvrstvý bitý, počet útržků min. 1S0 200 ks lx měsíc 

prostředek na myti nádobí o objemu min. 900 ml 6 lx měsíc 20,02 

tekutý písek na indukční sporáky ks lx měsíc 71,61 

houbička na nádobí (10 ks. v balenij 2 ks lx měsíc: 1,21 

mikrovláknová utěr1ta (bal. po 3 kusech) ks 1 měsíc 7,57 

sÚl do myčky ks lx měsíc 39,52 

lesk do myčlcy ks lx měsíc 65,84 

tablety do myčky 48ks/bal ks lx měsíc 

čistič odpadů ks lx měsíc 63,61 

odstraňovač vodního kamene 6 ks lx měsíc 34,84 

olejový osvěiovač WC rozprašovač 750 ml 6 ks lx měsíc 112,62 

Ostič na sporák a trouby 500 ml ks lx měsíc 

odstraňovač rzi a vodniho kamene 500 ml 6 ks lx měsíc 34,84 

prostř. na myti WC na rez a vodní kámen 750 ml 6 ks lx měsíc 38,52 

osvěžovač vzduchu na WC s vůni citrus 10 ks lx měsíc 

desinfekce proti plísním s rozprašovačem o objemu 500 ml 2 ks lx měsíc: 

wczávěs 20 ks lx měsíc 9,42 

v č bez za 4 letě pi ě ícelk 

ÚKLID VENKOVNÍCH PROSTOR - Ubytovna Letecká kasárna 1, PROSTĚJOV 

Činnost 

Venkovní úklid 

stro·ní nebo ruční zametáni-dlaiba 
odstrane.ni zavad ve schudnosti - posyp zdrsn. materialem -

odstraně-ní závad ve schůdnosti - úkUd posyp. materiálu - dlažba 

uanění záva ve hÚ osti -ú lid sně - zám. dlažba 

č bez za 4 letě I ě í celk 

Plnění za 4 roky: 

RECEPČNÍ SLUŽBY pro objekt 

24 hodinová recepční služba 

Jednotková cena bez DPH 

195 

Recepční systém: ANO 

Jednotková 
Rozsah Jednotky Četnost cena v kčbez 

DPH 

55,00 m' 26 xročně 0,84 

55,00 m' 30 xročně 0,84 

55,00 m' 30x očně 0,84 

SS, 30x očně 

Ubytovna l etecká kasárna 1, PROSTĚJOV 

Kč/měs 

bez DPH 
Kč/rok 

bez DPH 

Kč/mě< Kč/rolt. 
bez DPH bez DPH 

98400 1180800 

1107,00 13 284,00 

51660 6199 20 

492,00 5904,00 

86100 1033200 

45360 5443 20 

189,00 2 268,00 

7920 95040 

48,60 583,20 

Kč/4 roky plněni 

bez DPH 

Kč/4 roky plněni 
bez DPH 

4723200 

53136,00 

24 79680 

23 616,00 

4132800 

21 772.,, 

9 072,00 

3 80160 

2 332,80 

227 088,00 Kč 

Oznacem 
kategorii dle 

rozsahu 



Podmínky: 

Musí být provedena kalkulace jednotkové ceny v hodinové sazbě. 

Procovníd musí ovládat počítač., základní kancelářské programy, systém ubytovacích služeb-počítačová gramotnost. 

Pracovník rec.epe,e musí být přiměřeně fyzicky zdatný a mobilní vzhledem k náplni činnosti rec.eplní služby. 

Náplň činnosti recepčni služby 

Popis Poznámka 

Fyzkká přítomnost pracovníka/ů v pros.toru recepce každé ubytovny v požadovaném časovém rozsahu dle specifikace. 

Vpouštět do ubytovny osoby, které jsou oprávněny do budovy vstupovat v soulad.u s jejím provozním řádem. 

kontrolovat, zda osoba vyžadující vstup do ubytovny je oprávněna tak činit. 

Kontrolovat, zda osoby oprávněně se zdržující v budově dodržují její provozní řád. 

Předávat došlou poštu ubytovaným osobám. 

Vydávat a přijímat kllče od pokojů při každém vstupu a opuštění ubytovny ubytovanou osobou. 
yzK11.y pr ........ vaL ....... , ovanym osouom pot1.0Je 11.u ... ,~ovam a preura Je uuniu, pos~oncent .....,1 ovam, vce ne resemvzm".,._., s11.ou na maJeo,u, vse po uo,..., ... e 

s orovoz·ářem torovozářkou\ ubvtovnv oooř. s osobou zastumriící. 
l"race v recepcmm systemu tnuma zna.1os.t prace na 1"'1..J systernu uoytovaocn s1uzeo. ap1s rezervao a ooJeooavel(, p ....... oc:iu.n1 ev1oence, 
evidence ~...._,,.nutvch služeb Wběr hotovosti olatba kanou scan oříloh tisk ootřebnVch dokladů. 
uuy~ovanym osooam vyoavat Kuce oo sp01ecens ... ,u, m1stnost1, vceme 11:ontro1y vyoavem tecnto prostor preo a po SKonceni onnost1 a ve sixuupraci s provozarem 
torovozářkoo"thtrtovnv řešit ořioadné škodv v těchto orostorách. 

kontrolovat dodržováni poíárnkh směrnic a provozního řádu ubytovny ubytovanými osobami. 

Hmotná odpovědnost za veškeré došlé zásilky, hotovost v pokladně a inventář. 

vest ,cmnu ZJ1stenycn vaa a pozaoavKu uoycovan, .... , osoo, uu Mere se uuuou zapisovat ZJ1stene zavaov a pozaaavKy, KCere presannou ramec oroone Uuo,uy a tuto 
1. .. ; 1. , . ... ::: ...... ..: ...... _;.,.;_.,:, _.;,, y ....... _.;: '-"- 1,,.._♦,,. ... 1 ... ,,. ,, 

vest 11:nmu navstev a oomovn, Kunu pro cmnce. uo Kmny zaplSovat vsecn.ny navstevy uoycovanycn osoo. t'Opaane ,~ostatq resn s provozarem 1provozanc.ouJ 
ubvtovnu. 
vu zapoceu nastupu oo stuzoy ven u.enrn zaznam o~ ~ .,,u s1uzoy vceme pr~n• pOKlaoni uu~ovosu a temo preaK1aaat K na, .. ~nuu provozan 1provozarceJ a 
kontrofnim orir.:inúm zadavatele. 

Denní záznam služeb v každé ubytovně archivovat po dobu, po kterou je platnost smlowy na provoz ubytovny. 

Fyzická kontrola objektu v pruběhu služby. 

t'rovaaet p ,UIJ'l:.lny u~11u cnoa.niku prea vstupem ao Uuylovny, vcetne posypu a provaaet uk11a zaaven a n1avm Cr,uuuy. t>l01t UkOIY vyaane provozarem 
,, .. 

Práce v recepčním systému- systému ubytovacích služeb. Zápis rezervací a objednávek, pokladní evidence, evidence poskytnutých služeb. 

Obsluha zařízení EPS {elektronický požární systém). 



Objekt Ubytovna Struhlovsko 1528, HRANICE 

Činnost 

Úklidové práce 
pokoje - koberec 

lcancelář,chodby ,recepce-koberec 

kuchyňky - PVC 

chodby, schodiště, zádVeři dlažba - PVC 

úklidové místnosti, sklady - PVC 

balkony - dlažba 

sociální zařízení - dlažba 

keramické obl<Jady 

klubovna - PVC 

myti dveří a zárubni 

otírání parapetů a zábradlí 

otírání prachu z nábytku i uvnitř 

vyprazdňování košů 

čištění sklokeramických desek sporáku 

myti mikrovlnek i zevniř 

odmrazováni a mytí lednic 

myti kuch.linek zevnitř 

odvápněni rychlovamVC:h konvic 

mytí rámů vchod. ctveří+teštěni sklen.výplni 

čištěni zásobnik.ů na papír. Ručníky 

vcllod do budovy,rohož,zádveři-dlažba 

Sociá níza"'zen~ 

sanit zařízení - zách. m·sa 

sanit. zařízení - um adlo 

sanit. zařízení - sprch. kouty 

sanit. zařízení - kuch. dřez 

výlevtca 

čištění mřiiek ventilátorů 

Cena v Kč bez DPH za 4 leté plněni celkem 

Činnost 

s andar i ú r na bje vk 
mytí oken ze 2 stran 

pranizádon• 

oračnítkanin -p ru• 
mokré čištění koberců 

kryty světel zářivkových 

kryty světel žárovkových 

čištění žaluzií horizontálních 268 m 

mytí radiátorů 

mokré čištěni postelových matraci 

v č bez za 4 letě I • i celk 
• vč. svěšení a na'lišeni 

Rozsah 

856,00 

175,00 

26,00 

184,00 

189,00 

170,00 

124,00 

235,00 

73,00 

85 

70 

120,00 

55 

6 

55 

65 

8 

12,00 

13 

67 

11 

4 

2 

10 

Rozsah 

549,00 

117,00 

78, 

1040,00 

75 

115 

268 

85,00 

89 

MJ 

m' 

m' 

m' 

m' 

m' 

m' 

m' 

m' 

m' 

ks 

ks 

ks 

ks 

ks 

ks 

ks 

ks 

ks 

m' 

ks 

m' 

ks 

ks 

ks 

ks 

ks 

ks 

MJ 

m' 

m' 

m' 

ks 

ks 

m' 

ks 

ks 

Jednotlcová 
četnost cena v Kč bez 

DPH 

5xtýdně 

5xtýdně 

5xtýdně 

5 X týdně 

lx měsíc 

lx měsíc 

5xtýdně 

3xměsíc 

1 X týdně 

2 x ročně 

1 měsíc 

lx měsíc 

5 X týdně 

3 X týdně 

lx týdně 

lxměsk: 

2 x ročně 

l x měsíc 

2xtýdně 

lx týdně 

3 'dně 

5x týdně 

5xtýdně 

5x týdně 

5xtýdně 

1 X týdně 

2 x ročně 

Jednotková 
četnost cena v kč bez 

DPH 

2 x ročně 

2 x ročně 

2 x ročně 

1 x ročně 

1 x ročně 

1 x ročně 

2 x ročně 

3 x ročně 

1 x ročně 

PŘEVLÉKÁNÍ PRÁDLA• - Ubytovna Struhlovsko 1528, HRANICE 

Jednotková 
Pokojské služby Celkem Jednotky četnost·• cena v Kč bez 

DPH 

ostěr dlo obyčejné 89 ks 3 měsíc 

povlak na přikrývku 89 ks 3xměsíc 

povlak na polštář 89 ks 3xměsíc 

89 ks 3xměsíc 

utěrka 10 ks 3xměsíc 

ubrus 47 ks 3xměsíc 

Cena v Kč bez DPH za 4 leté plnění celkem 

• jedná se o vysvlečení použitého ložniho prádla vč. odebrání použitých ručníků a osušek, oblečení nového ložniho prádla vč. 
založení nových hygienických potřeb na lůžko vč. nových ručníků a osušek 

PRANÍ PRÁDLA- Ubytovna Struhlovsko 1528, HRANICE 

Jednotková 
Pokojské služby Celkem Jednotky četnost cena v Kč bez 

DPH 

pro.s.tě radio 89 ks 3 x měsíc 8, 

povlak na přikrývku 89 ks 3xměsíc 



povlak na polštář 89 ks 3xměsíc 4,20 

ručník 89 ks 3xměsíc 4,00 

ubrus 47 ks 3xměsíc 7,50 

utérka 15 ks 3xměsíc 3,00 

pňk.rývka prošivaná 4 ks lx měsíc 39,60 

předložka do koupelny 20 ks lx měsíc: 7,00 

polštář 4 ks l x měsíc 24,30 

Cena v Kč bez DPH za 4 leté olnění celkem 

ÚKLIDOVÉ a HYGIENICKÉ PROSTŘEDKY· Ubytovna Struhlovsko 1528, HRANICE 

Druh 

mýdlo hotelové balené 

sáčky do košů 60 I (bal. á 50 ks) 

sáčky do košů 30/351 {bal. á 50 ks) 

pytle 120 I na tříděný odpad (balení 25ks ) 

pytle do košů 110 I 

toaletní papír, dvouvrstvý bitý, počet útržků min. 150 

prostředek: na mytí nádobí o objemu min. 900 ml 

tekutý písek na nádobí 

houbička na nádobí (10 ks v balerv) 

čistič odpadů 

mýdlo tekuté 

olejový osvěžovač WC rozprašovač 750 ml 

tekutý desinfekční a čistíd prostředek na WC 

prostředek: na mytí koupelny 

prostředek na mytí kuchyně 

desinfekce proti plísním s rozprašovačem o objemu S00 ml 

univerzální mycí prostředek 

prostředek proti plísním -min. 11 nebo 4kg 

desinfekce - min. 11 nebo 4kg 

houbová utěrka na nádobí 

hadr na podlahu 

krém na ruce 

prašek na praní 3 kg 

tablety do myčlty min. 115ks 

sůl do myčky ll(g 

lesk do myčky, 800ml 

čistič myčky, 2x250ml, citrus 

prostředek na mytí WC 

prostředek na čištění sklokeram. sporáků 

prostředek na mytí sprchových zástěn 750 ml 

prostředek proti prachu- sprej 250 ml 

odstraňovač rzi a vodního kamene 500 ml 

sprej proti lezoucímu a létajícímu hmyzu 

rýžové koště na sníh 

čistič na sporáky a trouby 500 ml 

podlahová leštěnka 500 ml 

osvěiovač vzduchu na toalety ve spreji 

papír. ruéniky (bal. á 250 ks) bl1é 

prostředek na myt• oken - rozprašovač 500 ml 

prostředek na mytí podlah 750 ml 

čistič na koberce 

ocet 

wc souprava bílá 

souprava smetáček a lopatka 

smeták s hofí 

lopata s násadou 

plastové vědro 10 I 

hcablo na sníh 

č ez za 4 leté I • í celk 

Předpokl. 

počet 

250 

900 

900 

25 

25 

640 

10 

10 

20 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

50 

50 

50 

10 

Jednotky 

ks 

ks 

ks 

ks 

ks 

ks 

ks 

ks 

ks 

ks 

ks 

ks 

ks 

ks 

ks 

ks 

ks 

ks 

ks 

ks 

ks 

ks 

ks 

ks 

ks 

ks 

ks 

ks 

ks 

ks 

ks 

ks 

ks 

ks 

ks 

ks 

ks 

ks 

ks 

ks 

ks 

ks 

ks 

ks 

ks 

ks 

četnost 

lx měsíc 

lx měsíc 

lx měsíc 

lx měsíc 

lx měsíc 

lx měsíc 

l x měsíc 

lx měsíc 

lx měsíc 

lx měsíc 

lx měsíc 

lx měsíc 

lx měsíc 

lx měsíc 

lx měsíc 

lx měsíc 

1 měsíc 

lx měsíc 

lx měsíc 

lx měsíc 

lx měsíc 

lx měsíc 

lx měsíc 

lxměsk: 

lx měsíc: 

lx měsíc 

lx měsíc: 

lx měsíc 

lx měsíc 

lx měsíc 

lx měsíc 

lx měsíc 

lx měsíc 

1 x ročně 

lx měsíc 

1 měsíc 

lx měsíc 

lx měsíc 

lx měsíc 

lx měsíc 

lx měsíc 

lx měsíc 

1 x ročně 

1 x ročně 

1 x ročně 

1 x ročně 

1 x ročně 

1 x ročně 

ÚKLID VENKOVNÍCH PROSTOR • Ubytovna Struhlovsko 1528, HRANICE 

Činnost Rozsah Jednotky Četnost 

Venkovní úklid 

Jednotlcová 
cena v Kč bez 

DPH 

1 121,40 13456,80 53 827,20 

1068,00 12 816,00 51264,00 

1057,50 12690,00 50760,00 

135,00 1620,00 6480,00 

158,40 1900,80 7 603,20 

140,00 1680,00 6 720,00 

97,20 1166,40 4665,60 

399 192,00 Kč 

Oznacem 

Rozděleni 
kategorii dle 

Kč/měs Kč/rok Kč/4 roky plnění rozsahu prochdle 
éinnosti-

bez DPH be2 DPH bez DPH d~težitosti ZIMNÍ 
(MF) 

ÚORŽBA 
n,c , 



2 B
2 B F
2 B
2 B A

Popis



MJ
DPH

Úklidové práce
2 0,77
2 0,77

77,50 2 0,77

2,50 2 0,77
2 0,77
2 0,77

50

2

2

2

2

9

9

9

2

MJ
DPH

Nadstandardní úklid na objednávku
260,00 2

2

30,00
2

2

MJ
DPH

Úklidové práce
2 0,77

50,00 2 0,77

9 2

2

2 0,77

2

7

MJ
DPH

Úklidové práce
377,00 2 0,77

365,00 2 0,77
2 0,77
2 0,77

93,00 2 0,77



73

2

2

2

22 2

2 0,77
2 0,77

22

22

2

MJ
DPH

Nadstandardní úklid na objednávku
2

2

377,00 2

32,00

200,00 2

MJ
DPH

Úklidové práce
572,00 2 0,77

39,00 2

32,00 2 0,77

37,00 2 0,77
2 0,77
2 0,77
2 0,77
2 0,77
2

2 7,00
2

55

72,00

2

6

22

2

6

65 2

22 2

2

2

22

22

2

MJ
DPH

Nadstandardní úklid na objednávku



myti oken ze 2 stran 400,00 m' 2 x ročně 

prosklené průčelí budovy ze 2 stran 67,00 m' 2 x ročně 

mytí radiátorů 32,00 ks 3 x ročně 

ani zádon vl svěšení a navěšení 68,00 m' 2 x ročně 

mokré čištěni koberců 580,00 m' 2 x ročně 14, 

100,00 ks 1 x ročně 14, 

54,00 ks 1 ročně 

ialuzie horizontální 228,00 m' 1 x ročně 18, 

mokré čištěni postelových matrací 42,00 ks 1 x ročně 14, 

Cena v Kč bez DPH za 4 leté plnění celkem 

PŘEVLÉKÁNÍ PRÁDLA" - Ubytovna Krnovská 77, OPAVA 

Pokojské služby Celkem Jednotky četnost• 
DPH 

prostěradlo obyčejné 42 ks 3xměsíc 

povlak na přikrývku 42 ks 3xměsíc: 

povlak na polštář 42 ks 3xměsíc 

ručník 42 ks 3xměsic: 

utěrka 10 ks 3xměsíc 

ubrus 10 ks 3 měsíc 

Cena v Kč bez DPH za 4 leté plnění celkem 

• jedná se o vyslečení použitého ložního prádla vč. odebráni pouiitých ručníků a osušek, oblečení nového ložního prádla vč. 

založeni nových hygienických potřeb na lůžko vč. nových ručníků a osušek 

PRANÍ PRÁDLA- Ubytovna Krnovská 77, OPAVA 

Pokojské služby Celkem Jednotky č.etnost 
DPH 

prostěradlo 42 ks 3xměsíc 

povlak na přikrývku 42 ks 3xměsíc 

povlak na polštář 42 ks 3xměsíc 

ručník 42 ks 3xměsíc 

ubrus 20 ks 3xměsíc: 

utěrka 15 ks 3 měsíc 

"k ' ka rošivaná 2 ks lx měsíc: 

předložJ<a do koupelny 20 ks lxměsic: 

polštář ks 1 měsíc 

Cena v Kč bez DPH za 4 leté plnění celkem 

ÚKLIDOVÉ a HYGIENICKÉ PROSTŘEDKY - Ubytovna Krnovská 77, OPAVA 

Druh 
Předpekl. 

Jednotky četnost 
počet 

DPH 

mýdlo hotelové balené 250 ks lx měsíc 

sáčky do košú 60 I (bal. á 50 ks} 900 ks lx měsíc 

sáčky do košú 30/35 I {bal. á 50 ks) 900 ks lx měsíc 

pytle 120 I na tříděný odpad (balení 25ks } 25 ks lx měsíc 

pytle do košů 110 I 25 ks lx měsíc: 

toaletní papír, dvouvrstvý bitý, počet útržků min. 1S0 640 ks lxměsic: 

prostředek na mytí nádobí o objemu min. 900 ml 10 lx měsíc 

tekutý písek na nádobi 8 ks lx měsíc 

houbička na nádobí (10 ks v baleni) 20 ks lx měsíc 

čistič odpadů 20 ks lx měsíc 

mýdlo tekuté 5 lx měsíc 

olejový osvěiovač WC rozprašovač 750 ml 10 ks lx měsíc 

tekutý desinfekční a čistíó prostředek na WC 10 ks lx měsíc 

prostředek na mytí koupelny 2 ks lx měsíc 

prostředek na mytí kuchyně 2 ks lx měsíc 

desinfekce proti plísním s rozprašovačem o objemu SOO ml 8 ks lx měsíc 

univerzálni mycí pros.třede-k 8 ks lx měsíc: 

prostředek proti plísním -min. 11 nebo 4kg 8 ks lx měsíc 

desinfekce - min. 11 nebo 4kg 8 ks lx měsíc 

houbová utěrka na nádobí 10 ks 1 měs' 

hadr na podlahu 10 ks lx měsíc 

krém na ruce 2 ks lx měsíc 

prášek na praní 3 kg 6 ks 1 měsíc 

tablety do myčlcy min. 115ks ks lx měsíc: 

súl do myčky ll(g ks lxměsic: 

lesk do myčky, 800ml 1 ks lx měsíc 



ostič myčky, 2x250ml, citrus ks lx měsíc 

prostředek na mytí WC ks lx měsíc 

prostředek na čištěni sklokeram. sporáků ks lx měsíc 

prostředek na myti sprchových zástěn 750 ml ks lx měsíc 

prostředek proti prachu- sprej 250 ml ks lx měsíc 

odstraňovač rzi a vodního kamene 500 ml ks lx měsíc 

sprej proti lezoucímu a létajícímu hmyzu ks 1 měsíc 

rýžové koště na sníh ks 1 x ročně 

čistič na sporáky a trouby 500 ml ks lx měsíc 

podlahová leštěnka 500 ml ks 1 měsíc 

osvěiovač vzduchu na toalety ve spreji ks lx měsíc 

papír. ručníky (bal. á 250 ks) bílé ks lx měsíc 

prostředek na myt• oken s rozprašovačem 500 ml ks lx měsíc 

prostřeoek na mytí podlah 750 ml ks lx měsíc 

čistič na koberce ks lx měsíc 

ocet ks lx měsíc 

wc souprava bílá 50 ks 1 x ročně 

souprava smetáček a lopatka 50 ks 1 x ročně 

smeták s hofí 50 ks 1 x ročně 

lopata s násadou ks 1 x ročně 

plastové vědro 10 I ks 1 x ročně 

hrablo na sníh ks 1 x ročně 

č ez za 4 leté I • í celk 

ÚKLID VENKOVNÍCH PROSTOR· Ubytovna Krnovská 77, OPAVA 

Činnost 

Venkovní úklid 

stro·ní nebo ruční zametáni - dlaiba 

sečeni trávy + likvidace 

vyhrabání listí + likvidace 

odstranění závad ve schůdnosti -posyp zdrsň. materiálem -
dlažba 

od.s.tranění závad ve schůdnosti - úklid posyp. materiálu - dlaiba 

Cena v Kč bez DPH za 4 leté plnění celkem 

Plnění za 4 roky: 

RECEPČNÍ SLUŽBY pro objekt 

24 hodinová recepční služba 

Jednotková cena bez DPH 

195 

Recepční syst ém: ANO 

Podmínky: 

Musí být provedena kalkuloce jednotkové ceny v hodinové sazbě. 

Rozsah Jednotky Četnost 

192,00 m' 26 x ročně 

1449,00 m' 6 x ročně 

1449,00 m' 6 x ročné 

192,00 m' 30xročně 

160,00 m' 30xročně 

Ubytovna Krnovská 77, Opava 

DPH 

Prae,ovnid musí ovládat počírai základní kancelářské programy, systém ubytovacích služeb-počítač.ová gramotnost. 

Pracovník recepce musí být přiměřeně fyzicky zdatný a mobilní vzhledem k náplni činnosti recepční služby. 

Náplň čínností recepční služby 

Poois 

Fyzkká přítomnost pracovnlka/ů v prostoru recepce kaidé ubytovny v požadovaném časovém rozsahu dle specifikace. 

Vpouštět do ubytovny osoby, které jsou OJ)(ávněny do budovy vstupovat v souladu s jejím provozním řádem. 

kontrolovat, zda o.soba vyžadující vstup do ubytovny je oprávněna tak činit. 

Poznámka 

Označení 

kategorii dle 
rozsahu 
činnosti 

ZJMNÍ 
ÚDRŽBA 

(MF) 





Objekt Ubytovna Hněvotínská 9, OLOMOUC 

Jednotl<ová 
Činnost Rozsah MJ četnost cena v Kč bez 

DPH 

Úklidové práce 

pokoje -koberec, om. plochy 574,00 m' 5 X týdně o,n 
u ny - om. ploc 28,00 m' 1 X týdně 0,77 

kuchyňky, j ídelny- omyv. plochy 45,00 m' 5 X týdně 0,77 

cllodby, schodY, výtah-omyv. plochy 249,00 m' 3xtýdně 0,77 

- pr. s lady, arch· -omyv. plochy 104,00 m' 3 X týdně o,n 
šatny - omyv. plochy 19,00 m' 1 X týdně 0,01 

sociál ni zařízení - omyv. plochy 100,00 m' 5xtýdně 0,77 

ve od do budovy- omyv. plochy 11,00 m' 2x .dně o,n 
rohož a vstup. prostor- omyv. plochy 4,00 m' 2xtýdně 0,01 

předsíň- omyv. plochy 102,00 m' 3 X týdně o,n 
posilovna, sport místnost - omyv. plocha 74,00 m' 3 X týdně 0,77 

ost. prostory - om. plochy 10,00 m' 1 X týdně 0,01 

nátěry - omyv. plochy 127,00 m' lx měsíc 0,01 

recepce 16,00 m' 1 X týdně 

éištění odklád. poliček a galérek 56 ks 2x týdně 

otíráni stolů a prac.ploch linek 58,00 m' 3xtýdně 0,01 

vyprazdňování košů 28 ks 5 X týdně 0,01 

vysypání venkovních popelníků ks 2 X týdně 0,01 

myti mikrovlnek i zevniř ks lx týdně 

otírání prachu z nábytku i lMlitř 170,00 m' 1 X týdně 

tiucadel 54 ks lx měsíc 0,01 

vysáváni čalouněného nábytku 20 ks lx měsíc 0,01 

mytí odpadkových koš~ 32 ks lxměsK 0,01 

otirání vnitřních parapetů a zábradlí 32 ks 1 X týdně 0,01 

myti vypínačů a záswek 216 ks 2 x ročně 0,01 

mytí vařič~ (2 plotýnky) od mastnoty 29 ks lx týdně 

myti rychl amý onvic zvenčí 6 ks lxměs' 

ometeni pavuOn 100,00 m' 2 x ročně 0,01 

myti svítidel stropnich zářivkových 34 ks 2 x ročně 0,01 

myti svítidel žárovkových 105 ks 2 x ročně 0,01 

myti radiátorů 32 ks 2 x ročně 0,01 

odmrazováni a mytí lednic 28 ks lx měsíc 0,01 

myti kuch.linek zevnitř 29 ks 2 x ročně 
odVápnění rychlovarných konvk 6 ks lx měsíc 

myti dveří a zárubní 133 ks 2 x ročně 0,01 

myti podlah lodžií + zábradlí 150,00 m' lx měsíc o,n 
čištění mřtžek ventilátorů 34 ks 2 x ročně 0,01 

čištění rámů obrazů 27 ks 2 x ročně 
keramické olll<Jady- omyv. plochy 367,00 m' lx měsíc 

ociální za ... zen · 

sanit. zařizení - zách. mísa 32 ks 5xtýdně 

sanit. zařízení - lll\yvadlo 32 ks 5xtýdně 

sanit. zařízeni + sprch. ou 32 ks 5xtýdně 

sanit. zařízení - kuch. dřez 29 ks 5xtýdně 

sanit. zařú.ení + výlevka ks lx týdně 

Cena v Kč bez DPH za 4 leté plněni celkem 

Jednotková 
Činnost Rozsah MJ četnost cena v Kč bez 

DPH 

Nadstandardni úklid na ob·ednávku 
myti oken vč. rámů ze 2 stran 160,00 m' 2 x ročně 

prani záclon vč. svěšení a navěšení 470,00 m' 2 x ročně 

praní dekor. tkanin vč. svěšení a navěšeni 192,00 m' 2 x ročně 

myti ven ovnkh a tů 44,00 bm 2 ročně 

prosklené průčelí budovy ze 2 stran 30,00 m' 2 x ročně 
mokré čištěni koberců 20,50 m' 1 x ročně 

iaJuzie horizontální 93,00 m' 1 x ročně 

mokré črštění poste o ma á 46, ks 1 ročně 4, 

Cena v Kč bez DPH za 4 leté plněni celkem 

PŘEVLÉKÁNÍ PRÁDLA• - Ubytovna Hněvotínská 9, OLOMOUC 

Jednotková 
Pokojské služby Celkem Jednotky četnost• cena v Kč bez 

DPH 

Kč/měs 
bez DPH 

Kč/rok 
bez DPH 

Kč/4 roky plnění 
bez DPH 



prostěradlo obyčejné 60 ks 3xměsíc 0,42 

l)OVlak na přikrývku 60 ks 3xměsíc 0,42 

ubrus 60 ks 3xměsíc 

ruéník 60 ks 3xměsic 

l)OVlak na polštář 60 ks 3xměsk: 0,14 

Cena v Kč bez DPH za 4 leté plnění celkem 

• jedná se o vyslečení použitého ložního prádla vč. odebráni použitých ručníků a osušek, oblečení nového ložního prádla vč. u 
založení nových hygienických potřeb na lůžko vč. nových ručníků a osušek 

PRANÍ PRÁDLA - Ubytovna Hněvotínská 9, OLOMOUC 

Jednotková 
Pokojské služby Cetkem Jednotky četnost cena v kč bez 

DPH 

prostěradlo 60 ks 3xměsíc 8,00 

l)OVlak na přikrývku 60 ks 3xměsk: 9,00 

l)OV!ak na polštář 60 ks 3xměsíc 4,20 

ručnik 60 ks 3xměsíc 4,00 

ubrus 10 ks 3 x měsíc 7,50 

utérka 10 ks 3xměsíc 3,00 

přikrývka prošívaná ks lx měsíc 39,60 

polštář 2 ks lx měsíc 24,30 

Cena v Kč bez DPH za 4 leté plnění celkem 

ÚKLIDOVÉ a HYGIENICKÉ PROSTŘEDKY - Ubytovna Hněvotínská 9, OLOMOUC 

Předpekl. 
Jednotková 

Druh Jednotky četnost cena v kč bez 
počet 

DPH 

mýdlo hotelové 15 ks lx měsíc 2,77 

pytle do kešú 60 I (lbal.= 50 ks) 6 ks lx měsíc 0,46 

pytle do košů 110 I 10 ks lx měsíc 3,16 

toaletní papír, dvouvrstvý bitý, počet útržků min. 150 250 ks lx měsíc 4,90 

prostředek na mytí nádobí o objemu min. 900 ml 4 lx měsíc 20,02 

tekutý písek na nádobi ks lx měsíc 19,90 

houbička na nádobí {10 ks v balení) 10 ks lx měsíc 1,21 

čistič odpadů 4 ks lx měsíc 63,61 

desinfekce proti plísním s rozprašovačem o objemu S00 ml 2 ks lxměsk: 77,00 

mýdlo tekuté l x měsíc 11,88 

WC blok 30 ks lx měsíc 9,42 

prostředek na mytí oken s rozprašovačem S00 ml ks lx měsíc 29,44 

tekutý desinfekční a čistió prostředek na WC 4 ks lx měsíc 61,88 

osvěiovač WC spray 2 ks lx měsíc 31,60 

desinfekce - min. 11 nebo 4kg 2 l x měsíc 22,94 

čistič na trouby 2 lx měsíc 142,91 

Ostič koupelen 2 ks lx měsíc 57,16 

Cena v Kč bez DPH za 4 leté plnění celkem 

ÚKLID VENKOVNÍCH PROSTOR - Ubyt.ovna Hněvotínská 9, OLOMOUC 

Činnost 

Venkovní úklid 

strojní nebo ruční zametáni- dlažba 
odstranení závad ve schudnosti - posyp zdrsň. materiálem -
dlažba 
odstranění závad ve schůdnosti · úklid posyp. materiálu - dlažba 

odstranění závad ve schůdnosti • úklid sněhu 

Cena v Kč bez DPH za 4 leté plnění celkem 

Plnění za 4 roky: 

RECEPČNÍ SLUŽBY pro objekt 

24 hodinová recepční služba 

Jednotková cena bez DPH 

Jednotková 
Rozsah Jednotky Četnost cena v kč bez 

DPH 

50,00 m' 26 xročně 0,84 

50,00 m' 30 xročně 0,84 

50,00 m' 30 xročně 0,84 

50,00 m' 30xročně 1,20 

-
Ubytovna Hněvotínská 9, OLOM OUC 

Kč/ k Kč/4 ky I • . 

I 1:.. •• ·•• '• t•. 

195 I 
Recepční systém: ANO 

Označení 
kategorii dle 

rozsahu 
činnosti -

ZJMNÍ 
ÚDRŽBA 

(MF) 



Popis



Objekt 

Činnost 

idov· prác 

ne láře-

·eds'Íň-o 

nátěfy - omyv. plochy 

recepce - omyv. plochy 

čištěni rámů obrazů 

dštěni odk1ád. poliCek a galérek 

otírání stolú a prac.ploch linek 

vyprazdňování košů 

vysypání venkovních popelníků 

myti mikrovlnek i zevniř 

otiráni prachu z nábytku i IMlitř 

myti zrcadel 

vysávání čalouněného nábytku 

myti odpadkových košů 

otíráni pa tú a zábra li 

mytí vypínačů a záswek 

myti sporáků od mastnoty/4plot/ 

myti rychlovarných konvic zvenči 

ometení pavuOn 

myti svítidel stropních zářivkových 

myti svítidel žárovkových 

myti radiátorů 

odmrazováni a myti lednic 

myti kuchJinek zevnitř 

odvápněni rychlovarných konvic 

myti skel proskleného nábytku 

myti dveří a zárubní 

myti stěn kabiny a dveří výtahu 

myti podlah lodžií+ zábradti 

čištěni mřížek ventilátorů 

otiráni zásobni na pa ·r é ruční , plnění 

sklepni prostory 

keramické obl<lady- omyv. plochy 

Sociální zařízeni 

sanit. zařízeni - zách. misa 

sanit. zařízení - umyvadlo 

sanit. zařízení - s ch. ou 

sanit. zařízeni+ vana 

sanit. zařízení -výlevka 

Činnost 

Nadstandardní úklid na objednávku 

myti oken vč. rámů ze 2 stran 

prani zádon vč. svěšení a navěšení 

mokré čištění koberců 

mokré čištění ostelo • matraá 

praní dekor. tkanin vč. svěšení a navěšeni 

myti žaluzií - horizontální 

Cena v Kč bez DPH za 4 leté lnění celkem 

Ubytovna Křižikova 2, OLOMOUC 

Rozsah 

1613,00 

220,50 

245,00 

202,00 

122, 

510,00 

400,00 

23,00 

173,00 

6,00 

14,00 

106,00 

53,00 

35,00 

855,00 

21,00 

80 

140 

70,00 

70 

1 

22 

262,00 

72 

132 

70 

80 

548 

14 

20 

100,00 

132 

170 

130 

60 

14 

25 

12,00 

253 

15,00 

42,00 

96 

212,00 

228,00 

49 

56 

48 

1 

6 

14 

Rozsah 

515,00 

1100,00 

320,00 

131 

278,00 

335,00 

MJ 

m' 

m' 

m' 

m' 

m' 

m' 

m' 

m' 

m' 

m' 

m' 

m' 

m' 

m' 

m' 

ks 

ks 

m' 

ks 

ks 

ks 

m' 

ks 

ks 

ks 

ks 

ks 

ks 

ks 

m' 

ks 

ks 

ks 

ks 

ks 

ks 

m' 

ks 

m' 

m' 

ks 

ks 

m' 

m' 

ks 

ks 

ks 

ks 

ks 

ks 

MJ 

m' 

m' 

m' 

ks 

m' 
m' 

Jednotková 
četnost cena v Kč bez 

DPH 

0,77 

0,77 

0,77 

0,77 

0,77 

0,77 

0,77 

0,01 

0,77 

0,77 

0,01 

5 X týdně 0,77 

3x 'dně 0,77 

lx .dně 0,77 

lx měsíc 0,01 

lx týdně 0,77 

2 x ročně 0,01 

2 X týdně 0,01 

3 X týdně 0,01 

5xtýdně 0,01 

2 X týdně 0,01 

lx týdně 0,01 

1 X týdně 0,01 

1 měsíc 0,01 

lx měsíc 0,01 

lx měsíc 0,01 

1 X týdně 0,01 

2 x ročně 0,01 

lx týdně 0,01 

lx měsíc 0,01 

2 x ročně 0,01 

2 x ročně 0,01 

2 x ročně 0,01 

2 x ročně 0,01 

lx měsíc 0,01 

2 x ročně 0,01 

lx měsíc 0,01 

1 X týdně 0,01 

2 x ročně 0,01 

lx měsíc 0,01 

lx měsíc 0,77 

2 x ročně 0,01 

.dně 0,01 

lx měsíc 0,01 

lx měsíc 0,01 

5xtýdně 

Jednotková 
četnost cena v kč bez 

DPH 

2 x ročně 22,86 

2 x ročně 

1 x ročně 

1 x ročně 

2x ročně 

2 x ročně 



DPH

DPH

9,00

7,00

7,50

39,60

7,00

DPH
250 3,02

600

600 0,25

25

20,02

6

5

2

5 77,00

5 29,57

5

5

20

5

2

6

505,56

39,52

99,50

6

6

6

6

5

5

6



podlahová leštěnl<a 500 ml 6 ks lx měsíc 65,77 

osvěžovač vzduchu na toalety ve spreji 6 ks lx měsíc 

papír. ručníky (bal. á 250 ks) bílé 5 ks lx měsíc 

prostředek na myti oken s rozprašovačem 500 ml 6 ks lx měsíc 

prostředek na mytí podlah 750 ml 6 ks lx měsíc 

čistič na koberce 1 ks lx měsíc 

ocet 6 ks lx měsíc 

wc souprava bílá 50 ks 1 x ročně 

souprava smetáček a lopatka 50 ks 1 x ročně 

smeták s holí 50 ks 1 x ročně 

lopata s násadou 5 ks 1 x ročně 

plastové vědro 10 I 50 ks 1 x ročně 

hrablo na sníh 5 ks 1 x ročně 294,03 

e čbez za letépl ě ícelk r 

ÚKLID VENKOVNÍCH PROSTOR • Ubytovna Křižíkova 2 , OLOMOUC 

Jednotková 

Činnost Rozsah Jednotky Četnost cena v Kč bez 

Venkovní úklid 

stro · ní nebo ruční zametáni - dlaiba 

sečeni trávy + likvidace 

hrabání listí + likvidace 
odstraně-ní závad ve schůdnosti -posyp zdrsň. materiálem -
dlažba 

od.stranění závad ve schůdnosti - úklid posyp. mater iálu - dlažba 

od.stranění závad ve schůdnosti - úklid sněhu 

Cena v Kč bez DPH za 4 leté plnění celkem 

Plnění za 4 roky: 

RECEPČNÍ SLUŽBY pro objekt 

24 hodinová recepční služba 

Jednotková cena bez DPH 

195 

Recepční systém: ANO 

Musí být provedena kalkulace jednotkové ceny v hodinové sazbě. 

DPH 

151,00 m' 26 xročně 0,84 

1449,00 m' 6x ročně 

1449,00 m' 6x ročně 

151,00 m' 30 x ročně 0,84 

151,00 m' 30 x ročně 0,84 

151,00 m' 30 x ročně 

Ubytovna Křižíkova 2, OLOMOUC 

Procovníd musí ovládat počítal zák.lodní kancelářské programy; systém ubytovacích služeb-počítačová gramotnost. 

Pracovnék recepce musí být příměřeně fyzicky zdatný a mobilní vzhledem k náplni čínnosti recepční služby. 

Náplň činností recepční služby 

Poois 

Fyzická přítomnost pracovnika/ů v prostoru recepce každé ubytovny v požadovaném časovém rozsahu dle specifikace. 

Vpouštět do ubytovny osoby; které jsou oprávněny do budovy vstupovat v souladu s jejím provozním řádem. 

kontrolovat; zda osoba vyžadující vstup do ubytovny je oprávněna tak činit. 

Kontrolovat, zda osoby oprávněně se zdržující v budově dodržují její provozní řád. 

Předávat došlou poštu ubytovaným osobám. 

Vydávat a přijímat klíče od pokojů při každém vstupu a opuštění ubytovny ubytovanou osobou. 

(MF) 

Poznámka 

Označení 
kategorii dle 

rozsahu 
éinnosti

ZJMNÍ 
ÚDRŽBA 

(MF) 





MJ
DPH

Úklidové práce
509,00 2 0,77

2 0,77

69,00 2 0,77

25,00 2 0,77

79,00 2 0,77
2 0,77
2 0,77

75,00 2 0,77

6,00 2 0,77
2

35,00 2

2

2 0,77

55
2

65

2

2

65

65

2

66

2 0,77

2

3

MJ
DPH

Nadstandardní úklid na objednávku
2

7,00 2 55,00
2

DPH
50

50

33



čbez za 4 letě I ě í celk 

• jedná se o vyslečeni použitého ložního prádla vč. odebrání použitých ručníků a osušek, oblečení nového ložního prádla vč. ustláni lůžka, 
založeni nových hygienických potřeb na lůžko vč. nových ručníků a osušek 

PRANÍ PRÁDLA - FUgnerova 38a, OLOMOUC 

Pokojské služby Celkem Jednotky četnost 

pro.s.tě radio 50 ks 3xměsíc 

povlak na přikr/vku 50 ks 3xměsíc: 

povlak na polštář 50 ks 3xměsíc 

předložka do koupelny 33 ks 3xměsíc 

ruénílc froté 50 ks 3xměsic 

osuška froté 50 ks 3xměsk: 

Cena v Kč bez DPH za 4 letě plnění celkem 

ÚKLIDOVÉ a HYGIENICKÉ PROSTŘEDKY - FUgnerova 38a, OLOMOUC 

Druh 
Předpokl. 

Jednotky četnost 
počet 

mýdlo tekuté 5 I 2 ks lx měsíc 

papír. ručníky (bal. á 250 ks) bo1é 4 ks balení lx měsíc 

sáčky do košů 30/35 I (bal. po 50 ks) 5 ks baleni lx měsíc 

le do košů 1101/120 I (baleni 25 ks) 5 ks baleni lx měsíc 

toaletní papír, dvouvrstvý bitý, počet útržků min. 150 200 ks lx měsíc 

prostředek na mytí nádobí o objemu min. 900 ml 6 lx měsíc 

tekutý pisek na indukční sporáky ks lx měsíc 

houbička na nádobí {10 ks. v balen~ 2 ks lxměsk: 

mikrovláknová utěrka {bal. po 3 kusech) ks lx měsíc 

sůl do myčky ks lx měsíc 

lesk do myčky ks lx měsíc 

tablety do myčky 48ks/bal ks lx měsíc 

čističod.padŮ ks lx měsíc 

odstraňovač vodního kamene 6 ks lx měsíc 

olejový osvěžovač WC rozprašovač 750 ml 6 ks lx měsíc 

čistič na sporák a trouby 500 ml 1 ks lx měsíc 

odstraňovač rzi a vodního kamene S00 ml 6 ks lx měsíc 

prostř. na mytí WC na rez a vod. kámen 750 ml 6 ks lx měsíc 

osvěžovač vzduchu na WC s vůni citrus 10 ks lx měsíc 

dezinfekce proti plísním s rozprašovačem o objemu 500 ml 2 ks 1 měsíc 

wczávěs 20 ks lx měsíc: 

Cena v Kč bez DPH za 4 letě plnění celkem 

ÚKLID VENKOVNÍCH PROSTOR - FUgnerova 38a, OLOMOUC 

Činnost 

Venkovní úklid 

strojní nebo ruční zametáni-dlažba 

od.s.tranění závad ve schůdnosti - posyp zdrsň. materiálem -
dlažba 

odstranění závad ve schůdnosti - úklid posyp. materiálu- dlažba 

odstranění závad ve schůdnosti - úklid sněhu 

Cena v Kč bez DPH za 4 letě plnění celkem 

Plnění za 4 roky: 

RECEPČNÍ SLUŽBY pro objekt 

24 hodinová recepční služba 

Jednotková cena bel DPH 

195 

Recepční systém: ANO 

Rozsah Jednotky Četnost 

147,00 m' 26xročně 

147,00 m' 30xročně 

147,00 m' 30xročně 

147,00 m' 30x ročně 

Fugnerova 38a, OLOMOUC 

Kč/měs 

bez DPH 
Kč/rok 

bel DPH 

DPH 

DPH 

Kč/4 roky plnění 

bel DPH 

Označeni 
kategorii dle 

rozsahu 
éinnosti

ZJMNÍ 
ÚDRŽBA 

(MF) 

A 



Popis



Objekt Ubytovna Domašovská 224, LIBAVÁ 

Činnost Rozsah MJ četnost 

Úklidové práce 
Pol<oje-PVC 430,00 m' 5 X týdně 

Pokoje - koberce 0,00 m' 5 X týdně 

Kuchyňky, předsíňlcy- PVC 185,00 m' 5xtýdně 

Sociáfni zařízení - PVC 32,00 m' 5 X týdně 

Sociální zařízení -<laiba 38,00 m' 5 X týdně 

Recepce - PVC 12,00 m' 5 X týdně 

Klu - P C 16,00 m' 5 X týdně 

Prádelna, sušárna - beton 18,00 m' l x týdně 

Xoláma - beton 16,00 m' 5 X týdně 

Kočár árna - beto 7, m' 5 'dně 

Sklady- beton 120,00 m' l x měsíc 

Balkony - beton + mytí zábradli 25,00 m' 1 X týdně 

Se odíště- 42,00 m' 5 X týdně 

Vypínače a Zásuvky - myti 150 ks 2 x ročně 

Dveře a Zárubně - myti 84 ks 2 x ročně 

Parapety a Zábradlí - mytí 60 ks lx týdně 

Mřížky ventUátorů - člŠtění 34 ks 2 x ročně 

Nábytek - otírání prachu i wnitř 245,00 m' l x týdně 

Stoty a židle - otírání prachu 50,00 m' 3x týdně 

Zrcadla - mytí 15 ks lx měsíc 

RadiátOfY - mytí 48 ks 2 x ročně 

čalouněný nábytek - vysávaní 10 ks lx měsíc 

Ometán.i pavučin 100,00 m' 2 x ročně 

Kuch. linky, potravin. skříně 11 ks 5xtýdně 

Ku<hyň.ské linky - mytí wnitř 12 ks 2 x ročně 
Spora ro - m • (4 plotýnek) 12 ks lx týdně 

Povrchy stěn - kuch_ linek (keramid<ý obl<lad) 16,00 m' 5xtýdně 

lednice - myti i uvnitř a odmrazováni 12 ks lx měsíc 

· ro nétr b - ' i uvnttř 12 ks 1 'dně 

Rychlovarné konvice - mytí 12 ks lx týdně 

Rychlovarné konvKe - odvápnění wnitř 12 ks lx měsíc 

Povrchy s.tě - eram · é oblda 250,00 m' 1 X týdně 

Povrchy zábradlí - schodiště 52,00 m' 1 X týdně 

Odpadkové koše - vyprazdňováni 33 ks 5xtýdně 

Odpa ové oše - m i · uvnitř 33 ks lx měsíc 

Zásobník na papírové ručníky-doplňování, myti 1 ks lx měsíc 

Venkovní popelníky - vyprazdňování 2 ks 2xtýdně 

Sociální zařízeni 

Sociální zařízení - společné 12 ks 5 X týdně 

Sanitární zařizení - umyvadlo 12 ks 5x týdně 

Sanitární zařízeni -VVlevka ks 5xtýdně 

Sanitární zařízeni - dřez 12 ks 5 X týdně 

Sanitární zařízení - zách. mísa 12 ks 5xtýdně 

Cena v Kč bez DPH za 4 let é lnění celkem 

Činnost Rozsah MJ četnost 

Nadstandardní úklid na objednávku 

Klyty" světel - zářivkových 12 ks 1 x ročně 

Klyty světel - žárovkových 88 ks 1 x ročně 

Zádony• - prani 52,00 m' 2 x ročně 
Okna a rám oken ze dvou stran - mytí 252,00 m' 2 x ročně 

žaluzie - mytí 93,00 m' 2 x ročně 

myti venkovních parapetů 84,00 bm 2 x ročně 

mok~· čištění p ekl · traá 52,00 ks 1 x ročně 

Cena v Kč bez DPH za 4 leté plnění celkem 
•včetně svěšení a navěšení 

PŘEVLÉKÁNÍ PRÁDLA* - Ubytovna Domašovská 224, LIBAVÁ 

Pokojské služby Celkem Jednotky četnost• 

prostěradla 50 ks 3xměsíc: 

povlak na přikrývku 50 ks 3xměsic 

povlak na polštář 50 ks 3xměsíc 

ruéník 50 ks 3xměsíc 



utěrka 30 ks 3xměsíc 

ubrus 20 ks 3xměsíc 

Cena v Kč bez DPH za 4 leté plnění celkem 

• jedná se o vyslečeni použitého Jožního prádla vč. odebrání pouiitých ručruků a osušek, oblečení nového ložního prádla vč. 
založení nových hygienických potřeb na lůžko vč. nových ručniků a osušek 

PRANÍ PRÁDLA· Ubytovna Domašovská 224, LIBAVÁ 

Pokojské služby Celkem Jednotky č.etnost 
DPH 

prostěradlo 50 ks 3xměsíc 

povlak na přikrývku 50 ks 3xměsíc: 

k na polštář 50 ks 3 měs' 

ručník 50 ks 3xměsíc 

ubrus 20 ks 3xměsíc: 

utěrka 30 ks 3 měsíc 3, 

přikrývka prošívaná ks lx měsíc: 

polštář 5 ks lx měsíc 

Cena v Kč bez DPH za 4 leté plnění celkem 

ÚKLIDOVÉ a HYGIENICKÉ PROSTŘEDKY· Ubytovna Domašovská 224, LIBAVÁ 

Druh 
Předpekl. 

Jednotky č.etnost 
počet 

DPH 

mýdlo parfémované toaletní 12 ks 1 x ročně 

krém na ruce 6 ks 1 x ročně 

WC štětka s miskou bílá 12 ks 1 x ročně 

mýdlo hotelové 20 ks lx měsíc 

mýdlo tekuté 5 lx měsíc 

pytle do koš~ 60 I (lbal.= 50 ks) 6 ks lx měsíc 

pytle do koš~ 110 I 10 ks lx měsíc 

toaletní papír, dvouvrstvý bitý, počet útržků min. 1S0 250 ks lxměsic: 

prostředek na mytí nádobí o objemu min. 900 ml 4 ks lx měsíc 

tekutý písek na nádobí 500 ml 2 ks 1 měs' 

houbička na nádobí (10 ks. v balen~ ks lx měsíc 

desinfekce proti plísním s rozprašovačem o objemu S00 m l ks lx měsíc 

desinfekce - min. 11 nebo 4k 5 ks lx měsíc 

čistič odpadů 10 ks lx měsíc 

deodorant na WC s re 10 ks lx měsíc 

čistič na trouby 2 lx měsíc 

čistič koupelen 2 ks lx měsíc 

Cena v Kč bez DPH za 4 leté plnění celkem 

ÚKLID VENKOVNÍCH PROSTOR· Ubytovna Domašovská 224, LIBAVÁ 

Činnost Rozsah Jednotky Četnost 
DPH 

Venkovní úklid 

Ruční zametání 64,00 m' lx týdně 

Odstraněni závad ve schůdnosti - úklid sněhu 64,00 m' 30xrok 

Odstraněni závad ve schůdnosti - posyp zdrsň. materiálem 64,00 m' 30xrok 

Odstraněni závad ve schůdnosti - úkJid posyp. materiálu 64,00 m' 30x r ok 

v č ez D za leté I • í cel 

Plnění za 4 roky: 

RECEPČNÍ SLUŽBY pro objekt Ubytovna Domašovská 224, LIBAVÁ 

24 hodinová recepční služba 

Jednotková cena bez DPH 

195 

Recepční systém: ANO 

Označeni 
kategorii dle 

rozsahu 
éinnosti-

ZJMNÍ 
ÚDRŽBA 

(MF) 



Popis




